
Türkiye'nin ilk astronotu Alper
Gezeravcı'nın da içinde bulun-

duğu Axiom-3 (Ax-3) mürettebatını
taşıyan Dragon uzay aracı, 36 saat
süren yolculuğun ardından Uluslar-
arası Uzay İstasyonu'na (UUİ) başa-
rıyla kenetlendi. Aracın UUİ'ye
kenetlenme anı, Axiom Space'in in-
ternet sitesinden canlı yayınlandı. İlk
Türk astronotu ünvanını alan Alper

Gezeravcı Uluslararası Uzay İstas-
yonu'ndaki konuşmasında, Ata-
türk'ün “İstikbal göklerdedir” sözünü
hatırtlatarak, “Türkiye olarak tarihi-
mizde bir ilke adım atmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi. I SAYFA 9
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ChP’li şehirler 
çok göç alıyor

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Ankara’da katıldığı bir 

açılışta, “Göç alan kentler, ilçeler
CHP'nin yönetiminde. Peki herkesi
Çankaya'ya getirebilir miyiz? Herkesi
Yenimahalleli yapabilir miyiz? Herkes
Karşıyaka'da, Kadıköy'de oturabilir

mi? Olmaz. Ama
31 Mart seçimle-
rinde CHP beledi-
yelerine oy
verirseniz böyle
halkçı belediye baş-
kanları ve bu kadar
güzel hizmetler
sizin beldenize, 
ilçenize şehrinize
gelebilir” dedi. 
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Halit ÇELİKBUDAK

Avrupa’nın 
yorgun adamı

Ayhan ONGUN

Mertçe cinayet 
nasıl oluyor?

Sayfa 5

Oktay APAYDIN

16 milyarderin geliri 
ülkenin yarısı ediyor

Sayfa 9Sayfa 4

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Eyüpsultan 

Yeşilpınar Evleri’nin 2. etap hak 
sahiplerine anahtar teslim töre-
ninde konuştu. İmamoğlu, “Ekono-
miyi yönetemeyenler, kentsel
dönüşümü de yönetemezler. Milleti

mağdur ederler. Tabiri caizse 
hortumlarlar” diye konuştu. İsim
vermeden AK Parti adayı Murat
Kurum'u eleştiren İmamoğlu, “Hal-
kın sesinin duyulmasını istemedik-
leri için, vatandaşın kamerasını
bile kapatabiliyorlar” dedi. I SAYFA 5
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan Haliç Kongre

Merkezi'nde İstanbul'da 37 ilçe bele-
diye başkan adayını açıkladı. Silivri
ve Beşiktaş'ta MHP'nin adayları gös-
terildi. AK Partili 3 belediye başkanı
ise yeni dönemde aday gösterilmedi.
Bayrampaşa'da 2 dönem belediye
başkanlığı yapan Atila Aydıner'in ye-
rine İlknur Kovaç Bayraktar, Sultan-

beyli'de Hüseyin Keskin'in yerine  
Ali Tombaş aday oldu. Başkanlık 
koltuğunu kaybeden bir diğer
isim Arnavutköy Belediye Baş-
kanı Ahmet Haşim Baltacı'nın
yerine de Mustafa Candaroğlu
aday gösterildi. Mevcut baş-
kanları aday gösterilmeyen 
3 ilçede de AK Parti'nin güçlü
olması dikkat çekti. 

mHP, 39 iLÇEDEN sADECE iKisiNDE 
BELEDiyE BAŞKAN ADAyI ÇIKArDI

ç AK Parti'nin ilçe belediye 
başkan adayları arasında dik-

kat çeken isimler yer aldı. Ali Talip
Özdemir yeniden siyaset sahnesine
dönerek, AK Parti'nin Bakırköy 

belediye başkan adayı oldu. 
Özdemir'in aday gösterileceğini 
ilk kez Damga yazmıştı. Büyük-
çekmece'de ise 30 yıldan beri 
belediye başkanlığı yapan CHP'li

Hasan Akgün'ün karşısına Recep Erol
aday olarak çıktı. Son 3 dönemden
beri aday adayı olan, sahada güçlü 
olmasına rağmen bir türlü aday göste-
rilmeyen Erol, 2024 yerel seçimlerinde
amacına ulaştı. Küçükçekmece'de ise
eski belediye başkanı Aziz Yeniay 
yeniden aday gösterildi. İstanbul'un 
en büyük ilçesi Esenyurt'ta ise aday
Hamit Öncü oldu. I SAYFA 7

istANBUL’UN EN BÜyÜK iLÇEsiNDE 
sÜrPriZ Bir isim ADAyLAŞtIrILDI
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Özgür Özel

BİZ ÖLÜMLÜ VARLIKLARIZ!

Dönüşümden 
başka çare yok!

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, CHP

İstanbul İl Başkanlığı’nın düzenlediği
Kentsel Dönüşüm Paneli’ne konuş-
macı olarak katıldı. İstanbul’un en
önemli konularından birinin kentsel
dönüşüm olduğunu ifade eden
Çalık, “Biz görüyoruz ki yönettiğimiz

kentleri dirençli
hale getirmekten
başka çaremiz
yok. Biz de ölümlü
varlıklarız. 
Dünyada yaşaya-
cağımız süre belli
ama bu kentler
varlıklarını sürdü-
recekler” diye
konuştu. I SAYFA 4
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Mehmet M. Çalık

İlk Türk astronot Alper
Gezeravcı'nın yer aldığı

Dragon uzaya ulaştı.
Gezeravcı, “Türkiye

olarak tarihimizde bir 
ilke adım atmanın

mutluluğunu yaşıyoruz” dedi

AK Parti İstanbul 
Büyükşehir Belediye 

Başkan Adayı Murat Kurum,
Ülkü Ocakları İstanbul İl 
Başkanlığı'nı ziyaret etti. Kurum,
“Cumhur İttifakı'mızla birlikte 
İstanbul'da yaşanan duraklama,
fetret dönemini hep birlikte 
bitireceğiz. Bu şehri ihmal 
edenlerin insanımızı çaresiz
bırakanların, İstanbul'u bile isteye
durduranların dönemini 31 Mart
akşamı hep birlikte bitireceğiz”
dedi. 
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FETRET DÖNEMi BiTECEK

Hadise, şef Gürkan Topçu ile aşk yaşadığına
dair iddiaları yalanladı. Ünlü şarkıcı, “Haya-

tıma gerçekten değer verdiğim biri girerse, bunu siz-
lerle paylaşırım. Çünkü ben aşkı da âşık olmayı da
çok seviyorum” dedi. “Son zamanlarda ben bile adı-
mın anıldığı, aşk hikâyelerimin yazılıp çizildiği kişi-
leri sayamaz oldum” diyen Hadise, “Emin olun, o
zaman geldiğinde hislerimi her zaman olduğu gibi
özgürce ifade edeceğim” ifadelerini kullandı. 
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Büyükçekmece Belediyesi'ne 
düzenlenen rüşvet operasyonu

sırasında yaşlı bir kadının boğazını
sıkan ve küfürler sarf eden Hasan 
Akgün'ün eski Özel Kalem Müdürü
Hasan Akkuş, tüm inananlardan ve
kamuoyundan özür diledi. Akkuş,
“Öfke kontrolü yapamayıp ablamızı
incittiğim için tüm inananlardan ve
kamuoyundan özür diliyorum. 
Haklarınızı helal edin” dedi. Bu arada 
saldırıya uğrayan yaşlı kadın Akkuş'tan
şikayetçi oldu. I SAYFA 5
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HASAN AKKUŞ
ÖZÜR DİLEDİ!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Samsun'da konuştu.

Sivas'ta yaptığı konuşma sonrası gelen
tepkilere değinen Akşener, “Ses demli
kafalardan geldi. Benim için şereftir.
Ama beni suçlayan, bizleri suçlayanla-
rın; namertler şebekesi olan PKK'nın
yaptığı namertlikleri suçlamadığını 
biliyoruz” dedi. “Siz namertsiniz na-
mert” diyen Akşener, “Bebek katilini
Meclis kürsüsünde övdünüz. 'Ne 
yapıyorsunuz ulan' diyen olmadı”
ifadesini kullandı.
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İlk tepki demli
kafalardan 
geldi!

AŞKI ÇOK 
SEVİYORUM!

SİZ NAMERTSİNİZ NAMERT!

GAZZE
DRAMI!

Büyükçekmece Belediyesi eski Özel
Kalem Müdürü Hasan Akkuş tarafından
boğazı sıkılan Nebiha Yetimoğlu, yaşa-
nanları anlattı. “Böyle bir olay olsun is-
temezdim. Biz oraya iş başvurusunda
bulunmak için gitmiştik” diyen Yeti-
moğlu, “Belediye ve o insanla bir soru-
num yok. Hayatımda hiçbir erkekten
böyle bir şey görmemiştim. Boğazıma
yapıştı 'öldürürüm seni gibi' bir şeyler
söyledi. Özür dilerse kapanır olay büyüt-
meye gerek yok” ifadelerini kullandı. 

Gazze Şifa Hastanesi Kadın
Doğum Uzmanı Fadia Malhis,

İsrail askerlerinin Şifa Hastanesi'ni
basskınını anlattı. Malhis, “MR 
cihazını patlattılar. Çok fazla bölüme
hasar verdiler” dedi. Malhis, İsrail
güçlerinin baskın sırasında verdiği
hasar nedeniyle Şifa Hastanesi'nin
hizmet dışı kaldığını anımsatarak,
“İsrail güçleri, doktorlar dahil Şifa
Hastanesi'ndekileri çıkardı. Çoğu
doktoru güneye giderken yolda alı-
koydular ve bunların bir kısmı hala
İsrail hapishanesinde” diye 
konuştu.
I SAYFA 11

ç

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin İstanbul ilçe belediye başkan adaylarını açıkladı. Arnavutköy, 
Bayrampaşa ve Sultanbeyli'nin mevcut başkanları aday gösterilmedi. Ali Talip Özdemir ve Aziz Yeniay 
yeniden siyasete dönerken Silivri ve Beşiktaş MHP'ye bırakıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İstanbul doğru 
tercihle kendisine yeni ufuk açacak, 5 yıllık fetret devri son bulup şahlanış devri başlayacak” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyükçekmece Belediye-
si'ne yapılan rüşvet operasyonu sırasında çıkan
olaylara çok sert tepki gösterdi. “En ufak aykırı ses
duyunca karşısındakinin gırtlağına çöküyorlar” diyen

Erdoğan, “Büyükçekmece'de yaşlı teyzeye vurdular ve
bir de gırtlağına sarıldılar. Basın mensubunu yere 
yatırıp dövmeye kalktılar. Hani bunlar basına 
saygılıydı. Gırtlağına sarıldığınız bu millet size 

sandıkta cevabı verecektir. Kadınlar size ettiğiniz 
hakaretlerin hesabını soracaktır. Hem kadın hakları
diyeceksiniz hem de yaşlı kadına saldıran edepsize
hiçbir tepki göstermeyeceksiniz” tepkisini gösterdi. 

YAŞLI BiR TEYZENiN GIRTLAĞINA SARILDILAR!

UC BASKAN
CIZIK YEDI!

EKREM
HACIHASANOĞLU

hAber
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UZAYA ILK
ADIMI ATTIK

Emekliler haraç
istEmiyor!

SAYFA 9

ÖZÜR DİLERSE 
OLAY KAPANIR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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OKB, tekrarlayan düşünceler 
(obsesyonlar), aşırı el yıkama 
ve nesneleri sürekli düzenleme 

(kompülsiyonlar) gibi tekrarlayan 
davranışlar içeren bir hastalık olarak 
biliniyor.  Araştırmacılar, elde ettik-
leri yeni bulguların OKB’li kişilerde 
ölüm oranlarına ilişkin en büyük 
çalışma olduğu bildirdi. Çalışma için 
61.378 İsveçli tespit edildi ve bunlar 
cinsiyet, doğum yılı ve ikamet edilen 
ilçeye göre OKB’si olmayan 613.780 
kişiyle eşleştirildi. Ayrıca OKB’si olan 
34.085 kişi ve OKB’si olmayan 47.874 
kardeşleri üzerinde de çalışma yapıl-
dı. Gruplar ortalama olarak sekiz yıl 
boyunca izlendi. Araştırma döneminde 
OKB’si olan 4.787 kişi ve olmayan 

30.619 kişi hayatı-
nı kaybetti. Bilim 
insanları; doğum 
yılı, cinsiyet, 
ilçe, göçmenlik 
durumu, eğitim 
ve aile geliri gibi 
faktörler dikkate 
alındıktan sonra 
OKB’li kişilerde 
ölüm riskinin %82 
arttığını belirle-

di. OKB’si olan kişiler %31 oranında 
artan doğal ölüm riskiyle ve üç kat 
daha fazla doğal olmayan nedenden 
ölme riskiyle karşı karşıya çıktı. Bul-
gular çarşamba günü BMJ dergisinde 
yayınlandı.

Risk kaynaklı doğal ölüm nedenleri
1. Solunum sistemi hastalıkları (%73)
2. Zihinsel ve davranışsal bozukluklar 
(%58)
3. Genital ve üriner sistem hastalıkları 
(%55)
4. Endokrin, beslenme ve metabolik 
hastalıklar (%47)
5. Dolaşım sistemi hastalıkları (%33)
6. Sinir sistemi hastalıkları (%21)
7. Sindirim sistemi hastalıkları (%20)

Stratejiler uygulanmalı 
Ancak tüm bunlarla beraber, OKB’si 
olan kişilerde tümörlere bağlı ölüm 
riskinin %10 azaldığı da görüldü. Araş-
tırmacılar, doğal olmayan nedenler 
arasında intihar riskinin yaklaşık beş 
kat ve kaza riskinin de %92 arttığını 
tespit etti. Bulgularda “OKB’li kişi-
lerde ölümcül sonuç riskini azaltmak 
için daha iyi gözetim, önleme ve erken 
müdahale stratejileri uygulanmalıdır” 
ifadesi yer aldı.

Birçok sebebi olabilir
OKB’ye tam olarak neyin sebep oldu-
ğu belli değil ancak hamilelik kompli-
kasyonları ve çocukluk çağı travmaları 
gibi genetik ve çevresel faktörler göz 
önünde tutuluyor. Bu hastalığı tedavi 
etmek için sıklıkla psikoterapi ve anti-
depresanlar kullanılıyor. Araştırmacı-
lar, OKB’li kadınların doğal olmayan 
sebeplerden ölme riskinin OKB’li 
erkeklere göre daha yüksek olduğu-
nu belirterek, OKB’nin kadınlarda 
erkeklere göre daha yaygın olduğunu 
belirtti. AA

Obsesyon 
öldürebilir!

SON yıllarda gerek sağlıksız 
beslenme gerekse hareketsiz 
yaşam tarzı derken karaciğer 

yağlanması sorunu yaşa-
yanların sayısı hızla artıyor! 
Acıbadem Taksim Hastanesi 
Gastroenteroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Atakan Yeşil, 
yanlış yaşam alışkanlıkları 
nedeniyle günümüzde ka-
raciğer yağlanmasının artık 
genç yaşlarda da sık görülür 
hale geldiğini belirterek 
“Türk Gastroenteroloji 
Derneği’nin çalışmasına 
göre; ülkemizde her 10 kişiden 
6’sında karaciğer yağlanması sorunu 
bulunmaktadır. Karaciğer yağ-
lanması, özellikle ilk aşamalarda 
genellikle ciddi belirtiler göstermez-
ken, bu durum zamanla karaciğerde 
iltihaplanmaya ve hücre hasarına 
neden olarak karaciğerin işlevlerini 
önemli ölçüde bozup siroz veya ka-
raciğer kanserine yol açabilir” diyor. 

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Atakan Yeşil karaciğer yağlanma-
sına yol açan etkenleri ve alınması 
gereken önlemleri anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Sağlıklı beslenin
Modern diyetlerde işlenmiş 
gıdaların ve yüksek fruktoz 
içeren besinlerin tüketiminin 
artması, karaciğer yağlan-
masına yol açabilir ve insülin 
direncini artırabilir. Diyetinizi 
işlenmiş gıdalardan, yüksek 
fruktoz içeren şekerlerden ve 
doymuş yağlardan uzak tutun. 
Akdeniz diyeti gibi zeytinya-

ğı, balık, sebze ve meyve ağırlıklı 
diyetler tercih edilebilir.

Düzenli egzersiz yapın
Yapılan bilimsel çalışmalar; hare-
ketsiz yaşam tarzı ve düşük fiziksel 
aktivite düzeylerinin karaciğer 
yağlanmasına yol açan etkenler 
arasında önemli bir rol oynadığını 
ortaya koyuyor. Düzenli şekilde 

haftada birkaç kez yapılan orta 
düzeyde egzersiz, yağ yakımını 
artırarak genel sağlık durumunu 
iyileştirir ve karaciğer sağlığını 
korumaya da yardımcı olur. 

İdeal kilonuzu koruyun
Türkiye’de obezite oranının son 
yıllarda artması, karaciğer yağlan-
ması vakalarının artmasında büyük 
bir etken olmuştur. Obezite ve aşı-
rı kilo, karaciğer yağlanmasının en 
yaygın nedenlerinden biridir. Fazla 
kilo, karaciğerde yağ birikimini 
artırarak zamanla karaciğer sağlı-
ğını bozabilir. Bu nedenle sağlıklı 
bir yaşam tarzı benimseyerek fazla 
kilolarınızdan kurtulun. 

Alkolden kaçının
Alkol tüketiminin karaciğer 
üzerindeki etkileri kişiden kişi-
ye değişirken, bazı kişiler alkol 
metabolizmasında genetik farklı-
lıklar nedeniyle karaciğer hasarına 
daha yatkın olabiliyor.   Bilimsel 
çalışmalar; kronik ve aşırı alkol 

tüketiminin karaciğerin normal 
işlevlerini bozarak karaciğerde 
yağ birikmesine, iltihaplanmaya 
ve sonrasında siroza neden olabil-
diğini ortaya koyuyor. Bu nedenle 
alkol kaynaklı karaciğer hasarının 
önlenmesi için, alkol tüketiminin 
azaltılması veya tamamen bırakıl-
ması hayati önem taşımaktadır. 

Sağlık kontrollerinizi aksatmayın
Prof. Dr. Atakan Yeşil “Tip 2 
diyabet ve insülin direnci, karaciğer 
yağlanması riskini artıran önemli 
faktörlerdir. Diyabet hastalarında 
karaciğer yağlanması sıklığının daha 
yüksek olduğu gözlemlenmiştir. 
Bazı genetik ve metabolik faktörler, 
zayıf veya normal kilodaki bireyler-
de bile karaciğer yağlanmasına yol 
açabilir. Bu nedenle düzenli sağlık 
kontrolleri, karaciğer fonksiyon 
testleri, fibroscan (karaciğer hasarı-
nı gösterir) gibi tetkikler karaciğer 
sağlığınızı izlemenize ve olası sorun-
ları erken evrede tespit etmenize 
yardımcı olabilir” diyor. 

NEŞE MERT

HABER MERKEZİKaraciğerinizKaraciğeriniz  
karalar bağlamasınkaralar bağlamasın

Prof. Dr. 
Atakan Yeşil

İsveç’te yapılan yeni bir araştırmaya 
göre, obsesif kompulsif bozukluğu olan 
kişiler, çok daha yüksek bir ölüm riskiy-
le karşı karşıya kalıyor

Stresin 
yaşı yok

GASTROENTEROLOJI Uzmanı Prof. 
Dr. Atakan Yeşil, karaciğer yağlan-
masının 7 önemli nedenini şöyle 
sıralıyor;
l Düzensiz beslenme alışkanlıkları 
l Işlenmiş gıdaların tüketimi

l Alkol tüketimi
l Fiziksel aktivite azlığı
l Diyabet hastalığı ve insülin 
direnci
l Genetik ve metabolik faktörler 
l Metabolik sendrom.

Karaciğer yağlanmasının 7 nedeni! 

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Atakan Yeşil karaciğer yağlanmasına yol açan et-
kenleri ve alınması gereken önlemleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Anne adayları 
bu haber size

DOĞAL ( fizyolojik) 
doğum, tıbbi bir gerekçe 
olmadığı sürece; ken-

diliğinden başlayan, mümkün 
olduğunca müdahale edilmeden 
gerçekleşen, annenin doğal 
kasılmaları beklenerek takip 
edilen, bebeklerin doğar doğ-
maz anne kucağı ile buluştuğu 
doğum olarak tanımlanıyor. An-
neliğe adım atılan bu özel anda, 
kadınlar yeni bir deneyim olan 
doğum eylemini gerçekleştirdik-
lerinde kaygı ve endişe durumu 
ortaya çıkabiliyor veya zaten var 
olan bu tarz duygular artabiliyor. 
Doğal (fizyolojik) doğumu diğer 
doğum şekillerinden ayrı tutan 
bazı önemli noktalar bu süreçte 
anne adayının daha konforlu 
bir doğum süreci geçirmesini 
sağlıyor. Memorial Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Bölümünden Op. Dr. Selin 
Bilgin Kadıoğlu, doğal ( fizyolo-
jik) doğum ve merak edilenleri 
hakkında bilgi paylaştı.

Anne adayı başrolde
Doğal doğum felsefesinin 
amaçları şöyle sıralanabilir: 
Ailelere huzurlu ve mahrem bir 
alan oluşturmak, ailelerin sağlık 
hizmeti sunucuları ve doğum 
destekçileri ile önceden tanış-
malarını sağlamak, ve araların-
da karşılıklı güven ilişkisinin 

bulunması gerektiğini telkin 
etmek. Ailelerin doğum süreciy-
le ilgili önceden eğitim almaları 
ve bilinçlenmeleri, varsa gebenin 
geçmişten getirdiği korkuları-
nın giderilmesi, doğum anında 
doğuma yeterli zamanın tanın-
ması, doğum eyleminin vücudun 
doğal hormonlar etkisi altında 
gerçekleşmesi, gebenin doğum 
eylemi süresince serbest hareket 
edebilmesi, istediği aktif pozis-
yonlarda doğumunu gerçekleş-
tirebilmesi, gebeye fiziksel ve 
duygusal desteğin sürekli olarak 
verilmesi, doğum sonrası tente-
ne  temas emzirme ve anne baba 
bağının güçlenmesi için gereken 
yeterli sürenin ailelere veril-
mesidir. Doğal doğum, bir ekip 
çalışmasıdır. Bu ekipte anne 
başroldedir. Doğal doğumu des-
tekleyen bir doğum doktoru ve 
doğum ebesinin yanı sıra doğum 
psikoloğu ve doula da bu ekipte 
bulunabilmektedir.

Anne ile bebek  
bağı güçlendirir
Doğumunu kendi doğal hor-
monları etkisi altında doğal 
doğum felsefesine uygun olarak 
gerçekleştiren ailelerin bebeği 
ile kuracağı bağ güçlü olmakta-
dır. Tıbbi gerekçeler nedeni ile 
gerçekleştirilen sezaryen doğum-
larında da, aynı ilkelere bağlı 
kalınarak anne bebek dostu se-
zaryen uygulamaları ile ailelere 

tatminkar ve coşkulu doğum de-
neyimi için fırsat sunulmaktadır. 
Doğumun fiziksel ve psikolojik 
olarak bırakabileceği olumsuz 
deneyimlemeler azaltılır hatta 
tamamen ortadan kaldırılması 
hedeflenir, annenin kendisine ve 
hayattaki rolüne olan güveni ar-
tar, anne başarma hissini yaşar, 
babalar sürece dahil oldukları 
için daha tatminkar bir deneyim 
yaşar böylece aileler doğum anı-
nın coşkusunu sınırsızca dene-
yimlemiş olurlar. Doğum sonrası 
depresyon oranları azaltılmış 
olur. Doğal doğumun gerçekleş-
mesi için Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO) kanıta dayalı önerilerde 
bulunmuştur, Bu öneriler;
l Doğum kendiliğinden başla-
malıdır.
l Doğum yapan kadınlara duy-
gusal ve fiziksel destek verilme-
lidir.
l Doğum boyunca rutin müda-
halelerden kaçınılmalıdır.
l Doğumda doğal ve aktif ıkın-
ma teknikleri tercih edilmelidir.
l Doğumdan sonra anne ve 
bebeği bir arada tutulmalıdır 
ve emzirme için limitsiz imkan 
tanınmalıdır.

Memorial Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölü-
münden Op. Dr. Selin Bilgin Kadıoğlu, doğal ( fizyolojik) 
doğum ve merak edilenleri hakkında bilgi paylaştı

AYŞE ADLI

Doğal bir 
doğum 
deneyimi
AILELERIN 
kendi doğum-
ları ile ilgili 

süreçte yapılacak tercihlere 
ve alınacak kararlara aktif 
katılabilmeleri önemlidir. 
Doğumla ilgili yeterli bilgi 
ve bilinç düzeyleri olmayan 
aileler, gebelik sürecinde 
ve doğum anında alınacak 
dinamik kararlara yeterince 
katılamayabilir. Doğal ve 
keyifli bir doğum deneyi-
mi yaşamak isteyen aileler 
doğum öncesi eğitim prog-
ramlarına katılarak istedikleri 
doğum deneyimini yaşamak 
için tercihlerini ortaya koyma 
fırsatı bulurlar. Doğumla ilgili 
istek ve beklentilerini belirler-
ler ve bu beklentilerini doğal 
doğum ekibiyle paylaşabile-
ceklerini öğrenirler. Böylece 
bu talepler doğum öncesinde 
aile tarafından belirlenmiş ve 
sağlık ekibine iletilmiş olur. 

Prof. Dr. 
Atakan Yeşil

ARAŞTIRMACILAR, Güney 
California Üniversitesi’ne 
bağlı ‘Çocuk Sağlığı Çalış-

maları’na katılan 13 ila 24 yaşların-
daki 276 kişinin verilerini inceledi. 
Katılımcılar, stres seviyelerine 
göre “sürekli yüksek stres”, “za-
man içinde azalan stres”, “zaman 
içinde artan stres” ve “sürekli düşük 
stres” olmak üzere 4 gruba ayrıldı. 
Araştırmacılar, yaptıkları çalışma 
sonucunda stres seviyesi yüksek 
kişilerin ilerleyen yaşlarda daha çok 
kilo aldığını, obezite riskinin yük-
sek olduğunu ve bu nedenle kalp 
hastalıklarına yakalanma risklerinin 
de arttığını tespit etti. Ayrıca bu 
kişilerin ilerleyen yaşlarda damar 
sağlığının daha kötü ve tansiyonları-
nın da yüksek olduğu ortaya kondu. 
Araştırmanın yazarlarından Güney 
California Üniversitesi Doktora 
Sonrası Araştırma Görevlisi Fanqi 
Guo, üniversitenin haber sitesine 
yaptığı açıklamada, “Bu çalışma, 
bize erken yaşlarda stres yöneti-
minin, koruyucu sağlık davranışı 
olarak önemini gösteriyor” ifadesini 
kullandı. AA

ABD’de yapılan bir araştırma, erken 
gençlik döneminde ağır strese ma-
ruz kalan bireylerin, hayatlarının 
ilerleyen dönemlerinde kalp sağlığı 
sorunlarıyla karşılaşma riskinin 
daha fazla olduğunu ortaya koydu

2022’DE tahta çıkan Kral III. 
Charles, iyi huylu olarak tanımla-
nan prostatı nedeniyle tedavi için 

hastaneye gidecek, ancak belirtileri her 
yıl 12.000’den fazla erkeği öldüren prostat 
kanseri şüphesini de akla getirdi.  Yapılacak 
operasyonun Kral’ın katılacağı halka açık 
etkinliklerin geçici olarak durdurulması 
anlamına geleceği söyleniyor. Kral’ın duru-
munda prostat kanseriyle bağlantı kurulsa 
da, İngiltere Ulusal Sağlık Hizmetleri 

(NHS), “Birçok erkek, prostat 
büyümesine sahip olmanın, 
prostat kanserine yakalanma 
riskinin arttığı anlamına geldi-
ğinden endişe ediyor. Durum 
böyle değil.” “Prostat kanseri 
riski, prostat büyümesi olan 
erkeklerde, prostat büyümesi 
olmayan erkeklere göre daha 
fazla değildir.” dedi. 

İngiliz kral 
kanser oldu!
İngiltere Kralı 3. Charles’ın, “prostat 
büyümesi” raporlarının ardından tedavi 
için hastaneye yatacağı açıklandı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAĞITHANE’DE tatlıcıda 
yaşanan korku dolu anlara 
ait yeni görüntüler ortaya 

çıktı. Olay, yaklaşık bir ay önce 
Sultan Selim Mahallesi Gümüşha-
ne Caddesi’nde bulunan bir tatlı-

cıda yaşandı. İddiaya göre, Ersan 
Akpınar, oğlunu yaraladığını iddia 
ettiği Yasin Adanır’ı sokakta gö-
rünce silahını çekerek kovalamaya 
başladı. Kaçamayacağını anlayan 
Adanır, bir tatlıcıya sığındı. Ancak 
peşinden tatlıcıya giren Akpınar, 
tehditler savurarak Yasin Adanır’ı 
bacağından vuruyor. O anlara 
ait görüntüler iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı. 
Görüntülerde, Akpınar’ın ‘He-
pinizi bitireceğim’ diye bağırdığı, 

Yasin Adanır’ın ise, ‘Abi vallahi 
yemin ederim ben değilim’ dediği 
duyuluyor. Akpınar’ın elindeki si-
lahla Adanır’ın bacağına ateş ettiği 
görülüyor. Yaşanan korku dolu 
anlar iş yerinin güvenlik kamera-
sına saniye saniye yansıdı. Polis, 
güvenlik kameralarını inceleyerek 
kimliğini tespit ettiği Ersan Akpı-
nar’ı yakalayarak gözaltına aldı. 
Saldırıya uğrayan Yasin Adanır’ın 
ise eski bir suçtan aranması olduğu 
için tutuklandığı öğrenildi. 

Tatlıcıda tatsız anlarTatlıcıda tatsız anlar

OLAY, 17 Aralık 2023 tari-
hinde saat 20.00 sıraların-
da, Güneşli Mahallesi’nde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
mahalleye gelen silahlı 3 kişi, so-
kak sokak gezerek esnaftan haraç 
istedi. Sokakta bulunan vatan-
daşları da tehdit eden şüpheliler, 
gözlerine kestirdikleri bir manava 
girerek 10 bin lira haraç istedi. 
Şüphelilerden yaşı küçük olan 
Mustafa Ali Ö. manav Cebrail Bo-
zan’ı bacağından vurdu. Evinden 
ekmek almak için çıktığı sırada 
olayı gören Erkan Oruç, şüphelile-
re tepki gösterdi. Mustafa Ali Ö., 
Oruç’a doğru ateş etti. Kurşunla-
rın isabet etmediği Oruç, Mustafa 
Ali Ö.’nün yanına gitti ve silahına 
vurarak yere düşürdü. İkili arasın-
da çıkan arbedeyi gören Emre T. 
ise yere düşen silahı alarak Oruç’u 
karnından vurdu ve olay yerinden 
arkadaşlarıyla beraber uzaklaştı.

1 şüpheli aranıyor
İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri, ilk müdahalenin ardından 
ağır yaralanan Oruç’u ve ma-
nav Cebrail Bozan’ı ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Polis ekipleri 
ise olay yerindeki incelemelerin 
ardından şüphelileri yakalamak 
için çalışma başlattı. Güvenlik 
kamera görüntülerini ve olay 
öncesi şüphelilerin başka bir iş 
yerinde düşürdüğü cep telefonu-
nu inceleyen ekipler, şüphelilerin 
kimliklerini tespit etti. Mustafa Ali 
Ö., polis ekiplerinin çalışması son-
rası yakalanarak gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen Mustafa Ali 

Ö., tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Polis ekiplerinin Emre T. ve 
yanlarında bulunan diğer şüpheliyi 
yakalamak için çalışmaları devam 
ediyor.

Yaralıyor ama yakalanmıyor 
Manav Cebrail Bozan, “Sesleri du-
yunca dışarı çıktık. Üzerimize 2-3 
kişi saldırdı. Bizden haraç talep 
ettiler, haracı vermediğimiz için 
bizi silahla yaraladılar. Beyaz atlet-
li olanla arbede yaşadık, diğeri de 
silahla ateş etti. ‘10 bin lira haraç 
vereceksiniz’ dediler, vermeyince 
silahla sıktı. Hemen sağa doğru 
gittiler, bir kişi daha vardı ona da 
sıktılar. Bizim talebimiz yakalan-
maları. Mahallede bir iki esnafa 
daha sataşmışlar. Gereği neyse o 
yapılmalı. Şu an ellerini kollarını 
sallayarak dolanıyorlarmış. Böyle 
tuhaf bir şey mi olur. Gelip yaralı-
yorsun ve yakalanmıyorsun” diye 
konuştu.

3 gün yoğun bakımda kaldı 
Ekmek Almak için dışarı çıktığı sı-
rada vurulan Erkan Oruç, “Akşam 
ekmek almak için dışarı çıktım. 
Baktım Cebrail Bozan’ın dükkanı-
na doğru ateş ediyor 2 kişi. 3 defa 
ateş ettiler. Ben de bağırdım, ‘Ne 
oluyor? Hayırdır ne yapıyorsu-
nuz?’ diye. Üstüme doğru geldiler. 
Ben de kaçmaya başladım bir ara-
cın arkasına doğru. Geldi küçük 
olan 2-3 defa ateş etti, Cebrail’e 
sıkan. Zaten kendinde değildi, bir 
şeyler kullanmıştı. Diğer atletli 
olan onu yönlendiriyordu. Sonra 
durduğunda yanına geldim. Eline 
vurdum, silah düştü. Sonra diğer 
atletli geldi. Silahı aldı, ateş etti 

bana, vuruldum. Nefesim kesildi, 
düşmüşüm. 3 gün yoğun bakımda, 
8 gün serviste kaldım. Ölümden 
döndüm. Sonra eve geri geldim. 
Duydum ki, Cebrail de bacağından 
vurulmuş. 3-4 esnaftan da haraç 
istemişler. Önüne gelen silah 
alıyor, milleti tehdit ediyor, haraç 
istiyorlar. Gerekenin yapılmasını 
istiyoruz, can güvenliğimiz yok. 
Korkuyorum” dedi.

Adamların şakası yokmuş
Olay günü şüphelilerin iş yerine 
girerek haraç istediği Seçkin Kök-
sal ise, “3 kişi dükkanıma girdi. 
İçlerinden biri silahını çekti ve 
dükkanın camına vurarak, ‘Bun-
dan sonra buranın haracını ben 
alacağım, bana vereceksiniz’ dedi. 
Ardından aramızda biraz itişme 
kakışma oldu. Sonra içlerinden 
birinin telefonu dükkanıma düştü. 
Biz bunları ikna ettik. Dükkandan 
uzaklaşınca, bu sefer silah sesleri 
duyulmaya başladı. Biz de poli-
se haber verdik. Bu olay benim 
dükkanımda başladı. Adamların 
demek ki şakası yokmuş, benden 
sonra orada 2 kişiyi vurdular. Beni 
de vurabilirlerdi. Yani şu anda 
vurulmayacağımız belli değil. 
Şüphelilerin telefonu bir gece 
dükkanda kaldı. Sürekli telefonları 
çaldı, farklı farklı numaralar aradı. 
Anladığım kadarı ile bu kişiler 
uyuşturucu tedariki yapıyorlar. 
Telefonu arayanlardan birini polis 
çağırıyor ve yakalanıyor. Gelen 
kişi polise, ‘Bizim bu olayla bir ilgi-
miz yok. Biz, onun bize uyuşturucu 
tedarik etmesi için buraya gel-
miştik’ diyor” şeklinde ifadesi var 
karakolda” diye konuştu. DHA

Bağcılar’da bir ay önce sokak sokak gezerek esnaftan haraç istediği iddia edilen 3 kişi, manav Ceb-
rail Bozan ile kendilerine tepki gösteren Erkan Oruç’u silahla ateş ederek yaraladı. Olay sırasında 
yaralanan Erkan Oruç, “3 gün yoğun bakımda, 8 gün serviste kaldım. Ölümden döndüm” dedi

Ölümden Ölümden 
döndüler!döndüler!

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü, 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, ‘Torbacı’ 

olarak tabir edilen uyuşturucu satıcı-
ların yakalanmasına yönelik çalışma 
yaptı. Yapılan teknik ve fiziki takiplerin 
ardından belirlenen şüphelilerin şüphe-
lilere yönelik ‘Narkogüç-44’ operasyonu 
düzenlendi. Operasyonlarda 52 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 

edilen şüphelilerden 50’si tutuklanırken 
2 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. Öte yandan operasyonun 
detaylarını İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
sosyal medya hesabından paylaştı. Ba-
kan Yerlikaya paylaşımında, “Ülkemizi 
zehir tacirlerinden ve sokak satıcıların-
dan temizlemeye kararlıyız. Aydınlık 
geleceğimiz olan gençlerimizi zehirleme-
lerine asla izin vermeyeceğiz. ifadelerini 
kullandı. DHA

Torbacılara 
göz açtırılmadı

Pedal takılı kaldı 
araç refüje çıktı

Küçükçekmece’de, sürücüsünün kontrolünden çıkan otomo-
bil, önce aydınlatma direğine daha sonra aynı yönde giden 
panelvana çarptı. Kazada, otomobil sürücüsü yaralandı

Görüntüler 
ortaya çıktı 
GÜVENLIK kameralarına 
yansıyan görüntülerde, 3 
şüphelinin yoldan geçen 
bir otomobili durdurarak 
sürücüsünü tehdit ettiği ve 
Emre T.’nin Erkan Oruç’u 
vurmak üzere koştuğu gö-
rünüyor. Öte yandan, Emre 
T., olaydan sonra firarday-
ken yılbaşı akşamı kutlama 
yaptığı fotoğrafı da sosyal 
medya hesabında paylaştı.

BÜYÜKÇEKMECE Cum-
huriyet Başsavcılığı Örgütlü 
ve Terör Suçları Soruşturma 

Bürosunca “Suç işlemek amacıyla ör-
güt kurmak, yönetmek veya kurulan 
örgüte üye olmak”, “Nitelikli dolan-
dırıcılık” suçlarından açılan soruştur-
mada 23 kişilik şebekeye operasyon 
yapıldı. Asayiş Şube müdürlüğü, 
Dolandırıcılık Büro Amirliğine bağlı 
ekipler tarafından İstanbul’da 12, 
İzmir’de 11, Muş’ta 2, Manisa’da 2 
ve Sakarya’da 1 olmak üzere toplam 
28 adrese yapılan baskınlarda, ikisi 
kadın 23 şüpheli gözaltına alındı. 
Evlerde yapılan aramalarda bir 
ruhsatsız tabanca ile bir av tüfeği ele 
geçirildi.

Dolandırıcılık yöntemi ortaya çıktı
Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafın-
dan yürütülen soruşturma kapsamın-
da, şüphelilerin otomobillerini sat-
mak için ilan veren kişilerle müşteri 
gibi irtibat kurdukları öğrenildi. Kur-
banlarını “Biz esnafız, marketlerimiz 
var” gibi yalanlarla kandıran şüphe-
lilerin satış için notere gidildiğinde 
“Para birazdan hesaba geçer, işlem 
yoğunluğundan para hesabınıza gel-
memiştir, sen imzayı at para kolay” 
gibi sözlerle ikna ettikleri öğrenildi. 
Mağdurların onlara inanarak satış 
için imza atmasının ardından şüphe-
lilerin otomobillerle ortadan kaybol-
dukları belirlendi. Şüphelilerin bazı 

olaylarda tereddüt eden kurbanlarına 
silah gösterdikleri de tespit edildi.

Parmak basarak otomobili almış 
Yapılan soruşturmada gözaltında 
bulunan bir kadın şebeke üyesinin 
otomobilin satış işlemi yapıldığı sıra-
da noterdeki görüntüleri ortaya çıktı. 
Görüntülerde, okuma yazma bilme-
yen kadının, noter görevlisinin önüne 
koyduğu evraklara parmak bastığı ve 
otomobilin satışını üzerine aldığı gö-
rüldü. Polis, bir olayda da otomobili 
üzerine alan dolandırıcının kaçtığı 
görüntülere ulaştı. Güvenlik kamera-
sı görüntülerinde, noter binasından 
koşarak çıkan şüphelinin peşinden 
dolandırılan kişilerin koştuğu görü-
lüyor. Operasyonlar sonucu benzer 
şekilde satışları yapılan 2 otomobil 
yediemin otoparkına çekilirken, 10 
otomobile de satılamaz kaydı konul-
du. Poliste işlemleri tamamlanan 23 
şüpheli adliyeye sevk edildi. DHA

Cahil cesareti!
İstanbul’da otomobilini satmak isteyenleri dolandırdıkları iddiasıyla gö-
zaltına alınan 2’si kadın 23 şüpheli gözaltına alındı. Şebekenin noterlerde 
kurbanlarını  “Paran geliyor, birazdan hesabına geçecek merak etme” gibi 
sözlerle kandırarak otomobilleri üzerlerine aldıkları belirlendi. Noterde 
okuma yazma bilmeyen kadın şebeke üyesinin parmak basarak, kurbanı-
nın otomobilini üzerine aldığı anları güvenlik kameraları kaydetti

YANGIN, Şahintepe Mahallesi, Bilgin So-
kak’ta bulunan bir ahırda 21.00 sıralarında 
çıktı. Büyükbaş hayvanların bulunduğu 
ahırda henüz belirlenemeyen bir nedenle 
yangın çıktı. Kısa sürede tüm ahırı saran 
yangın olay yerine gelene itfaiye ekipleri 
tarafından iki saatlik çalışmanın ardın-
dan söndürüldü. Yangında bir büyükbaş 
hayvan ile iki buzağı öldü. Yangının kesin 
çıkış nedeni yapılacak olan çalışmaların 
ardından belirlenecek. DHA

Ahırda yangın çıktıAhırda yangın çıktı
Başakşehir’de büyükbaş hayvanların bulunduğu ahırda 
yangın çıktı. İtfaiye ekipleri tarafından söndürülen yan-
gında bir büyükbaş hayvan ile iki buzağı öldü.

OLAY, dün akşam saat 
17.45’de, İstanbul’dan ha-
reket ederek Ankara’ya gi-

den yolcu otobüsünde gerçekleşti. 
İddiaya göre; Sakarya’yı geçtikten 
sonra otobüsün yedek şoförü 
ve muavin, bilinmeyen nedenle 
tartışmaya başladı. Tartışma kısa 
sürede büyüyerek kavgaya dönüş-
tü. Bu sırada hareket halinde olan 

otobüste tedirgin olan yolcular 
olaya müdahale ederek tarafları 
ayırmaya çalıştı. Şoföre durmasını 
söyleyen yolcular, kavga eden-
leri otobüsten indirdi. Kavganın 
ardından yolcuların bir kısmının 
sinir krizi geçirdiği görüldü. O 
anlar, otobüste bulunan bir yol-
cunun cep telefonu kamerasına 
yansıdı.  DHA

Kabus gibi bir yolculuk 
İstanbul’dan Ankara’ya giden bir yolcu otobüsünde, yedek şoför ve muavin 
arasında kavga çıktı. Otobüs seyir halindeyken yaşanan kavga sırasında tedirgin 
olan yolcular, yedek şoför ve muavini otobüsten indirdi. Bazı yolcuların sinir krizi 
geçirdiği olayda, yaşananlar, bir yolcunun cep telefonu kamerasına yansıdı

KAZA, saat 22.30 sıralarında Namık 
Kemal caddesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre Tuğba Elitoğlu’nun kul-

landığı 34 HFL 244 plakalı otomobil, Namık 
Kemal Caddesi üzerinde ilerlerken, Yakacık 
Caddesi’nden gelen Berk Tufan’ın kullandı-
ğı 34 GUH 882 plakalı otomobille çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle Tuğba Elitoğlu’nun kul-
landığı otomobilin gaz pedalı takılı kaldı. 100 
metre sonra regüje çarparak duran otomobil-
de sıkışan Elitoğlu yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ve sağlık ekiplerinin çalışması-
nın ardından sıkıştığı yerden çıkarılan Eli-
toğlu, olay yerinde yapılan ilk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırıldı. DHA

Kartal’da kaza yapan otomobillerden birinin gaz pedalı takılı kaldı. Yaklaşık 100 
metre ilerledikten sonra refüje çıkarak duran otomobilin sürücüsü yaralandı
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A vrupa'nın ekonomik motoru Alman-
ya’ya ilişkin beklentiler pek iç açıcı
değil. İki şey güven veriyordu. Sağ-

lam büyüme ve siyasi istikrar. Küresel mali
krize ve Yunanistan'ın neredeyse çöküşüne
rağmen o dönemde dahi Avrupa'yı güvenilir
bir şekilde ayakta tutan bir ekonomik loko-
motifti. Almanya artık AB'nin motoru değil,
gerisinde bile kalıyor. Şimdi durgunluk
içinde ve şirketler geleceğe dair karamsar.
2023'te durğunluğa giren tek sanayi ül-
kesi. 2024 yılı için virgülden önce bir sıfır
ile büyüme bekleniyor.

* * * *
İsviçre’nin Neue Zürcher Zeitung gaze-

tesi‘Almanya bir refah müzesine mi dönüşe-
cek?‘ diye soruyor, ‘ İhracat başarıları ve
sağlıklı devlet maliyesi nedeniyle otlaklar-
daki Cermen ineklerine bile imrenilirdi.
Sonsuz gibi görünen yükseliş artık tarih
oldu. Bu, Almanya'nın gerçek dönüm nokta-
sıdır‘ diye devam ediyor. Gazetenin yazıişler
müdürü Eric Gujer makalesinde ‘Alman
halkı bu dönüm noktasını kabul etmek iste-

miyor. Almanya, açılan uçuruma rağmen
koşmaya devam eden ve düşeceğini fark et-
meyen bir çizgi film karakteri gibi davranı-
yor‘ diye yazıyor.

* * * *
Sanırım bu yeni Almanya gerçeği. Dünya,

Almanya‘nın bu dönüşümüne endişeyle bakı-
yor. Bir hükümetin görevlerinden biri, stresli
zamanlarda çözümleri belirlemek ve güven
sağlamak.  Ama şu anda Almanya'da bunal-
tıcı bir güvensizlik duygusu yaygın. Görü-
nürde güçlü bir hükümet ya da daha güçlü
bir şansölye yok. Zayıf bir şansölye ile kav-
galı ortakları var. Şansölye Olaf Scholz'un
koalisyonundaki üç parti - Sosyal Demo-
kratlar, Yeşiller ve liberaller – popülaritele-
rinde keskin bir düşüş yaşıyor. Eylül
2021'deki son seçimde yüzde 52 olan top-
lam oy oranları, şu anda üçte birden az.

* * * *
Alman kamu televizyonu ARD’nin Berlin

Bürosu’ndan meslektaşım Nicole Koh-
lert,  ‘Altın yıllar sona erdi‘ diyor.   Ekonomi
gazetesi Financial Times ‘Kırılgan Alman

koalisyonu krizden krize savrulu-
yor. Artan halk öfkesi, hükümet gerilimlerini
artırıyor ve aşırı sağcı parti AfD'ye desteği
artırıyor‘ diye yazıyor. Gerçekten de aşırı
sağcı Almanya için Alternatif partisi yüzde
22 ile hepsinin önünde ve bu yıl Eylül ayında
Almanya’nın doğusundaki üç eyalet seçimini
kazanma yolunda ilerliyor. Bu da sıkıntıları
daha da derinleştirecek bir durum. Siyasi
analistler ‘Destekte yüzde 21 puan kaybet-
mek gerçekten dramatik" diyorlar.

* * * *
Pek çok Alman, 2005-2021 arasında

şansölye olan ve iç politikada görece sakin
bir dönem geçirilmesini sağlayan Angela
Merkel'in günlerine özlem duyuyor
sanki. Ülkeye bir şekilde yeni bir ivme ka-
zandırabilecek Kohl ya da Schröder de
yok. Şu anda muhafazakar Hıristiyan De-
mokratlar, 2021 seçimindeki  yüzde 24'ten
çok daha yüksek olan yaklaşık yüzde 31 des-

teğe sahip gözüküyor. Almanya cumhurbaş-
kanı dahi koalisyonu eleştirenlere katıldı.
Süddeutsche Zeitung gazetesine verdiği de-
meçte, "Bir hükümetin güvenilirliği azaldı-
ğında, bunun nedeni genellikle kararların
yeterince iletilmemesi veya kabul edilmeme-
sidir" dedi.

* * * *
Almanya yeniden birleşmeden bu yana sü-

rekli olarak büyümüş, refah oranı iki yılda
dörtte bir oranında artmıştı. Ekonomik bü-
yüme ve yüksek vergi gelirleri  istenmeyen
gelişmelerin bedelinin ödenmesini sağla-
mıştı. Pandemi ve Ukrayna savaşının yol aç-
tığı enerji fiyatı şoku sırasında Angela
Merkel ve Olaf Scholz halkı sübvansiyon-
larla sakinleştirmişti. Ancak durgunluk bu
cömert sübvansiyonların kapsamını daraltı-
yor. Çiftçiler, tren makinistleri  günlerdir
protesto gösterisi, grev yapıyor. Dağıtım mü-
cadesi başladı. Halk, her zamanki gibi çok
yönlü desteğin devamında ısrar ediyor. Artık
sadece zenginler veya yoksullar değil, toplu-
mun merkezi olmakta ısrar eden herkes
daha fazla destek istiyor.

* * * *
Bir Alman meslektaşım ‘Şu anki koalis-

yon, birbirinden çok farklı üç parti arasında
bir zoraki evlilik gibi. - Sosyal adalete odak-
lanmış bir SPD; iklim değişikliğiyle mücade-
leye adanmış bir Yeşiller partisi; ve asıl
amacı vergi artışlarını önlemek olan liberal
Hür Demokratlar – Arka koltukta oturan
yolcular Yeşiller ve Liberaller ile direksi-
yonda şansölye Olaf Scholz artık hiçbir yere
gitmeyen siyasi bir yolda ilerlemek istiyor-
lar‘ diyor. Katılır mısınız bilemem ama il-
ginç ve gerçeğe yakın bir durum tespiti.

* * * *
Almanya için göstergeler, sonsuz gibi gö-

rünen yükselişin şimdilik artık tarih oldu-
ğuna işaret ediyor. Ama Almanya Maliye
Bakanı Davos'ta yaptığı konuşmada, bazıla-
rının iddia ettiği gibi, ‘Avrupa'nın hasta
adamı‘ olmadığını söyledi.  ‘Kriz yıllarından
sonra, Almanya kısa bir gecenin ardından
‘güçlü bir fincan kahveye" ihtiyacı olan yor-
gun bir adam" dedi ve ekledi: "Düşük bü-
yüme beklentileri muhtemelen bir
uyandırma çağrısı ve şimdi iyi bir fincan
kahvemiz var, bu da yapısal reformlar ve ar-
dından başarılı olmaya devam edeceğiz." Biz
de yorgun adamın güçlü bir fincan kahve iç-
mesini bekliyoruz bakalım.

Avrupa’nın yorgun adamı

B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, KİP-
TAŞ Genel Müdürü Ali Kurt

ve Şehir Plancıları Odası İstanbul Şu-
besi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr.
Pelin Pınar Giritlioğlu ile birlikte CHP
İstanbul İl Başkanlığı’nın düzenlediği
7471 sayılı kanunda yapılan değişiklik
kapsamında ‘Kentsel Dönüşüm ve
Yeni Rezerv Yapı Alanı Düzenlemesi’
paneline konuşmacı olarak katıldı.
Yüksek Şehir Plancısı Cihan Şehla’nın
moderatörlüğünü üstlendiği panelde
kentsel dönüşüm çalışmaları ve yeni
yapılan düzenlemenin etkileri konu-
şuldu. Cemal Reşit Rey konser salo-
nunda yoğun katılımla gerçekleşen
panele, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ile CHP İstanbul Millet-
vekili Özgür Karabat da dinleyici ola-
rak katıldı.

Doğru analiz yapılmalı

“İstanbul'un belki de en önemli mese-
lesi masaya yatırılıyor” diyen Çalık,
“Bu toplantıların daha da arttırılması
lazım. Afete karşı hazır kentler nasıl
inşa edebiliriz? Bunların üzerinde kafa
yormamız gerekiyor. Bizler içinde

mutlu olacağımız kentler planlamalı-
yız. On bir tane ilimizi etkileyen depre-
min neticesinde afetlerle yaşama
kültürümüz olmadığını da çok net bir
şekilde gördük. Yaşadıklarımızı çok
doğru analiz etmek zorundayız. Eğer
analizi doğru yapamazsak emin olun
bundan sonrasını da doğru bir şekilde
inşa edemeyiz” ifadelerini kullandı. 

Hayallerimizi de yıkar

İstanbul’un deprem riskine dikkat
çeken Çalık, 1999 öncesi yapıların ye-
nilenmesi gerektiğini belirterek, “İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'nin
araştırmalarına göre yaklaşık 500 bin
binamız hafif, orta ve ağır hasar ala-
cak. Bunlardan yüz bininin ağır hasar
alması bekleniyor. Dolayısıyla deprem
sadece binalarımızı da yıkmayacak.
Bütün hayatlarımızı, hayallerimizi per-
perişan edecek ve geleceğimize dair as-
lında çok ciddi sorunlarla yüzleşecek
bu toplum. Onun için bir an önce bu
süreçlerin hızlandırılması lazım” diye
konuştu.

Başka çaremiz yok

Kentsel dönüşüm çalışmalarıyla ilgili

çözüm önerilerini sunan Mehmet
Murat Çalık, yaşayan şehirler oluştur-
mak gerektiğini söyleyerek “Biz görü-
yoruz ki yönettiğimiz kentleri dirençli
hale getirmekten başka çaremiz yok.
Biz de ölümlü varlıklarız. Dünyada
yaşayacağımız süre belli ama bu kent-
ler varlıklarını sürdürecekler. Dolayı-
sıyla bizden sonrasına da daha doğru
kentler inşa etmek zorundayız. Bizim
amacımız da Beylikdüzü kentinin,  de-
ğerli bir kent olarak varlığına devam
etmesini sağlamak. Dönüşümde in-
sanlara ekonomik durumlarını zorla-
mayacak bir dönüşüm modelini
sunmak lazım. Türkiye'de insanlara
daha güzel bir yaşam sunmak istiyor-
sak yüksek yapıdan vazgeçmek duru-
mundayız. Biz memlekette yeni bir
şehircilik felsefesini mutlaka ortaya
koymak zorundayız. Mevcut imar
planı sisteminin kentlerimizin getirmiş
olduğu durum ortada. Yaşayan insan-
larımız yaşadıkları kentten mutlu de-
ğiller. Mutlaka konut alanlarımızı,
yerleşim alanlarımızı başka bir şehirci-
lik yaklaşımıyla değerlendirmek zo-
rundayız” dedi.  
HABER MERKEZİ

Cemevinin 
temeli atıldı

Vatandaşların ibadetlerini hu-
zurlu bir şekilde gerçekleştirebilmeleri
için alanlar oluşturmaya devam eden

Esenyurt Belediyesi, Mehterçeşme Mahallesi’nde
Cemevi projesinin yapımına başladı. Kısa süre
içerisinde tamamlanarak ilçeye kazandırılacak
olan 2 bin 918 metrekarelik Cemevi projesinin
içerisinde; 201 metrekare cem alanı, 320 kişilik
yemekhane, 31 araçlık otopark, çok amaçlı salon,
kitap kafe, derslikler ve kurban kesim alanı bulu-
nuyor. Proje, modern mimarisi ve sosyal donatı
alanlarıyla Alevi vatandaşlara ibadetlerini yerine
getirirken kültürel faaliyetlerden de faydalanma
imkânı sunuyor.

Esenyurt Belediyesi, Mehterçeşme
Mahallesi’nde Cemevi projesinin
yapımına başladı. İbadet ve sosyal
donatı alanlarını içerisinde barındıran
proje kısa sürede tamamlanarak
hizmete açılacak

Halit Çelikbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

BiZ ÖLÜMLÜ
VARLIKLARIZ!

Yasayla bakanlığın hareket ala-
nının genişlediğini ifade eden
Doç. Dr Pelin Pınar Giritlioğlu
ise “Neler getirdi bu değişiklik
diye baktığımızda ilk göze çar-
pan değişiklik rezerv alan kav-
ramı. Rezerv alan meselesi bu
kanun çıktığından beri itiraz et-
tiğimiz noktalardan bir tane-
siydi. Hiçbir şekilde riskli
alanların öncelikli olduğunu
görmüyoruz. Barınma hakkını
gerçekleştire-
cek aynı za-
manda da
sağlıklı, 
dengeli ve
güvenli bir
çevrede ya-
şama hakkını
tesis edecek
uygulamalar
yapmak
mümkün”
diye konuştu.
KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali

Kurt da kentsel dönüşüm sü-
reçlerinin açık ve şeffaf yürü-
tülmesi gerektiğini belirterek,
“Dönüşümdeki en büyük soru-
numuz şuydu: Vatandaşla bire-
bir temas kurulmuyor. Süreç
açık ve şeffaf yönetilmiyor ve
merkezinde finansal sorun var.
Biz bu sorunu ortadan kaldır-
mak için şeffaf bir yöntem
olarak ‘İstanbul Yenileniyor’
modelini ortaya koyduk. 

Türkiye'nin 
gelecekte
dönüşümdeki
sürdürülebilir
tek modeli”
dedi.
Konuşmaların
ardından panel
soru-cevap şek-
linde interaktif
şekilde devam
etti. Program,
katılımcılara
plaket takdimi
ile sona erdi.

YENİ BİR MODEL 
ORTAYA KOYDUK

Kimsesizlere el uzattılar!
Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü, Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri’nde kalan kimsesiz çocuklar için anlamlı bir etkinlik düzenledi. Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, “Çocuklarımızın geleceğini hep beraber kuracağız, el ele onlara daha güzel bir hayat sunmak için mücadele edeceğiz” dedi

Kartal Belediyesi
Kreş Müdürlüğü, dev-
let koruması altındaki

çocukların sosyal hayatlarını güç-
lendirmek için çeşitli etkinliklerle
çocuklarla bir araya geliyor. Kreş
Müdürlüğü son olarak Yakacık
Hatice Abbas Halim Çocuk Ev-
leri bahçesinde yer alan futbol
sahasını kullanarak çocukların
yarışabileceği bir parkur hazırladı
ve unutulmaz bir gün geçirecek-
leri etkinliği organize etti.  Etkin-
liğe Kartal Belediyesi Başkan
Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Kreş
Müdürü Hilal Kıraç ve Hatice
Abbas Halim Çocuk Evleri Mü-
dürü Kenan Arslan da yer alarak
çocukların eğlencesine ortak
oldu. Yarışın tamamlanmasının
ardından Kreş Müdürlüğü per-
soneli, yorgunluklarını dinlenerek

atmak isteyen çocuklar için Neri-
man Sami Türkdoğan Aşevi’nde
hazırlanan yemekleri çocuklara
ikram etti. Yemeklerini yerken
dinlenen çocuklar daha sonra
kendileri için hazırlanan müzik
dinletisine katıldı. Sevdikleri mü-
ziklerle ruhlarını doyuran çocuk-
lar için çeşitli ikramlarda da
bulunuldu. Gün boyu süren et-
kinliklerin ardından Kartal Bele-
diyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Dilek Kars tarafından parkurda
yarışan çocuklara, madalyaları
verilerek satranç seti hediye
edildi. Madalyasını alan çocuk-
lar, dilek ağacına gelerek dilekle-
rini yazdı.

Mücadele edeceğiz

Hatice Abbas Halim Çocuk Ev-
leri Müdürü Kenan Arslan önce-

likle bu etkinliğin organize edil-
mesini sağlayarak çocukları yal-
nız bırakmayan Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’e, Dr.
Dilek Kars’a, Hilal Kıraç ve et-
kinlikte emeği geçen tüm Kartal
Belediyesi ailesine teşekkür etti.
Düzenlenen etkinliğe dair açık-
lama yapan Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel de devlet
koruması altındaki çocukların
mutluluğunun her şeyden önemli
olduğunu kaydederek: “Çocukla-
rımızın geleceğini hep beraber
kuracağız, el ele onlara daha
güzel bir hayat sunmak için mü-
cadele edeceğiz. Dilek ağacına
yazdıkları dilekleri, Kartal Beledi-
yesi olarak elimizden geldiğince
gerçekleştirmeye çalışacağız.
Çünkü onların mutluluğu her
şeyden önemli” dedi.

Başarı için 
sabır şart

Zeytinburnu Belediyesi Bilgi Ev-
leri’nin ileride edebiyat ve yazarlıkla
ilgilenmeyi düşünen gençlere yönelik

olarak düzenlediği Gençlerle Baş Başa Sohbetle-
ri’nin bu ayki konuğu Yazar Osman Koca oldu.
Çocukları ve gençleri her ay kitap dünyasında ge-
zintiye çıkaran, yepyeni ufuklara farklı pencereler-
den bakmalarını sağlayan Zeytinburnu Bilgi
Evleri’nin öğrencileri Yazar Osman Koca ile çok
verimli bir söyleşi gerçekleştirdiler.

Her gün 2 saat okuyun

Genç üyelerin bolca soru sorduğu Yazar Koca,
“Yazar olmak için öncelikle koskocaman bir kal-
biniz olmalı. Çünkü bütün dünyanın sevgisini o
kalbe sığdırabilmeliyiz. Ama sadece kocaman bir
kalp yetmez. Kalbimizdeki bu duyguları ifade
edebilmemiz için yüklü bir kelime dağarcığına ih-
tiyacımız vardır. İçimizde hiç dinmeyecek bir
merak duygusu olmalıdır. Merak etmeyen insan
hiçbir şey yapamaz. Her gün düzenli olarak 2
saat kitap okumamız gerekir” tavsiyesini verdi.
Tavsiyelerinin ardından hayallerin önemine vurgu
yapan Koca, “Hayalleriniz varsa, düzenli kitap
okuyorsanız, insanlara sevgi ve saygıyla yaklaşı-
yorsanız geleceğin yazar adayısınız” ifadeleri ile
de üyeleri bolca okumaya ve yazmaya teşvik etti.
Sabır ve disiplinli bir çalışmanın da püf nokta ol-
duğunu dile getiren Koca, “Dost Eli” isimli kita-
bını söyleşiye katılan üyeler için imzalayarak
programı sonlandırdı.

Zeytinburnu Belediyesi Bilgi Evleri’nin her
ay farklı bir yazarı konuk ettiği “Gençlerle
Baş Başa Sohbetleri’ etkinliklerine Yazar
Osman Koca misafir oldu. Koca, “Başarı
için sabır ve disiplin şart” dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, CHP İstanbul İl
Başkanlığı’nın düzenlediği Kentsel Dönüşüm Paneli’ne konuşmacı
olarak katıldı. İstanbul’un en önemli konularından birinin kentsel

dönüşüm olduğunu ifade eden Çalık, “Biz görüyoruz ki
yönettiğimiz kentleri dirençli hale getirmekten başka çaremiz

yok. Biz de ölümlü varlıklarız. Dünyada yaşayacağımız süre
belli ama bu kentler varlıklarını sürdürecekler” diye konuştu
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2 5 Mayıs 2021 tarihinde temeli atılan
Eyüpsultan Yeşilpınar Evleri’nin
113 hak sahibi ve 197 bağımsız biri-

mini kapsayan bölümü için, ikinci etap
anahtar teslim töreni düzenlendi. Törene
katılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Deprem İstanbul ve Türkiye adına, yüzde
100 bir beka sorunudur. Her yönüyle bize
diz çöktürebilecek kadar etkisi yüksektir;
ekonomik olarak, can kaybı olarak, sosyolo-
jik olarak, her türlü. İhmaller vardır. Dönem
dönem istismar edilmiştir. Ve ne yazık ki
doğru işler, üst üste doğru organizasyon
modeli koyulacağına, bu iş, başka yönüyle
ele alınmıştır. ‘Deprem, dönüşüm, değişim,
İstanbullunun ihtiyacı olan sosyal konutlar’
derken; bir baktık İstanbul'a binlerce, on
binlerce, hatta yüz binlerce lüks konut yapa-
rak, temelde depremle ilgili sorunu olan sa-
hanın çözümü yerine, bu iş, halka
dağıtılmayan, bir avuç insanı mutlu eden
ranta dönüşmüştür. Bu yönüyle, işte tam da
bu zihniyet, dönüşümü başaramamıştır. Ve
gerçek anlamda kentsel dönüşüm, oluşama-
mıştır” dedi. 

Kulaklarını tıkadılar

“Biz, 2019 yılından bu yana, örnek bir dö-
nüşüm sürecini var etmeye, temel prensiple-
rinden asla taviz vermeden yol yürümeye
devam ederken, bir yanıyla da devletimizin
bütün kurum-kuruluşlarıyla doğru adımlar
atabilmek, bu süreci düzgün bir şekilde yü-
rütebilmek, yönetebilmek, eş güdümlü çalı-
şabilmek, bir masada oturup
konuşabilmenin arayışı içerisinde olduk”
diyen İmamoğlu, “Sürekli kapıları çaldık,
anlatmaya gayret ettik. Biz ne kadar kapı
çalmaya ve o kapılarda beklemeye ya da
kendileriyle fikirlerimizi paylaşmaya gayret
ettiysek, ne yazık ki kulaklarını bu süreçlere
tıkadılar. Ve anlamlı bir biçimde ortaya koy-
duğumuz hiçbir yolculuğu, birlikte yürüme
konusunda adım atmadılar. Kentsel dönü-
şüm meselesini eğer siz, birilerinin kazanç
sahası haline getirirseniz, buradan başarı
elde etme şansınız olmaz. Halk yararına bir
süreç işletilmez ise, vatandaşların çıkarını
her şeyin üstüne koymaz iseniz, bu sistem
yürümez” ifadelerini kullandı. 

Arada fark var

Vatandaşın çıkarlarını en üst seviyeye koy-
duklarını dile getiren İmamoğlu, “Vatanda-
şımızın mülk sahibi olduğunu bildik. Mülk
sahibi de değil ise ya da mülkiyetini henüz
elde edememiş ise, mülkiyetini edinmesi
için, bütün yapılması gerekenleri kayıtsız
yaptık. İnsanımızı mutlu etmenin birinci va-

zifemiz olduğunu unutmadık. Ve o insanla-
rın, güvenli yuvalarına kavuştuklarında ne
kadar kıymetli, ibadet gibi bir hizmet oldu-
ğunu asla zihnimizden çıkartmadık. İşte
onun için kurmuş olduğumuz bu sistem,
başarıya kavuştu. Artık neredeyse her ay bir-
kaç noktada insanları mutlu etmenin haklı
gururunu yaşıyorum. Sadece Eyüpsultan,
Yeşilpınar Evleri’nde geçmişte yapılanlara
baktığınızda dahi, aslında aradaki farkı gö-
rürsünüz. Yani halkçılarla, rantçılar arasın-
daki farkı çok net bir şekilde görür ve
anlarsınız. Biz; halkçı kimliğimizle halkımı-
zın yanında ve hiç kimsenin siyasi görüşüne
zaten bakmaksızın, onların dertlerini çö-
züme kavuşturma konusunda kararlılığımızı
ortaya koyduk” dedi. 

İlanla satışa çıkardılar

Söz konusu alanın, 50 yıldır çözüm bekle-
yen bir bölge olduğunu hatırlatan İma-
moğlu, “Bakanlar Kurulu tarafından riskli
ilan edilmişti bu alan. Ama hükümet de biz-
den önceki Büyükşehir Belediyesi de KİP-
TAŞ yönetimi de hatta ilçe yönetimi de kılını
kıpırdatmadı. Tek bir şey yaptılar. Ben, o
ilanı gördüğümde, şaşkınlıkla bunu incele-
miştim. ‘Ya doğru değildir, şaşırmışlardır’

dediğimi de hatırlıyorum. Bu alanı, yani üs-
tünde yaşayan insanların olduğu bu alanı,
gazete ilanıyla satışa dahi çıkarmışlardı. Va-
tandaş çaresizlik, belirsizlik içinde; onlar,
‘Bu alanı birilerine satalım, orada bir rant
elde edilecek’ derdinde. İnsanların oradaki
dertlerini, sıkıntılarını hiç dinlemeye bile ta-
hammülleri yoktu. Biz göreve gelince, KİP-
TAŞ'la birlikte, bütün yönetimimizle birlikte,
sadece burası için değil, İstanbul'un her bu
tarz konularında ve bu tarz noktalarında,
kesinlikle ve kesinlikle tereddütsüz, sizlere
nasıl çözüm buluruz; bunun arayışı, bunun
fedakarlığı içinde olduk. Bazen makul yetki
aşımının riskini dahi arkadaşlarım alarak,
yol yürüdüler, yolculuk yaptılar” diye 
konuştu. 

Milletini mağdur ederler

Zorlu ekonomik koşullar içinde hareket et-
tiklerini belirten İmamoğlu, “Dünyada, sa-
vaşın içinde olan ülkelerde dahi, bu kadar
yüksek enflasyon, bu kadar yüksek faiz, in-
sanların kendi ücretleri için, ‘Bugün birazcık
rahatladım’ dediğinde, iki ay sonra bile ina-
nılmaz yoksullaştığı, fakirleştiği, maliyet ar-
tışları dünyanın hiçbir yerinde yok. Ne yazık
ki, dünyada, bir tek enflasyonda ve faizde

bize çağ atlatan bir yönetimle karşı karşıya-
yız. Bir tek bu konuda ‘çağ atlattık’ sözü ya
da ‘sıçradık’ sözü geçerli. O bakımdan bu
koşullarda, hele hele inşaat yapmak kolay
bir iş değil. Belki de iş yaşamımın en önemli
deneyimlerinden birisi olan bu sektörde, bu
tür ortamlarda gerçekten bu maliyetlerle baş
etmek çok zor. Ama bütün bu koşullara rağ-
men, vatandaşımıza hiçbir mağduriyet ya-
şatmadık. Hükümetin ekonomi
politikalarının faturasını, siz kıymetli hak sa-
hiplerimizi ödetmeden, süreci çözüme ka-
vuşturduk. Bu çok önemli bir şey.
Ekonomiyi yönetemeyen insanların, kentsel
dönüşümü de yönetemeyecekleri nereden
ortaya çıktı? İşte, ‘Sizin evinizi 1 liraya mal
edeceğiz’ derken, milletin cebinden bunun
20-30 katı çıkacak şekilde sistem yönetmeye
gayret edenlerin ya da bu sistemi övenlerin
yaptığı hatalardan anlıyoruz ki; ekonomiyi
yönetemeyenler, kentsel dönüşümü de yö-
netemezler. Milletini mağdur ederler. Para-
sını pul ettikleri gibi, o alım gücü küçülen
paralarının misli misli, kat kat fazlasını kent-
sel dönüşüm kavramı üzerinden ceplerin-
den söküp alırlar. Tabiri caizse
hortumlarlar” eleştirisinde bulundu.
HABER MERKEZİ

C umhuriyetin kuruluşundan itibaren siyaset 
kurumu sıkıştığı zamanlarda kendince bir efsane
yaratıp, piyasa sürer,

Son yıllarda da gündemi değiştirmek, iktidarın 
yönetememe halini gizlemek ve umutsuz kitleleri yanlış
hedeflere yöneltmek için Meral Hanımı sürdüler siyaset
sahnesine.

Ancak gerçeklerin eninde sonunda ortaya çıkma gibi
bir huyu vardır ve Meral Akşener gerçeği de tüm çıplak-
lığıyla ortaya dökülmeye başladı.

“Geçmişte siyasi cinayetlere şahit olduk ama 
mertçeydi!”

Bugün Ermeni yurttaşımız, barış savunucusu yiğit
insan Hrant Dink’in alçakça katledilişinin yıldönümü.

Ona silahı yöneten tetikçiyi korumaları altına alıp em-
niyette birlikte fotoğraf çektiren anlayış bugün de onu
halkın arasına salıverdi.

Haydi diyelim ki, Hrant Meral Akşener’in görevde ol-
madığı bir zamanda öldürüldü.

Onun İçişleri Bakanlığı yaptığı 1996 yılında 78,
1997 yılında 109 kişi faili meçhullerde öldürüldü. Bun-
lar da mı mertçe cinayetlerdi.

1989-1999 yıllarını kapsayan 10 yıllık dönemde top-
lam 1964 kişi faili meçhul siyasi cinayetlerde hayatını
kaybetti.

Ulusal kurtuluş mücadeleleri dışında kim tarafından,
nasıl yapılırsa yapılsın insan öldürmek cinayettir, 
alçaklıktır.

Ne yazık ki bu konuda sabıkalı bir toplumuz.
Osmanlı döneminde açıktan yapılan bu tür cinayetler

Mustafa Suphi ve 15 lerin Karadeniz’de boğdurulma-
sıyla birlikte Cumhuriyet dönemine de sıçradı ve her dö-
nemde sisteme muhalif olanlara yönelik binlerce suikast
ve cinayetler gerçekleşti.

Meral Hanıma kalırsa Sabahattin Ali vatan haini,
onu öldürenler mert insanlar.

Nazım Hikmet ülkesine düşman, parsel parsel ülkesi-
nin topraklarını satanlar kahraman!

Gerçek yüzünü ancak bu kadar gizleyebilen Meral
Akşener de sonunda aslına rücu ediyor.

Yaklaşan yerel seçimlerde uyguladığı politikalarla
Cumhur ittifakını kazandırabilmek için iktidar muhalifi
parti ve kurumlara saldırılarını sürdürüyor.

Akşener 2016 yılında yaptığı bir konuşmada
“MHP’ye Genel Başkan olmasın, faili meçhullerin so-
rumlusu odur diyorlar. Ne derseniz deyin hepsi kabulüm-
dür. Bu ülke için, bu milletin birliği beraberliği için bir
şey yapılması gerekiyorsa yapmışımdır, sorumluluğunu
da sonuna kadar alıyorum” demişti.

Bugün de yapılması gerekeni yapıyor.
Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi, cumhurbaşkanlı-

ğına layık gördüğü, Kılıçdaroğlu’nu zora sokmak için
daha sonra onları Cumhurbaşkanı Yardımcılığıyla taltif
ettiği İmamoğlu ve Yavaş’ı şimdi başarısızlıkla suçlayıp,
onlara seçim kaybettirmek için var gücüyle çalışıyor.

Mertçe siyasal cinayet değerlendirmesi yapan birin-
den de bu “mertçe!” davranış beklenirdi zaten.

Adliye koridorlarında hilafet çağrıları yapanlarla aynı
saflara geçen Meral Akşener ve mertçe siyasal cinayet
zanlısı yandaşları koşar adım iktidara destek vermeye
gidiyorlar.

Daha önce de benzer söylemlerine tanık olduğumuz
Akşener en sonunda kendi ipini çekti.

Barıştan, sevgiden, insanca yaşamdan yana olan İYİ
Parti seçmenleri de artık tavır almak zorundalar.

Ülkemizi hızla sonu belirsiz bir karanlığa sürükle-
meye çalışan iktidara payanda olmaya teşne Akşener ve
ekibinden yana mı olacaklar, ülkemizi bu karanlıktan çı-
karıp aydınlık yarınlar için mücadele eden toplumsal
muhalefetin yanında mı olacaklar?

Geçmişte terörle mücadele diyerek güneydoğuda bin-
lerce köyü yakan, yüz binlerce köylüyü yurtlarından
süren, sorgusuz sualsiz karakollarda insanlara işkenceler
yapanlar; bugün de mafyatik yöntemlerle muhalifleri
susturmaya, gözaltına alıp tutuklamaya, cezaevlerinde
rehin tutmaya devam ediyorlar.

Yalnızca Meral Akşener değil elbet siyasi cinayetlere
şahit olan.

Bizlerde yaşadığımız sürece binlerce siyasi cinayete,
saldırıya, işkenceye tanık olduk ama hepsi de kalleşçe,
korkakça ve alçakçaydı.

Bu alçakça cinayetlerden biri de Hrant Dink 
cinayetiydi.

Tetikçisi serbest bırakılan bu cinayet de hala aydınla-
tılmadı ve ardındaki sır perdesi aralanmadı.

Yaklaşan yerel seçimler bir anlamda bu namertçe 
yapılan siyasi cinayetlerden hesap sormak, fail belli bu
cinayet sanıklarını yargı önüne çıkarmak, ihmali ve
sorumluluğu olanlardan hesap sormak için bir fırsat 
olacaktır.

O yüzden bu seçimleri sıradan bir belediye başkanlığı
seçimi gibi görmek yanlışına düşmemek gerek.

Alçakça yapılan siyasi cinayetlerde yitirdiğimiz tüm
demokrasi ve devrim şehitlerini saygı ve özlemle anıyor,
bu cinayetleri meşrulaştırmaya çalışanları kınıyorum.

Ben inanıyorum, bu güzel ülkenin güzel insanları bu
demokrasi ve insanlık düşmanlarına geçit vermeyecektir.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Eyüpsultan Yeşilpınar Evleri’nin 2. etap hak sahiplerine anahtar teslim töreninde
konuştu. İmamoğlu, “Ekonomiyi yönetemeyenler, kentsel dönüşümü de yönetemezler. Milletini mağdur ederler.
Tabiri caizse hortumlarlar” diye konuştu. İsim vermeden AK Parti adayı Murat Kurum'u eleştiren İmamoğlu,
“Halkın sesinin duyulmasını istemedikleri için, vatandaşın kamerasını bile kapatabiliyorlar” dedi.

TABIRICAIZSE
HORTUMLARLAR!

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

Mertçe cinayet 
nasıl oluyor?

“Bir yandan işsizlik, yoksulluk, pa-
halılık yaratırlarken, bir yandan
kentsel dönüşüm mağdurlarını din-
lemeye dahi tahammül edemiyor-
lar” diyen İmamoğlu, “Halkın
sesinin duyulmasını istemedikleri
için, vatandaşın kamerasını bile ka-
patabiliyorlar. İnanın ben diliyor ve
istiyorum ki; ne biz, ne de bir tek yö-
neticim, böylesi bir duruma, hiçbir
vatandaşın 
huzurunda
düşmesin.
Düşmeyecek-
ler de. Bizim
derdimiz, 
vatandaşın 
sıkıntısını
çözme derdi”
ifadelerini 
kullandı. Görev

süresi boyunca sosyal konut ürettik-
lerini ve vatandaşlara sabit taksit-
lerle evlerini teslim ettiklerini
aktaran İmamoğlu, “5 yılda kentsel
dönüşümü hızlandırdık. Bugün itiba-
riyle, 10 bin 39 bağımsız birimi tes-
lim etmiş oluyoruz. 8 bin 795
bağımsız birimin de hızlıca teslim
edileceği günlerin içerisinden geçi-
yoruz” açıklamasında bulundu. 

HALKI DiNLEMEYE BiLE 
TAHAMMÜLLERi YOK!

Hasan Akkuş özür diledi!
Büyükçekmece Belediyesi'ne düzenlenen rüşvet operasyonu
sırasında yaşlı bir kadının boğazını sıkan ve küfürler sarf eden
Hasan Akgün'ün eski Özel Kalem Müdürü Hasan Akkuş, tüm
inananlardan ve kamuoyundan özür diledi

Geçtiğimiz günlerde Büyükçek-
mece Başsavcılığı tarafından açı-
lan soruşturma kapsamında

Büyükçekmece Belediye'sine operasyon dü-
zenlenmiş, Başkan Yardımcısı Nuraydın Sak
ve çok sayıda belediye çalışanı gözaltına
alınmıştı. Gözaltı işlemi sırasında görevli po-
lilerle tartışmaya giren ve o sırada yaşlı bir
kadına küfrederek boğazını sıkan Belediye
Başkanı Hasan Akgün'ün eski Özel Kalem
Müdürü Hasan Akkuş bir basın açıklaması
yaptı. 

Yanlış anlaşılma oldu

“Siz hiç inancınızla vuruldunuz mu?” diye
soran Akkuş, “Büyükçekmece Belediyesi'ne
yapılan operasyon esnasında yaşanan tar-
tışmalarla gündeme oturtuldum. Din alimi,
imamlık ve zonguldak müftü yardımcılığı
yapmış rahmetli bir babanın evladıyım. Sa-
karya imam hatip lisesinde okumuş haya-
tını ezan susmaz, bayrak inmez, vatan
bölünmez düsturu üzerine inşa etmiş ken-
dine iki Mustafa’yı rehber bilmiş birisiyim.
Dinimin peygamberi Hz. Muhammed
Mustafa (S.A.V) ve vatanımızın kurtarıcısı
Mustafa Kemal Atatürk vazgeçilmezlerim
arasındadır. Büyükçekmece Belediyesi'nde
yaşanan olayalar esnasında maalesef bir
yanlış anlaşılma sonucu, uğruna hayatımı
feda edebileceğim değerlerimle ve inancı-
mın gereği olan prensiplerimle vurulmaya

başlandım” ifadelerini kullandı. 

Haklarınızı helal edin

Akkuş açıklamasının devamında 6 ay
önce emekli olduğunu, hiçbir siyasi parti
ile organik bağı olmadığını belirterek,
“İnançlı, inancının gereklerini yaşayan,
vatanını, milletini seven Atatürk milliyet-
çisi biriyim. Bütün ailem, eşim, kız karde-
şim başörtülü olup, hiçbir zaman, hiçbir
mecrada İslami ve insani değerlerle çatış-
mam veya aykırı görüşüm olmamıştır.
Olamaz da. Genlerimdeki Karadenizlilik da-
marı ve olay esnasında bir anlık öfke ile tanıma-
dığım başörtülü bir ablamızı, kötü bir diyalog
sonucu ittim. O anda ablamızın ne başörtü-
sünü ne de kim olduğunu fark etmedim bile.
Durum böyle iken yazılı görsel ve sosyal med-
yada ailemin ve inancımın vazgeçilmezi olan
başörtüsüne düşmanmışım gibi yazılanlar beni
kahretmektedir. Eminimki en az bunları yazan
ve söyleyenler kadar bu değerlerin sahibi ve sa-
vunucusuyum. İnsanların inancı ve yaşam bi-
çimi herkes tarafından saygı duyulması gereken
evrensel değerlerdir. Bu düşünceler içinde yine
de öfke kontrolü yapamayıp ablamızı incittiğim
ve kamuoyunda, bu şekilde algılandığım için
tüm inananlardan ve kamuoyundan özür dili-
yorum. Haklarınızı helal edin. Ben hakkımda
yanlış yorum yapıp inancımla beni vuranlara
hakkımı helal ediyorum. Allah her şeyi bilendir”
diye konuştu.  BARIŞ KIŞ

Beylikdüzü Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’nde eğitim alan özel gereksi-
nimli öğrenciler karne etkinliğinde

bir araya geldi. Gürpınar Mahallesi’ndeki mer-
kezde gerçekleştirilen 2023-2024 Eğitim-Öğre-
tim Yılı Güz Dönemi mezuniyet töreninde
öğrencilerin heyecanına aileleri de ortak oldu.
Etkinlik sonunda karneleriyle hatıra fotoğrafı
çektiren öğrenciler heyecalarını doyasıya ya-
şarken, eğitimlerini tamamlayan öğrencilere
ise karneleri protokol tarafından takdim edildi.
Beylikdüzü Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Gül-
nur Erdem, yarıyıl tatiline girecek olan öğrenci-
lere başarı belgesi vermenin mutluluğunu

yaşadıklarını belirterek, “Yedi yıldır hizmet ver-
diğimiz engelsiz yaşam ailesi olarak sizlerle bü-
yüyerek çoğaldık. Bu süreçte emeği geçen
herkese sonsuz teşekkür ediyorum ve tüm öğ-
rencilere iyi tatiller diliyorum. Biz birlikte çok
güzel bir aileyiz, öyle olmaya da devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Belediye meclis üyesi
Handan Öztürk ise “Bir dönem boyunca burada
emek verdiniz ve birçok etkinlik düzenlediniz.
Çok güzel paylaşımlarınız oldu ve çok büyük bir
aile olduk. Beylikdüzü’nün bu büyük ailesinin en
güzel parçası sizlersiziniz. Bu dönemde aldığı-
nız başarılardan dolayı hepinizi tebrik ediyo-
rum” dedi. HABER MERKEZİ

Çok güzel bir aileyiz
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

DernekTen yapılan açıklamaya göre,
ülke çapında bulunan 52 bin 682 ATM,
günde ortalama 12 kilovatsaat elektrik

tüketirken, toplam yıllık tüketimleri ise 230 milyon
kilovatsaati aşıyor. Bu tüketim miktarı, Ardahan,
Bayburt, Iğdır ve Tunceli'nin yıllık tüketimini geride
bırakırken, Türkiye'nin en çok elektrik tüketen kentle-
rinden Antalya'nın tüketiminin de 40'ta 1'ine denk
geliyor. İklim krizini durdurmak için gerekli politika-
ların uygulanması yönünde faaliyetlerini sürdüren
Ekosfer Derneği, yaptığı bu araştırmayla ortak ve
komisyonsuz ATM uygulamasına geçilmesi halinde,
ciddi miktarda elektrik ve kaynak tasarrufu yapılabi-
leceğini, cadde ve meydanlardaki görüntü kirliliğinin
de önüne geçilebileceğini ortaya koyuyor.

Konu sadece elektrik faturası değil 

Ekosfer Derneği Kampanyalar Direktörü Özgür
Gürbüz, kullanıcılardan komisyon almayan ortak
ATM'lere geçilmesiyle önemli bir elektrik tasarrufu
sağlanacağına dikkati çekerek, "Mesele sadece elek-
trik tüketimi de değil. Bu cihazların neredeyse hepsi
ithal, her bir ATM'de alarm, klima, güç kaynağı,
ekran ve yazıcı gibi bakım-onarım isteyen birçok
parça var. Para ekleme ve alma için düzenli bir şe-
kilde ziyaret edilmeleri gerekiyor, bu da yakıt israfı
demek. Biz bu çalışmada sadece makinelerin ne
kadar elektrik tükettiğini hesapladık. Çevreye ve eko-
nomiye etkileri elektrik faturasıyla sınırlı değil." ifa-
delerini kullandı.

ATM ihtiyacını azaltabiliriz

Gürbüz, ortak ATM, mobil bankacılık ve kredi kartı-
nın yaygınlaştığı ülkelerde ATM sayısının azaldığını
belirterek, "Birleşik Krallık'ta ATM sayısı 8 yılda 70
binden 50 binin altına düştü. Türkiye'de sayısı 2 mil-
yonu geçen POS makinalarının daha verimli kulla-
nılması için özellikle büyük süpermarketlerde
alışveriş sonrası kartla ödeme yapanlara, sınırlı mik-
tarda da olsa nakit alma ve bunu da kart işlemine
ekleme şansı verilirse ATM ihtiyacı daha da azalır.
ATM'lere ayrılan alanları toplumun faydası için kul-
lanabilir, ağaçlandırabiliriz. ATM sayısını yarıya in-
direrek 115 milyon kilovatsaat elektrik tasarrufu
yapabiliriz. Enerji tasarrufuyla iklimi korur, ithal
ürünlere ve dışa bağımlılığımızı azaltabiliriz." değer-
lendirmesinde bulundu. AA

atM’ler çok 
elektrik yakıyor
Ekosfer Derneği, Türkiye'deki
yaklaşık 53 bin ATM'nin elektrik
tüketimine ilişkin yaptığı
araştırmanın sonucunu açıkladı

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

TOBB verilerine
göre, 2023

Aralık'ta 5 bin
952 şirket daha

kapandı ve
böylece 2023'te
toplam 25 bin

883 şirket
kapanmış oldu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, aralık
ayına ilişkin Kurulan ve Kapanan Şirket
İstatistiklerini açıkladı. Buna göre,

2023'ün tamamında 25 bin 883 şirket, aralıkta ise
5 bin 952 şirket kapandı. 2023’te, 2022’ye göre
kapanan şirket sayısında yüzde 11,7, kapanan
gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 42,3
artış oldu. Kapanan kooperatif sayısında yüzde
5,7 azalış oldu. Aralık 2023’te, kapanan şirket sa-
yısı 2022 yılının aynı ayına göre yüzde 30,3, kapa-
nan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 27
oranında arttı. Kapanan kooperatif sayısında

yüzde 11,8 azalış oldu. Bir önceki aya göre ka-
panan şirket sayısı yüzde 146,3, kapanan koo-
peratif sayısı yüzde 255  arttı. Kapanan gerçek
kişi ticari işletme sayısında yüzde 54,5 azalış
gerçekleşti.

Kurulan şirketler

Aralıkta 12 bin 519, 2023'te 128 bin 528 şirket ku-
ruldu. 2023’te kurulan şirket sayısı 2022’ye göre
yüzde 8,3, kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı
yüzde 26,6 oranında azalmış olup kurulan koope-
ratif sayısı yüzde 61,3 arttı.  Aralık 2023’te, Aralık

2022’ye göre kurulan şirket sayısı yüzde 16,7 ku-
rulan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 38,5
oranında azalmış olup kurulan kooperatif sayısı
yüzde 13,9 arttı. Bir önceki aya göre kurulan şirket
sayısı yüzde 20,3 kurulan kooperatif sayısı yüzde
0,3, kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde
34,3 arttı. HABER MERKEZİ

T ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023
Aralık ayına ilişkin Konut Satış İstatistikle-
rini açıkladı.Konut satışları 2023 yılında

bir önceki yıla göre yüzde 17,5 azalarak 1 milyon
225 bin 926 olarak gerçekleşti. 2023 yılı içerisinde
faizlerin artması, ipotekli konut satışlarını sert geri-
letirken bu düşüş 2023 genelinde konut piyasasını
da olumsuz etkiledi. Böylece konut satışlarında
son 9 yılın en düşük rakamı görüldü. Konut satış-
larında İstanbul 198 bin 739 konut satışı ve yüzde
16,2 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına
göre İstanbul'u 114 bin 432 konut satışı ve yüzde
9,3 pay ile Ankara, 65 bin 465 konut satışı ve
yüzde 5,3 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının
en az olduğu iller sırasıyla 426 konut ile Ardahan,
501 konut ile Hakkari ve 970 konut ile Tunceli
oldu.

Aralıkta azaldı

ürkiye genelinde konut satışları aralık ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 33,4 azalarak
138 bin 577 oldu. Konut satışla-
rında İstanbul 23 bin 714 konut
satışı ve yüzde 17,1 ile en yüksek
paya sahip oldu. Satış sayılarına
göre İstanbul'u 11 bin 458 konut
satışı ve yüzde 8,3 pay ile Ankara,
7 bin 166 konut satışı ve yüzde
5,2 pay ile İzmir izledi. Konut sa-
tışlarının en az olduğu il 65 konut
ile Hakkari oldu.

İpotekli konut 
satışları azaldı

Türkiye genelinde ipotekli konut
satışları aralık ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 72,3
azalış göstererek 6 bin 42 oldu.
2023 yılında gerçekleşen ipotekli
konut satışları ise bir önceki yıla
göre yüzde 36,6 azalışla 177 bin
748 oldu. Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışların payı ara-
lık ayında yüzde 4,4, 2023 yılında
yüzde 14,5 olarak gerçekleşti.
Aralık ayındaki ipotekli satışların,
bin 831'i; 2023 yılındaki ipotekli
satışların ise 53 bin 455'i ilk el
satış olarak gerçekleşti. Türkiye
genelinde diğer konut satışları
aralık ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 28,8 azalarak
132 bin 535 oldu. 2023 yılında

gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yıla
göre yüzde 13,0 azalışla 1 milyon 48 bin 178 oldu.
Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı
Aralık ayında yüzde 95,6, 2023 yılında yüzde 85,5
olarak gerçekleşti.

Konut satışlarında ciddi gerileme var

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı aralık
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 34,2
azalarak 51 bin 243 oldu. İlk el konut satışları
2023 yılında bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 17,5 azalışla 379 bin 542 olarak gerçekleşti.
Toplam konut satışları içinde ilk el satışların payı
aralık ayında yüzde 37,0, 2023 yılında yüzde 31,0
oldu. Türkiye genelinde ikinci el konut satışları
aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
32,9 azalış göstererek 87 bin 334 oldu. İkinci el
konut satışları 2023 yılında bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 17,5 azalışla 846 bin 384
olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde
ikinci el satışların payı aralık ayında yüzde 63,0,

2023 yılında yüzde 69,0 oldu.

Yabancıya konut 
satışı da düştü

Yabancılara yapılan konut sa-
tışları 2023 yılında bir önceki
yıla göre yüzde 48,1 azalarak
35 bin 5 oldu. 2023 yılında top-
lam konut satışları içinde ya-
bancılara yapılan konut
satışının payı yüzde 2,9 oldu.
2023 yılında yabancılara yapı-
lan konut satışlarında ilk sırayı
12 bin 702 konut satışı ile An-
talya aldı. Antalya'yı sırasıyla
11 bin 229 konut satışı ile İs-
tanbul, 3 bin 16 konut satışı ile
Mersin izledi. Yabancılara ya-
pılan konut satışları 2023 yılı
aralık ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 67,7 aza-
larak 2 bin 64 oldu. 
Aralık ayında toplam konut 
satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı
yüzde 1,5 oldu. Aralık ayında
yabancılara yapılan konut sa-
tışlarında ilk sırayı 796 konut
satışı ile İstanbul aldı. İstan-
bul'u sırasıyla 609 konut 
satışı ile Antalya, 230 konut sa-
tışı ile Mersin izledi. AA

2023’te 25 bin 883 şirket kapandı
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Ülke genelinde konut satışları 2023'te önceki yıla göre
yüzde 17,5 azalarak 1 milyon 225 bin 926 olarak
gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satışları da
2023'te önceki yıla göre yüzde 48,1 azaldı

Rusya Federasyonu vatandaşları
2023 yılında Türkiye'den 10 bin
560 konut satın aldı. Rusya Fe-
derasyonu vatandaşlarını sıra-
sıyla 4 bin 272 konut ile İran
vatandaşları ve bin 917 konut ile
Irak vatandaşları izledi. Aralık
ayında ise Rusya Federasyonu
vatandaşları Türkiye'den 527
konut satın aldı. Rusya Federas-
yonu vatandaşlarını sırasıyla 205
konut ile İran, 113 konut ile Uk-
rayna vatandaşları izledi. Türkiye
genelinde 2023 yılında, kadınlar
yüzde 32,8 pay ile 401 bin 933,
erkekler yüzde 56,3 pay ile 690
bin 438 konut sahibi olurken,
yüzde 1,6 pay ile 19 bin 610
konut, kadın ve erkek tarafından
ortaklaşa alındı.

En çok Ruslar
KONUT ALDI

Bütçe hedeflerini
tutturacağız
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, seçim ekonomisi
iddialarının gerçeği yansıtmadığını belirterek, "2024 yılında
bütçe hedeflerimizi tutturmakta kararlıyız." ifadesini kullandı

ŞimŞek, sosyal medya
hesabından, "Dezen-
formasyonla Müca-

dele Merkezi"nin paylaşımını
alıntılayarak, "seçim ekonomisi"
iddialarını yanıtladı. OVP bütçe
hedeflerine işaret eden Şimşek,
"Seçim ekonomisi iddiaları gerçeği
yansıtmıyor. 2024 yılında bütçe
hedeflerimizi tutturmakta kararlı-
yız. Sayın Cumhurbaşkanımızın
güçlü destekleriyle
program hedefleri-
mize ulaşmak için
gerekli politikaları
kararlılıkla uygulu-
yoruz." değerlendir-
mesinde bulundu.

Manipülatif 
haberlere 
itibar etmeyin

Dezenformasyonla
Mücadele Merkezi

sosyal medya hesabından bazı
basın yayın organlarında yer alan,
"Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bakan
Şimşek’ten 31 Mart’a kadar kese-
nin ağzının açılmasını istedi." id-
diasının doğru olmadığını
duyurmuştu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile Bakan
Şimşek arasında geçtiği iddia edi-
len konuşmaların tamamen asılsız
olduğunun vurgulandığı payla-

şımda, "Ülkemizin
ekonomi yönetimi,
Orta Vadeli Prog-
ram (OVP) hedefle-
riyle uyumlu şekilde
çalışmalarını sür-
dürmekte ve bütçe
disiplinini öncele-
mektedir. Piyasa
bozucu manipülatif
haberlere itibar et-
meyiniz." ifadelerine
yer verildi. AA

leopar sazanı Türk sularında
Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, "Leopar sazanının yıllar sonra tekrar sularımızda tespit edilmesi
ülkemiz biyoçeşitliliğinin korunması ve geliştirilmesi adına memnuniyet vericidir." ifadesini kullandı

Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı,
X sosyal medya plat-

formundan, nesli tükenme tehli-
kesi altında olan balık türlerine
ilişkin paylaşımda bulundu. Kır-
mızı listede yer alan leopar sazanı-
nın, Türkiye sularında tespit
edildiğini bildiren Yumaklı, Dünya
Doğayı ve Doğal Kaynakları Ko-
ruma Birliği (IUCN) tarafından
duyurulan kırmızı listede, nesli tü-
kenme tehlikesi altında olan 300
balık bulunduğunu aktardı. Yu-
maklı, bu listede bulunan balıklar-
dan 10'unun Kayıp Balık Projesi
kapsamında listelenip arandığına
işaret ederek, şu değerlendirmede

bulundu: "Dünyada en çok aranan
bu 10 balıktan Batman çöpçü ba-
lığı ile leopar sazanı ise Türkiye
sularında yaşıyor. İki yıl önce Si-
irt'te Botan Çayı'nda rastlanan
Batman çöpçü balığının ardından
leopar sazanı da (Luciobarbus
subquincunciatus) Dicle Neh-
ri'nde görüldü. En son 2012 yı-
lında Siirt'te rastlanan leopar
sazanının yıllar sonra tekrar suları-
mızda tespit edilmesi, ülkemiz bi-
yoçeşitliliğinin korunması ve
geliştirilmesi adına memnuniyet
vericidir. Yöre halkı tarafından
'Komando balığı' olarak bilinen,
yüzgeçlerinin, başının ve vücudu-
nun tamamında büyük yuvarlak

benekleri bulunan türe Dicle Neh-
ri'nde rastlanması, balığın yaşadığı
alan, biyoçeşitliliği, türün morfolo-
jik özellikleri ve üreme davranışları
açısından bizlere ve bilim insanla-
rına yol gösterici olacaktır."

İş birliği içinde çalışılacak

Bu balık türlerinin avcılığının en-
gellenmesi, popülasyonunun artı-
rılması, türün tespit edildiği
bölgede kontrol ve denetim faali-
yetlerinin etkin ve kararlı şekilde
yürütülmesi, halkın bu konuda bi-
linçlendirilmesi ve farkındalık oluş-
turulması için tüm tedbirleri
aldıklarını vurgulayan Yumaklı, bu
süreçte üniversiteler başta olmak

üzere ilgili tüm kurum ve kuruluş-
larıyla işbirliği içinde çalışmaya
devam edeceklerini bildirdi. Bakan
Yumaklı, paylaşımında, söz ko-
nusu balık türünün tespiti için yü-
rütülen çalışmada görev alan
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel
Müdürlüğü ve Şırnak İl Tarım ve

Orman Müdürlüğü personelini,
Recep Tayyip Erdoğan Üniversi-
tesi Su Ürünleri Fakültesi öğretim
üyeleri Doç. Dr. Cüneyt Kaya ve
Araştırma Görevlisi Münevver
Oral'ı, nadir türün bulunmasında
emeği geçen balıkçı Mehmet Ül-
kü'yü tebrik etti. AA

Ülker birinci oldu
Gıda şirketi Ülker; çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG-Environmental,
Social & Governance) performansıyla kendi kategorisinde dünya
genelinde değerlendirilen şirketler arasında birinci olduğunu duyurdu
UlUslararası finansal analiz
ve raporlama kuruluşu LSEG
(London Stock Exchange
Group) tarafından gerçekleştiri-
len, halka açık şirketlerin 
çevresel, sosyal ve yönetişim
(ESG-Environmental, Social &
Governance) performans 
değerlendirme sonuçlarına göre
Ülker, çevresel, sosyal ve yöneti-
şim (ESG) performansıyla Ocak
2024 itibarıyla kendi kategori-

sinde dünya genelinde değerlen-
dirilen şirketler arasında birinci
oldu. Ülker ayrıca Borsa İstan-
bul’da işlem gören tüm sektör-
lerden 108 şirket arasında da
birinci sırada yer aldı. Şirketler;
enerji, su, emisyonlar, atık yöne-
timi, insan hakları, iş gücü, ku-
rumsal sosyal sorumluluk,
tedarik zinciri, sorumlu üretim,
hissedar yönetimi vb. yüzü aşkın
kriter üzerinden incelendi. AA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan Haliç Kongre Merkezi'nde İs-
tanbul'da partisinin 37 ilçe için

belirlediği belediye başkan adaylarını
açıkladı. Silivri ve Beşiktaş'ta MHP'nin
adayları gösterildi. Silivri'de mevcut be-
lediye başkanı Volkan Yılmaz, Beşik-
taş'ta Av. Serkan Toper aday oldu. AK
Partili 3 belediye başkanı ise yeni dönemde
aday gösterilmedi. Bayrampaşa'da 2 dönem
belediye başkanlığı yapan Atila Aydıner'in
yerine İlknur Kovaç Bayraktar aday gösteri-
lirken, Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin
Keskin de aday gösterilmedi. AK Parti'nin
Sultanbeyli belediye başkan adayı Ali Tom-
baş oldu. Başkanlık koltuğunu kaybeden bir
diğer isim Arnavutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı'nın yerine de Mustafa
Candaroğlu aday gösterildi. Mevcut başkan-
ları aday gösterilmeyen 3 ilçede de AK Par-
ti'nin güçlü olması dikkat çekti. 

İlk kez Damga yazdı

AK Parti'nin ilçe belediye
başkan adayları arasında
dikkat çeken isimler de
yer aldı. Ali Talip Özde-
mir yeniden siyaset sah-
nesine dönerek, AK
Parti'nin Bakırköy bele-
diye başkan adayı oldu.
Özdemir'in aday gösteri-
leceğini ilk kez Damga 
yazmıştı. Çevre Ba-
kanlığı, Devlet
Bakanlığı
ve Ba-
kır-
köy

eski Belediye Başkanlığı yapan Özde-
mir'in CHP'nin kalesi olan ilçede denge-

leri değiştirebileceği yorumları
yapıldı. Büyükçekmece'de ise 30 yıl-
dan beri belediye başkanlığı yapan
CHP'li Hasan Akgün'ün karşısına
Recep Erol aday olarak çıktı. Son 3
dönemden beri aday adayı olan, sa-

hada güçlü olmasına rağmen bir türlü aday
gösterilmeyen Erol, 2024 yerel seçimlerinde
amacına ulaştı. Erol yaptığı ilk açıklamada,
hizmet vurgusu yaparak, “Büyükçekmece'nin
kavga ile anılmasını istemiyoruz. Cumhur-
başkanımıza söz verdik. İstanbul'a örnek
olacak projeler üretmek istiyoruz” dedi. 

Esenyurt'a sürpriz isim

Adı İBB adaylığı için geçen Mehmet Tevfik
Göksu ise yeniden Esenler'in belediye baş-
kan adayı oldu. Aynı za-
manda İBB AK Parti
Grup Başkanvekili olan
Göksu, Esenler'de 4. kez
başkan olmak için müca-
dele verecek. Yine adı
İBB adaylığı için geçen
Fatih Belediye Başkanı
Mehmet Ergün Turan da
yeniden ilçesinden aday
gösterildi. Beylikdüzü'nde
ise İlçe Başkanlığı görevini yürüten Mustafa
Günaydın aday gösterildi. Günaydın ilk açık-

lamasında, “Türkiye Yüzyılı vizyonu
doğrultusunda Beyliküzü'müzü

çağdaş, modern ve sosyal
belediyecilik anlayışına

kavuşturacağımıza
söz veriyoruz” ifa-

delerini kullandı.
Esenyurt'ta ise

sürpriz bir
isim açık-
landı. Eski
Kıraç
Belde Be-
lediye
Başkanı
ve mev-
cut Esen-
yurt
Belediye
Meclisi Ak

Parti Grup
Başkanvekili

Hamit Öncü
İstanbul'un en

büyük ilçesinin
adayı oldu. 

Milletle 
yüz yüzeyiz

Aday tanıtım toplantısında ko-
nuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, par-

tililere seslendi. “Sevgili İstanbullular, değerli
dava arkadaşlarım, kıymetli hanımefendiler,
gençler, sizleri en kalbi duygularımla selamlı-

yorum. AK Parti'mizi temsile edecek adayları
peyderpey milletimize takdim ediyoruz” di-
yerek sözlerine başlayan Erdoğan, “Biz mil-
leti sandıktan sandığa hatırlayan parti
olmadık. 365 gün milletimiz ile yüz yüze
olan bir kadroyuz. Söz konusu İstanbul ol-
duğunda hem bizim için hem sizler için yap-
tığımız çalışmalar bir başka anlam taşıyor.
Böyle bir şehri başka türlü kucaklamak
mümkün değil. Sadece bir semtini sevme-
nin ömre bedel olan İstanbul'u sevmenin
değerini veren bir yapı düşünün; işte biz
böyle sevdik. Tarihte her medeniyetin, her
devletin hayalini süsleyen şehrin değeri
dünya malının tamamına değişilmez” 
şeklinde konuştu.  

Ben Kasımpaşalıyım

“1994'te milletimizin huzurunda, karşımızda
alt yapısı çökmüş, üst yapısı perişan, insanı
hiçe sayılan, çöp çamur çukur olan bir İstan-
bul vardı” diyen Erdoğan, “Haliç'e yaklaşıla-
mıyordu kokudan. Ben Kasımpaşalıyım.
Haliç'in yanında doğup büyüdüm. Biz te-
mizlemeye başlayınca bugünkü Haliç oldu. 9
buçuk milyon metreküp çamur çıkardık. Bu
çamuru 9 buçuk km uzaklıkta Alibeyköy'de
bir taş ocağına naklettik. Bunu şu andakiler
yapabilir miydi? Bunu Murat Kurum yapar.
İşte burada, hemen Kağıthane'de bunlar
temel atmama merasimi yapıyor. Biz ise
temel üstüne temel atma mücadelesi verdik.
Suyu akmayan, sokaklarını pislik götüren,
çevresini gecekonduların kuşattığı, çöplükle-
rin patladığı İstanbul bizi üzmekle kalmadı
üstlendiğimiz sorumluluğu da ağırlaştırdı.
Kolları sıvayıp ekiplerimizi kurduk ve imkan-
ları seferber ettik” ifadelerini kullandı. 

Çeyrek asırlık irtifa kaybı

Mevcut İBB yönetimine sert eleştirilerde bu-
lunan Erdoğan, “Bahanelerin arkasına sak-
lanmak yerine İstanbul'un derdine derman
olmaya odaklandık. Kısa sürede sorunların
hemen hepsini hal yoluna
koyduk. 5 yılda İstanbul o
eski günlerini hatırlatan ih-
mallere şahit oldu. Nere-
deyse çeyrek asırlık irtifa
kaybı yaşadı. 2019'da İstan-
bul'u devralanlar işe icraatla değil, temel at-
mama töreni ile başladılar. Atmadıkları
temel, Silahtarağa arıtma tesisi idi. Arıtma
yapılmayan sular Haliç'e boca edilince bura
yeniden ölmeye, kararmaya, kokmaya baş-
ladı. 94'ten beri yürüttüğümüz beri yaptığı-
mız çalışmaların parçasıydı Haliç. Dikey
bahçeleri yok ederek bunu devam ettirdiler.
Murat Kurum'un deprem başta olmak üzere
hayati öneme sahip projelerini kendi akılla-
rınca küçümseyip hafife alıyorlar. Bunların
çevreden anladıkları şehri yakıp yıkanlara
sahip çıkmaktır” dedi. 

Fetret devri bitecek!

Eleştirilerini sürdüren Cumhurbaşkanı Er-

doğan,
“Çevreye,
insana dair
meselelerin niçin
öncelikli olduğuna dair fikir-
leri yoktur. Yeşil panolara bile tahammül
edemeyip betona boğan kafanın böyle bir
derdinin olmadığı açıktır. Deprem tehdidine
karşı üzerine düşeni yerine getirmediği gibi
bunu sırıtarak dalga konusu yapabiliyor.
Böyle bir meselede bile aymazlık yapanların
şehrin diğer sorunlarında ne hassasiyeti ola-
bilir. Tek dertleri İstanbul nimetini kendi
şahsi çıkarları, kendi kariyerleri için kullana-
bildikleri kadar kullanmak, sömürebildikleri
kadar sömürmektir. İstanbul bu zulmü, bu
riyakarlığı hak etmiyor. İstanbul aklı da gözü
de gönlü de başka yerlerde olanların yedeği

olmayı hak etmiyor. Beceriksizlikleri
hak etmiyor. İstanbul dünyanın en
gözde şehri iken son birkaç yıldır
yaşanması en zor yerler arasında
zikredilmeyi hak etmiyor. 31
Mart'ta hak etmediklerinden kur-
tulup büyükşehir hizmetleri ko-
nusundaki hasreti sona erecek.
İstanbul doğru tercihle kendi-
sine yeni ufuk açacak, 5 yıllık
fetret devri son bulup şahla-
nış devri başlayacak. 31
Mart'ta İstanbul tekrar
gerçek belediyecilikle
buluşacak” diye
konuştu. 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, partisinin İstanbul ilçe
belediye başkan adaylarını açıkladı. 
Arnavutköy, Bayrampaşa ve Sultanbeyli'nin
mevcut başkanları aday gösterilmedi. 
İstanbul'da 5 yıllık fetret devri son bulup
şahlanış devrinin başlayacağını belirten
Erdoğan, “Bize düşen işimizi düzgün şekilde
yapmak, icraatlarımızla göz doldurmaktır.
Hiçbir alanda boşluk bırakmamaktır” dedi

ADAYLARI 
ACIKLADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyükçekmece
Belediyesi'ne yapılan rüşvet operasyonu sı-
rasında çıkan olaylara da çok sert tepki gös-
terdi. “En ufak aykırı ses duyunca
karşısındakinin gırtlağına çöküyorlar” diyen
Erdoğan, “Büyükçekmece'de yaşlı teyzeye
vurdular ve bir de gırtlağına sarıldılar. Basın
mensubunu yere yatırıp dövmeye kalktılar.
Hani bunlar basına saygılıydı. Gırtlağına sa-
rıldığınız bu millet size sandıkta cevabı vere-
cektir. Kadınlar size ettiğiniz hakaretlerin
hesabını soracaktır. Hem kadın hakları diye-
ceksiniz hem de yaşlı kadına saldıran edep-
size hiçbir tepki göstermeyeceksiniz. Basın
özgürlüğü deyip hem de militanlarınıza linç
ettireceksiniz. bu aynı zamanda faşizmdir”
tepkisini gösterdi. 

YAŞLI BİR 
TEYZENİN
GIRTLAĞINA
SARILDILAR!

Konuşmasında
CHP'ye sert

eleştiriler 
yönelten
Cumhur-
başkanı
Erdoğan,
“Ülkemizi
hedef
alanlar
içeride
kendile-
rine ortak

arıyor. Bizi
tecrit etmek

isteyenlerin
en önemli

aracı bölücü
örgüt. Onların sivil

görünümlü uzantıları
da aynı amaca hizmet

ediyor. Asıl üzücü olan
CHP'nin bu kirli oyunda kendi-

sine biçilen role razı olmasıdır. CHP'de
her seferinde gelen gideni arattı. Baykal
ile anlaşamazdık ama siyasi birikimini
takdir ederdik. Bay Kemal ile anlaşamaz-
dık ama onun da bir usulü vardır. Özgür
efendi listenin en altına gelmeyi başardı.
CHP uzunca süredir bölücü bir örgütün
güdümündeki parti ile el altından iş bir-
liği yapıyordu. Bu iş birliğinden rahatsız-
lık duyup saklıyorlardı. Özgür efendi
bölücü örgütün aparatlığına devam eden
DEM ile bütünleşmiş durumdadır. Bu iş
birliği ile her iki parti de kendi ayaklarına
utanç prangası vurmaktadır” 
açıklamasını yaptı. 

Adalar : Uğur Sinan Şen
Arnavutköy : Mustafa Candaroğlu
Ataşehir : Mustafa Naim Yağcı
Avcılar : Abdullah Küçükoğlu
Bağcılar : Abdullah Özdemir
Bahçelievler : Hakan Bahadır
Bakırköy : Ali Talip Özdemir
Başakşehir : Yasin Kartoğlu
Bayrampaşa : İlknur Kovaç Bayraktar
Beşiktaş : Serkan Toper (MHP)
Beykoz : Murat Aydın
Beylikdüzü : Mustafa Günaydın
Beyoğlu : Haydar Ali Yıldız
Büyükçekmece : Recep Erol
Çatalca : Mesut Üner
Çekmeköy : Ahmet Poyraz
Esenler : Mehmet Tevfik Göksu
Esenyurt : Hamit Öncü
Eyüpsultan : Deniz Köken
Fatih : Mehmet Ergün Turan
Gaziosmanpaşa : Hasan Tahsin Usta
Güngören : Bünyamin Demir
Kadıköy : Veli Arslan
Kağıthane : Mevlüt Öztekin
Kartal : Hüseyin Karakaya
Küçükçekmece : Aziz Yeniay
Maltepe : Kadem Ekşi
Pendik : Ahmet Cin
Sancaktepe : Şeyma Döğücü
Sarıyer : Hüseyin Coşkun
Silivri : Volkan Yılmaz (MHP)
Sultanbeyli : Ali Tombaş
Sultangazi : Abdurrahman Dursun
Şile : İlhan Ocaklı
Şişli : Gökhan Yüksel
Tuzla : Şadi Yazıcı
Ümraniye : İsmet Yıldırım
Üsküdar : Hilmi Türkmen
Zeytinburnu : Ömer Arısoy

iŞTE AK PARTi'NiN iLÇE 
BELEDiYE BAŞKAN ADAYLARI

EKREM
HACIHASANOĞLU
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2 024’te geçerli olacak asgari ücre-
tin belirlenmesiyle kamu iş yerle-
rinde ek zam hareketliliği başladı.

Demiryol-İş’in örgütlü olduğu Sivas’taki
Türasaş vagon fabrikasında işçiler eylem
yaparken, T. Harb-İş Genel Başkanı Ala-
attin Soydan, 8 Ocak’tan itibaren eylem-
lere başlanacağını duyurdu. Tes-İş ve
Sağlık-İş ise Türk-İş ve Hükümete ek
zam talepli yazı gönderdi. Sivas’taki Tü-
rasaş vagon fabrikasında çalışan Demir-
yol-İş üyesi işçiler, kamu toplu iş
sözleşmeleri çerçeve protokolünün hük-
münü yitirdiğini belirtti. Enflasyonun
yükseldiğine ve alım gücünün düştüğüne
dikkat çeken işçiler, ek zam talebiyle ye-
mekhanede çatal ve kaşıkları masaya vu-

rarak eylem yaptı.

Eylemler başlayacak 

T. Harb-İş Genel Başkanı Alaattin Soydan
da yaptığı açıklamada, “26 binden fazla
üyemizin aldığı ücretler bugünün koşulla-
rında çok düşük kalıyor. Arkadaşlarımız
ağır yaşam koşullarına karşı koyabilmek
için mesai bitiminde merdiven altı tekstil
atölyelerinde terzilik yapıyor, restoranlarda
motokurye ve garson olarak çalışıyor,
geçim sıkıntısı nedeniyle çalıştıkları iş yerle-
rinden istifa edip özel şirketlere geçiyor”
dedi. Soydan’ın açıklamasına göre T. Harb-
İş’in eylem planı şu şekilde olacak: 8
Ocak’ta şube yöneticileri Ankara’ya yürüye-
cek. 15 Ocak’ta iş yerini geç terk etme, 17

ocakta yemek yememe eylemi yapılacak. 18
Ocak’ta kent meydanlarında yapılacak
açıklamalardan sonra 24 Ocak’ta ‘Büyük
Ankara Mitingi’ düzenlenecek.

Türk-İş ve hükümete yazı

Tes-İş ve Sağlık-İş sendikaları ise Türk-İş’e
ve Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü
Kamu İşverenleri Sendikasına (TÜHİS)
gönderdikleri yazıda kamu işçilerinin ücret-
lerinde meydana gelecek eşitsizliğe dikkat
çekerek, bunun giderilmesini istedi. Kamu
çerçeve protokolü sonrası iş yerleriyle yapı-
lan kimi toplu sözleşmelerin ocak-temmuz
arasını, kimilerinin ise mart-eylül arasını
kapsadığını belirten Tes-İş “Ocak sözleşme-
lerindeki zam oranları temmuz-aralık 2023

dönemi enflasyon verileri, mart sözleşme-
sindeki zam oranları eylül 2023-şubat 2024
dönemi enflasyon verileri baz alınarak he-
saplandığından, mart sözleşmelerine göre
çalışan kamu işçilerinin daha düşük zam
alacağı değerlendirilmektedir” dedi. Sağlık-
İş de “Sendikamız üyesi işçilerin bir bölü-
münün ücret zammı, mart-nisan-mayıs
ayında olacağından, ocak ayında zam ala-
cak olan işçilerden iki, üç, dört ay sonra
ücret zammı gerçekleşmiş olacaktır” dedi.
Sağlık-İş mart-nisan-mayıs aylarında zam
uygulanan sözleşmelere göre çalışan işçile-
rin daha düşük zam alacağının değerlendi-
rileceğini belirtti. Tes-İş ve Sağlık-İş
eşitsizliklerin giderilmesi için ek protokol
talep etti.  HABER MERKEZİ
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Enflasyonun yükseldiğine ve alım gücünün düştüğüne dikkat çeken işçiler, ek
zam talebiyle yemekhanede çatal ve kaşıkları masaya vurarak eylem yaptı

KAZAN KAYNIYOR

Sansüre karşı ses çıkarmalıyız
Sansüre karşı bir araya gelen sinemacılar sansürün sadece bir fikir tartışması değil, birçok emekçinin
işinden edilmesine sebep olduğunu vurgulayarak bir araya gelme ve ses çıkartma çağrısı yaptı

HüKümetİn dizi ve filmlere yö-
nelik artan sansür ve baskılarına
karşı önceki gün yapılan açıkla-

maya katılan sanatçılar, sansürün sadece
fikir tartışması olmadığını, emekçilerin ek-
meklerini de tehdit ettiğini belirterek
“Bunun için ses çıkartmamız gerekir” de-
diler. Açıklamaya katılan sinemacılardan
Yönetmen Serdar Kökçeoğlu, Oyuncu
Atilla Gündoğdu, Oyuncu Alper Atak, Si-
nema TV Sendikası Genel Sekreteri
Damla Kırkalı, Sinema TV Sendikası Yö-
netim Kurulu Üyesi Doğukan Deliduman
sansürün vardığı boyut, bugün onlar için
ne ifade ettiği ve ne yapılması gerektiğiyle
ilgili gazetemize konuştu. Söz konusu
sanat eseri ne olursa olsun sansür ve oto-
sansürün hiçbir şekilde kabul edilemez ol-
duğunu dile getiren Serdar Kökçeoğlu,
“Bunun son dönemde bize daha çok da-
yatıldığını düşünürsek de bu tür birliktelik-
leri ve dayanışma ruhunu daha fazla
görmek gerektiğini düşünüyorum. Kısaca
sansüre hayır demek için buradayım”
dedi.

Üretmeye devam etmeliyiz

Fitili ateşleyen şeyin son zamanlarda Kızıl
Goncalar’a verilen cezalar olduğunu belir-
ten Damla Kırkalı, “Bir suredir giderek
artmakta olan sansür uygulamalarını göz-
lüyoruz ve kaygıyla takip ediyoruz. Bunun
için ses çıkartmamız gerektiğini, üretmeye
devam etmemiz gerektiğini düşünüyoruz”
ifadelerini kullandı. Sansürün genellikle
nerede çıktığına bakıldığında durumun
anlaşıldığını anlatan Doğukan Delidu-
man, “Hükümet politikasıyla uyuşmayan,
gerekçe olarak sundukları ‘Toplumun bir
kısmını hedef alan ya da eleştiren’ bir
sanat ürünü, söz veya fikir gördüklerinde
buna sansür uygulandığını görüyoruz.
Son örnekte cemaat yapılaşmasını konu
edinen bir dizi projesini görüyoruz. Bunlar
daha çok hükümetin desteklediği veya
bunlara karşı ses çıkartılmasını istemediği
yerlerde hükümetin RTÜK aracılığıyla uy-
guladığı bir sansür biçimi olarak karşımıza
çıkıyor” dedi. Sansürün son zamanlarda
artmasıyla ilgili Alper Atak; Türkiye’de uy-
gulanan yönetim programı içerisinde ‘bazı

kitlelerin’ hoşuna gitmeyen, onları rahatsız
eden şeylere değinildiği için ellerindeki
yaptırım gücünü uyguladıklarını söyleye-
rek sansürün yeni bir şey olmadığını ve ta-
rihsel süreç içerisinde hep olduğunu
vurguladı.

80 milyonu mutsuz ediyorlar

Sansürün karşısında sessiz kalmamak ge-
rektiğini belirten Atak, “Sanatın var olabil-
mesi, özgür bir alan olduğunu
anlatmamız lazım. Bir avuç insanı mutlu
edeceğim diye 80 milyon insanı mutsuz
ediyorsun” şeklinde konuştu. Bu işlerin
içinde yapımcısı, oyuncusu, yönetmeni,
kamera ve set ekibi, paydaşları ve tedarik-
çileri de olduğunu hatırlatan ve onların ek-
meğiyle oynandığını hatırlatan Atak, “Bu
sadece bir fikir tartışması değil, burada bir
ekmek meselesi var. Asıl mesele bu. Hangi
din kitabı, hangi demokratik anlayışta ek-

mekle oynamak var?” ifadelerini kullandı.

Sansür hep var

Tarihin tüm dönemlerinde her zaman san-
sürün olduğunu belirten Atilla Gündoğdu,
“Sanat hep ilerleyen bir harekettir. İlerle-
mesi de kontrol edilemeyeceği için de ge-
nelde sanatın özgür olmaması istenir. Bu
yaratının nasıl olacağı, kimlere nasıl etki
edeceği de çok takip edilemez. Bu an-
lamda sansürün hâlâ 2024 yılında yaşıyor
olmasının şaşkınlığıyla beraber bunu ta-
rihsel surecin bir devamlılığı olarak görü-
yorum” dedi. Üretim kısmının iyice
daraldığını aktaran Gündoğdu, “Bu daral-
madan da dolayı sanat çok sıkıştırıldı ve
ifade etme gücümüz zaten elimizden alın-
dığı için sanatsal bir şekilde ifade etme gü-
cümüz de tamamen elimizden alındı”
ifadelerine yer verdi.
HABER MERKEZİ

mİtİng
çağrısı!
EMEP Milletvekili İskender Bayhan, 
Harb-İş’in 27 Ocak'ta Ankara’da
gerçekleştireceği “Büyük Ankara 
Mitingi”ne kamu işçilerinin hakları etrafında
birleşerek gitmesi gerektiğini söyledi

emeK Partisi (EMEP) İstanbul Milletvekili
İskender Bayhan, Harb-İş’in vergide adalet
ve ek zam talepleri ile 27 Ocak tarihinde An-

kara’da gerçekleştireceği “Büyük Ankara Mitingi”ne
bütün kamu işçilerinin hakları etrafında birleşerek katıl-
masına dair bir çağrı gerçekleştirdi. Bayhan yaptığı
açıklamada, askeri işkollarında çalışan ve Harb-İş üyesi
olan işçilerin uzun süredir sırtlarında bir kambur haline
gelen vergi dilimi uygulamasının neden olduğu adalet-
sizlikle, prim hakları ve eşit işe eşit ücret talepleri için
mücadele ettiğini belirtti. Bayhan, işçilerin eylemlerinin
sadece kendi kollarıyla sınırlı olmadığını, demiryolu, ka-
rayolları, sağlık işkolu gibi diğer sektörlerde çalışan işçi-
lerin de benzer taleplerle mücadele ettiğine dikkat çekti.
Açıklamasında hükümetin işçi taleplerine kulaklarını tı-

kadığını ve somut çözüm sunmadığını
ifade eden Bayhan, Türkiye'de hükümetin
izlediği ücret politikalarının işçilere ağır
yükler getirdiğini ifade etti.

Ucuz emek sömürüsü var

İskender Bayhan ayrıca hükümetin işçileri
mümkün olduğunca ucuz emekle çalış-
maya zorladığını ve Türkiye ekonomisinin
işçilerin ucuz emek sömürüsünün üzerine

kurulu olduğunu belirtti. Bayhan, "İşçilerin mücadelele-
rini birleştirmeleri gerektiğini, geçmişteki işçi sınıfının
mücadelelerini örnek alarak, kamuda çalışan yüz bin-
lerce işçinin sesini yükseltmeleri gerekiyor. Eğer bu bir-
leşik güçle başarılı olunabilirse, hükümetin ucuz emek
politikalarından vazgeçmeye ve işçilere daha adil haklar
sunacak ek protokoller yapmaya zorlanabileceklerdir"
diyerek Emek Partisi’nin Türkiye'de hiçbir iş kolunda
yoksulluk sınırının altında ücreti kabul etmediğini be-
lirtti. Bayhan, hükümete ve ilgili bakanlara da çağrıda
bulunarak işçi ve emekçilerin sesine kulak vermelerini
işçi sınıfının ise kazanması için birlikte mücadele etmek
zorunda olduğunu belirtti. HABER MERKEZİ

İnsanca yaşamak

istiyoruz
DİSK’e bağlı Dev Sağlık-İş üyeleri,
birçok ilde yaptığı eylemlerle, “Eşit işe
eşit ücret, insanca yaşamak istiyoruz. 
Ek protokol imzalansın” dedi

DİSK’e bağlı Dev Sağlık-İş üyeleri, toplu iş
sözleşmesinden kaynaklı yaşadıkları mağ-
duriyeti dile getirerek ek protokol talebinde

bulundu. Birçok ilde yapılan eylemlerde, “Eşit işe eşit
ücret, insanca yaşamak istiyoruz. Ek protokol imza-
lansın” pankartı açıldı. Adana’da Çukurova Üniver-
sitesi Balcalı Hastanesi Dr. M. Feyyaz Etiz Onkoloji
ve Hematoloji Hizmet Binası önünde bir araya gelen
emekçiler, yetkili Öz Sağlık İş'in imzaladığı toplu söz-
leşmenin hayat pahalılığı karşısında eridiğini belirte-
rek ek protokol imzalanması için sağlık emekçilerini
mücadele etmeye çağırdı. Basın açıklamasını okuyan
Dev Sağlık İş Çukurova Bölge Şube Başkanı Hüse-
yin Türkmen, “Ücretlerimizde ve sosyal haklarımızda
iyileştirme için ek protokol yapılması bir ihtiyaç değil
bir zorunluluktur” dedi.

Ücretlerin düşeceği ortada

Öz Sağlık İş 2023'ün ağustos ayında Çukurova Üni-
versitesi’nde görev yapan 1843 işçi adına toplu iş
sözleşmesi imzaladı. Yetkili sendikanın imzaladığı
sözleşmenin ocak ayında imzalanan Kamu Çerçeve
Protokolü'nün kopyası olduğunu dile getiren Türk-
men, bütün kamu işçilerine aynı şartları dayatan sen-
dikaların adil olmadığını ve işkolu farkını göz ardı
eden standart sözleşmelerin karşısında olduklarını
ifade etti. Protokolde yer alan ücretin gerçek enflas-
yon karşısında ciddi anlamda ezildiğini dile getiren
Türkmen, "Bir diğer mağduriyet ise toplu iş sözleş-
melerinin iş yerlerindeki farklı yürürlük süreleri ile
oluşan ücret farklılıklarıdır. İşkolumuzda üniversite
hastaneleri ile Sağlık Bakanlığı hastaneleri karşılaştı-
rıldığında aynı işi yapan işçiler arasında yaklaşık
10.000 TL gibi bir fark oluşmuştur. Aile Bakanlığı
bünyesinde 10 No’lu işkolunda çalışan büro işçileri
ile yatılı kurumlarda 17 No’lu işkolunda çalışan sos-
yal hizmet işçileri ile makas 15.000 TL ‘ye kadar açıl-
mıştır. En düşük memur maaşı ile yaklaşık 20.000 TL
fark oluşmuştur. Sağlık işkolunda çalışma saati 40
saat olmasına rağmen, kamu çalışanları 40 saat çalı-
şırken bizler en az 45 saat çalışıyoruz, buna rağmen
memurlardan çok daha düşük ücret alıyoruz. Üstelik
kaşıkla verilenin kepçeyle alındığı adaletsiz vergi sis-
temi nedeniyle, ağır vergi yükü altında martta ni-
sanda 2. vergi dilimine dahil olacağımızı da göz
önüne aldığımızda ücretlerimizin daha da düşeceği
ortadadır" şeklinde konuştu.HABER MERKEZİ
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T ürkiye’de  en zengin 16 milyarderin serveti hal-
kın yüzde 50’lik kesiminin servetinden fazla.
Halbuki dolar milyoneri ve milyarderlerine uy-

gulanacak bir servet vergisi ile her yıl 12,5 milyar dolar
gelir yaratılabilir. Bu gelirle sağlık bütçesi yüzde 47,
eğitim bütçesi yüzde 54 ve sosyal harcamalar bütçesi
yüzde 139 artırılabilir. Ayrıca bu vergi geliri ile; 1
çocuk için eğitim yılı boyunca günlük 100 TL beslenme
öğünü verilerek, 20 milyon çocuğa erişilebilir. 550 bin
uzman doktor daha istihdam edilebilir. Emekli maaşı
alan yaklaşık 16 milyon kişiye her ay ek 2 bin  TL öde-
nebilir. Kayıtlı 5 milyonun üzerindeki çiftçinin her bi-
rine yıllık 70 bin TL tarımsal destek verilebilir.

2023’te Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın
“Kadını Güçlendirme Programı”na ayırdığı 1 milyar
76 milyon TL’lik bütçe 12 katına çıkarılabilir. 4 bin 350
meslek lisesinin her birine her yıl 86 milyon TL kaynak
sağlanabilir. 0-5 yaş arası çocukların her biri için her
yıl okul öncesi eğitime bin 250 dolar yatırım yapılabilir.
Tüm engelliler için kişi başına yılda 3 bin 700 dolar
bakım hizmeti ayrılabilir.

Bu yıl emekliler yılı

15 milyonu aşkın emekli, Erdoğan tarafından açıkla-
nan zam oranıyla bir kez daha hayal kırıklığına uğradı.
Emekli aylıklarının 5 puanlık ilave zamla yüzde 42,6
oranında arttığı söylendi ama yazarımız Prof. Dr. Aziz
Çelik’in de belirttiği gibi kök aylığı 7 bin 13 lira ve al-
tında olan emekliler, sadece yüzde 33,3 oranında zam
alacak. En düşük emekli aylığı, anca Hazine desteğiyle
10 bin liraya yükseltilecek. Yüzde 42,6’lık zamdan, sa-
dece mevcut emekli maaşı 7 bin 500 liranın üzerinde
olanlar yararlanabilecek.

Açlık sınırının altındayız

Bizim emeklilerimizin 3’te 2’si, işçi emeklisi. Son
zamla bile milyonlarca emeklinin maaşı, 14 bin lirayı
geçen açlık sınırının ve 17 bin liralık asgari ücretin al-
tında kalıyor. AKP başa geldikten bir yıl sonra en düşük
emekli maaşı, asgari ücretin yaklaşık 1,5 katına eriş-
mişti. 2024’te ise en düşük emekli maaşı, asgari ücre-
tin neredeyse yarısına denk geliyor. Eğer 2003’teki
düzey korunabilseydi, bugün emekli maaşı 30 bin liraya
yakın olacaktı. İşte emeklilerin yaşadığı kayıp bu denli
büyük. Erdoğan bir de, G. Orwell’in “1984” romanın-
daki ironik isimlendirmeleri hatırlatırcasına, emeklilere
kan kusturacakları bu yılı “Emekliler Yılı” ilan etti.

Kesenin ağzı açık

Cumhurbaşkanlığı’nın 2024 bütçesi bir önceki yıla
göre yüzde 93 arttı. Erdoğan’ın maaşı, yüzde 81,6 ora-
nında zamlanarak 183 bin liraya fırladı. Milletvekili
maaşları da yüzde 49,25 zamlandı; maaşlar 73 bin li-
radan yaklaşık 110 bin liraya çıktı. Hem emekli hem
milletvekili olanların (Meclis’in yaklaşık yarısı) maaş-
ları ise yüzde 58 artırılarak 147 bin liradan 233 bin li-
raya yükseldi.

Ülkede hiçbir şeyden tasarruf yapılmıyor ama me-
sele emekli maaşlarına gelince hükümetin bir anda ince
eleyip sık dokuyacağı, kuyumcu titizliğiyle hareket ede-
ceği tutuyor. İşin kamuya getireceği yük, aniden önem
kazanıyor. Hükümetin hatalı ekonomik politikalarının
cezasını en ağır şekilde emekliler ödüyor. Emekliler bu
maaşlarla, özellikle büyükşehirlerde nasıl geçinecek, ih-
tiyaçlarını nasıl karşılayacak, çarşıya-pazara çıkıp ne
alabilecek, ev sahibi olmayanlar kiralarını nasıl ödeye-
cek diye düşünen bir devlet aklından uzaktayız.

Herkesi ilgilendiriyor

Avrupa’da Arnavutluk dışında emeklinin gelirinin
bizden az olduğu başka bir ülke daha yok. Emeklilerin
sefalete mahkûm edilmesi, kaynak yetersizliğinin değil,
bu kaynakların nereye aktarılacağı konusundaki siyasi
tercihlerin sonucu. Ülkeyi yönettiği yıllar boyunca
emeği değersizleştiren AKP iktidarı, emekliye de açıkça
işkence ediyor. Emekliler gözden çıkarılabilir, değersiz
yurttaşlar olarak görüyor. Bu nedenle uzaya astronot
göndermekle övünen iktidar, yıllarca bu ülke için ter
döken, prim ve vergi ödeyen insanların maaşlarını yerin
dibine, hatta magmaya sokuyor. Düzen, emeklinin hak-
kına el koyup onları daha da yoksullaştırıyor.

Emekliler sefaletle birlikte ölüme de itiliyor. Emekli-
lere “Alın bu parayla geçinin” demek, aynı zamanda
milyonlarca emekliyi yaşlarının kaldırabileceğinin öte-
sinde koşullarda çalışmaya zorlamak ve iş cinayetlerine
kapı aralamak demek.

Tüm bunlar, yarının emeklilerinin, yani bugünün
genç çalışanlarının da sorunu. Onlar da emekli oldukla-
rında bugünkünden daha mağdur hale gelecekler. Ülke
bu zihniyetle yönetildiği sürece, kimseyi parlak bir gele-
cek beklemiyor. O nedenle emeklilerin yaşadığı sorun-
lar, aslında bir bütün olarak emeğiyle geçinen geniş
halk kesimlerini ilgilendiriyor.

“Emekliler kamuya yük getiriyor” türü, çıkarı ortak
olan kesimleri ayrıştıran, sınıfsal yanılgılara yol açan
zırvaları bir kenara bırakarak, ülkenin zenginliğini son
derece adaletsiz şekilde bölüştüren bu piyasacı düzene
karşı tüm kesimlerin dayanışma içinde olması elzem.
İnsanca bir düzen, ancak halkın örgütlü ve birleşik mü-
cadelesiyle var edilebilir. AKP Türkiye’sinde meslekler-
den emekli olunabilir ama mücadeleden olunamıyor.

T ürkiye'nin ilk astronotu Alper Ge-
zeravcı'nın da içinde bulunduğu
Axiom-3 (Ax-3) mürettebatını taşı-

yan Dragon uzay aracı, 36 saat süren yol-
culuğun ardından Uluslararası Uzay
İstasyonu'na (UUİ) başarıyla kenetlendi.
Türk, İspanyol-Amerikan, İtalyan ve İs-
veçli olmak üzere çok uluslu Ax-3 ekibini
taşıyan Dragon kapsülünün alçak dünya
yörüngesindeki laboratuvar olarak tanım-
lanan UUİ'ye kenetlenme anı, Axiom Spa-
ce'in internet sitesinden canlı yayınlandı.
Kenetlenmesinden sonraki tüm işlemlerin
tamamlanmasıyla Axiom-3 (Ax-3) ekibi is-
tasyona girdi. UUİ'de bulunan, misyonları
27 Eylül 2023'te başlayan Expedition 70
astronot ve kozmonotları, Ax-3 ekibini, is-
tasyonda karşıladı.

İstikbal göklerdedir

İlk Türk astronotu ünvanını alan Alper
Gezeravcı Uluslararası Uzay İstasyo-
nu'ndaki karşılama töreninde yaptığı ko-
nuşmada, “Çok teşekkür ederim.
Öncelikle yedi kişilik keşif ekibine gösterdi-
ğiniz nazik misafirperverlik için teşekkür
etmek istiyorum. Aslında bizi kapıda bekli-
yorlardı. Bu bizim için çok güzel ve nazik
bir karşılamaydı. Son 8 aylık eğitim döne-

minde buraya gelebilmemiz için gösterdik-
leri büyük çaba için herkese ve UUİ'ye gü-
venli bir şekilde seyahat edebilmemiz için
katkı sağlayan tüm meslektaşlarımıza te-
şekkür ediyorum. Türkiye olarak tarihi-
mizde bir ilke adım atmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Ve buradaki bilim ve araştırma
çalışmalarına katkıda bulunmak için sabır-
sızlanıyoruz” dedi. Uzay istasyonundan
Türkçe de seslenen Gezeravcı, "Türkiye
Cumhuriyeti'ni kurarak bizlere emanet
eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarına, bu vatan için canını veren
tüm şehitlerimize, buraya adım atmamızı
sağlayan güçlü iradesiyle devletimize ve
milletimize şükranlarımı sunuyorum. İstik-
bal göklerdedir" dedi.

Kenetlenmeye hazır

Kenetlenme anı Taksim Meydanı'ndaki
"dome çadır" adlı, dev kubbeli planetar-
yumdan vatandaşlar tarafından takip
edildi. Geveravcı'nın memleketi Mersin'in
Silifke ilçesinde de yakınları ve komşuları,
o anları televizyondan takip etti. Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada "Bu
tarihi an, Taksim ve Kızılay meydanların-
daki planetaryumlarımızda ve bilim mer-

kezlerimizde yaşanacak. Herkes bu anları,
ekranları başında da takip edebilecek. Mil-
letimiz, gökyüzünün ötesindeki heyecanı
yaşamaya, bu tarihi misyonda kenetlen-
meye hazır" ifadelerini kullandı.

13 deney yapılacak

Gezeravcı'nın kendilerini bekleyen yeni
ekip arkadaşlarına götürdüğü hediyeleri
vermesi bekleniyor. İstasyonda halihazırda
Rus, ABD'li, Japon ve Danimarkalı 7 as-
tronot bulunuyor. Gezeravcı ve ekibiyle bu
sayı 11'e çıkmış olacak. Gezeravcı, uzay is-
tasyonunda geçireceği 14 gün boyunca 13
farklı deney gerçekleştirecek. Gezeravcı, 14
gün boyunca kalacağı UUİ'de 13 farklı bi-
limsel deney üzerinde çalışacak.  Bu de-
neyler, mikro yer çekimi, uzay ortamında
insan sağlığı, Tuz Gölü bitkisinin uzay or-
tamında araştırılması, katı-akışkan karı-
şımların yerçekimsiz ortamda araştırılması
gibi alanlarda çeşitlilik gösteriyor. Ax-3
misyonunun diğer üyeleri Michael Lopez-
Alegria, Marcus Wandt ve Walter Villadei
de burada daha önceden belirlenen çok
sayıda ve farklı alanlarda bilimsel çalışma-
lara imza atacak. Görevlerinin tamamlan-
masıyla ekibin, aynı uzay aracıyla dünyaya
dönmesi planlanıyor.

UZAYA ILK
ADIMI ATTIK

16 milyarderin geliri 
ülkenin yarısı ediyor

İlk Türk astronot Alper Gezeravcı'nın yer aldığı uzay aracının Uluslararası Uzay İstasyonu'na
(UUİ) kenetlenmesinden sonraki tüm işlemlerin tamamlanmasıyla Axiom-3 ekibi istasyona
girdi. Gezeravcı, “ Türkiye olarak tarihimizde bir ilke adım atmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ve
buradaki bilim ve araştırma çalışmalarına katkıda bulunmak için sabırsızlanıyoruz” dedi

Emekliler haraç istemiyor!
Tüketiciyi Koruma Derneği, (TÜKODER) tüm tüketiciler ve emekliler için Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda basın açıklaması yaptı.
Basın açıklamasını okuyan  TÜKODER Bakırköy Şube Başkanı Oya Erakıncı, “Emekliler kimsenin parasını gasp etmiyor, kimseden
haraç istemiyor, kimseden sadaka da dilenmiyor. İnsanca yaşayabilecekleri emekli maaşı talep ediyor” dedi

TükeTiciyi Koruma Derneği,
tüketiciler ve emekliler için Ba-
kırköy Özgürlük Meydanı'nda

toplandı. “Dilenci değil emekliyiz”, “Emek-
liler emekçidir” pankartı açan tüketiciler,
“Yoksulluğa ve zamlara karşı biraradayız’,
‘Emekli yaşam evleri istiyoruz’, ‘Emeklilere
sefalet ücretine hayır’ ‘Emeklilik külfet
değil, kazanılmış hakkımızdır’ şeklinde slo-
gan attı. Tüketiciyi Koruma Derneği Genel
Başkanı Aziz Koçal, “Sadaka değil, in-
sanca yaşam için haklarımızı verin” diyen
Koçal, emekli olsun yahut olmasın tüm va-
tandaşları, sivil toplum kuruluşlarını ve de-
mokratik kitle örgütlerini ortak mücadeleye
davet etti.

Emeklilik yasal bir hak

Emeklileri adına basın açıklamasını oku-

yan TÜKODER Bakırköy Şube Başkanı
Oya Erakıncı ise hayatın devamını sağla-
maya yetecek kadar gıda tüketme, 
giyinme, barınma, eğitim, sağlık hizmetle-
rinden yararlanabilme gibi unsurları içinde
barındıran temel ihtiyaçlara ulaşım hakkı-
nın evrensel tüketici haklarından sadece
biri olduğunu belirtti. Anayasa ile teminat
altına alınan sosyal devlet ilkesinin gereği;
devletin tüm vatandaşlarını, yaşamlarının
sonuna kadar, asgari bir refah düzeyinde
tutmak için sosyal güvenlik sistemini kur-
duğunu belirten Erakıncı, “Emeklilik, dev-
lete ödeme yapılarak kazanılmış yasal bir
haktır. Bu nedenle; devlet bütçe yaparken,
harcamalarını plânlarken bunu dikkate
alarak, emeklilerin temel ihtiyaçlarını kar-
şılayabilecek, insanca yaşayabileceği
emeklilik maaşını ve yıllık zam oranlarını

belirlemelidir” dedi.

Hakkımızı istiyoruz

“Açıklanan oranlar zam değil, sefalet ücreti-
dir” diyen Erakıncı, “Bir kişinin yaşam ma-
liyetinin 18 bin 796 lira olduğu bir
dönemde, en düşük emekli maaşının 10 bin
lira olması, emeklilere müjde değil 'ölün,
yüksünüz, külfetsiniz' demektir. Emekli,
kimseye yük değildir. Emekliler tüm vatan-
daşları kapsayan sosyal güvenlik sistemi
içerisinde çalışmışlardır. Emekliler kimsenin
parasını gasp etmiyor, kimseden haraç iste-
miyor, kimseden sadaka da dilenmiyor,
kendi çalıştıkları süre boyunca ödedikleri
primlerin karşılığı olarak insanca yaşayabi-
lecekleri emekli maaşı talep ediyor. Ranta
dayalı, yanlış ekonomi politikaları sonucu
ülkemiz insanları yoksulluk çıkmazında.
Barınma, beslenme, geçinme zorluğu yü-
zünden okul kaydını yaptıramayan öğrenci-
lerimizin sayısı had safhada. Çöplükte
ekmek arayan yoksul, aç insan sayısı gün-
den güne artıyor. Temel ihtiyaçlara ulaşıla-
madığında beden ve zihnin yetersiz gelişimi
söz konusudur, dolayısıyla; bu mücadele,
gelecek kuşakların sağlığıyla ilgili de bir
mücadeledir. Bizim gibi üretici, emekçilere
şu kadar cebinize koyuyorum diyerek açlığa
mahkum ederken birileri oligarklarla birlikte
ceplerini dolduruyorlar. Biz ve bize benzer
ülkelerde enflasyonun en büyük nedeni yol-
suzluktur, hırsızlıktır Yıllarca çalışıp ülke
ekonomisine değer katmış biz emekli tüketi-
ciler insanca yaşamak için hakkımız olanı
istiyoruz” diye konuştu. 

Sizi uyarıyoruz

Yetkililere seslenen Erakıncı, “Buradan
sesleniyor ve uyarıyoruz, temel ihtiyaçlara
ulaşım hakkımız ihlal edilmektedir. Hak
ihlalini durdurun. Siyasi partiler, sivil top-
lum kuruluşları, meslek odaları ve sendi-
kalar; aynı çatı altında olamasak da
evrensel haklarımızın korunması alanında
sahada mücadeleyi birleştirelim, büyüte-
lim. Ya birleşip kazanacağız, ya da tek tek
yok olacağız. Bugün burada direncimizi
sahaya yansıtmaya çalışıyoruz, haklı ta-
leplerimiz karşılanana kadar bu direnci-
mizi büyütmeliyiz. Değerli tüketiciler,
emekliler; tek başımıza değil örgütlenerek
güçlüyüz, örgütlenelim, emekli olduğumuz
için dövünmeyelim, övünelim” dedi.
SELVİ SARITAÇ

Akkuş’tAn
şikayetçi oldu
Büyükçekmece Belediyesi önünde
Hasan Akkuş tarafından boğazı
sıkılarak darp edilen Nebiha
Yetimoğlu, polis merkezine giderek
şikayetçi oldu. Hasan Akkuş hakkında
'kasten yaralama' ve 'hakaret'
suçlarından işlem başlatıldı

Büyükçekmece'de 140
villalık bir sitenin imarında
usulsüzlükler tespit edil-

mesi üzerine, aralarında Büyükçek-
mece Belediyesi'nde görevli 6 kişinin
de bulunduğu 22 şüpheli rüşvet id-
diasıyla gözaltına alındı. Operasyo-
nun ardından bir grup destek olmak
için belediye önünde toplanarak slo-
gan attı. O esnada yoldan geçen Ne-
biha Yetimoğlu ile Büyükçekmece
Belediyesi eski Özel Kalem Müdürü
Hasan Akkuş arasında tartışma ya-
şandı. Tartışma sırasında Akkuş, Ye-
timoğlu'nun boğazını sıkarak hakaret
etti. O anlar ise kameralara yansıdı.

Gırtlağına sarıldılar!

Görüntüler kamuoyunda büyük tep-
kilere neden oldu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan da o görüntü-
lere, "En ufak aykırı ses duyunca kar-
şısındakinin gırtlağına çöküyorlar.
Büyükçekmece'de yaşlı teyzeye vur-
dular ve bir de gırtlağına sarıldılar.
Basın mensubunu yere yatırıp döv-
meye kalktılar. Hani bunlar basına
saygılıydı. Gırtlağına sarıldığınız bu
millet size sandıkta cevabı verecektir.
Kadınlar size ettiğiniz hakaretlerin
hesabını soracaktır. Hem kadın hak-
ları diyeceksiniz hem de yaşlı kadına
saldıran edepsize hiçbir tepki göster-
meyeceksiniz. Basın özgürlüğü deyip
hem de militanlarınıza linç ettirecek-
siniz. bu aynı zamanda faşizmdir" di-
yerek tepki gösterdi.

Sanane lan o...

Olayın ardından boğazı sıkılan Ne-
biha Yetimoğlu, polis merkezine gi-
derek Hasan Akkuş'tan şikayetçi
oldu. Yetimoğlu'nun emniyete verdiği
ifadesinde "O gün oradan geçerken
kalabalığın slogan attığını duydum.
Kime 'yuh' diyorsunuz diye sordum.
O sırada Hasan Akkuş üzerine gele-
rek hiçbir şey demeden 'Sana ne lan
o…' dedi. Çevredekiler araya girerek
beni kenara çekti. Ben de onlara
'Devletime milletime laf ettirmem'
dedim. Sonra da oradan ayrıldım.
Hasan Akkuş'tan şikayetçiyim" de-
diği öğrenildi. Öte yandan Hasan
Akkuş hakkında 'Kasten yaralama' ve
'Hakaret' suçlarından işlem başlatıl-
dığı belirtildi.  DHA

AYM'nin yüzde 2 iptali
Anayasa Mahkemesi, kamu görevlilerinin toplu sözleşme ikramiyesinden faydalanabilmesi
için yüzde 2 barajını aşan sendikalara üye olma şartı getiren düzenlemeyi iptal etti

AnAyAsA Mahkemesi (AyM), Genel Kurul
gündeminde, 7429 sayılı Elektrik Piyasası
Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 sayılı

Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik yapılma-
sına Dair Kanun'da yer alan bazı hükümlerin iptali is-
temiyle yapılan başvuruyu görüşerek karara bağladı.
Anayasa Mahkemesi, Kanunun 11. maddesiyle, 375

sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin değiştirilen ek
4. maddesinde yer alan "yüzde 2" ibaresini iptal etti.
Buna göre, kamu görevlilerine, toplam kamu görevlisi
sayısının en az yüzde 2'sini üye olarak kaydeden sen-
dikalara üye olma koşuluyla toplu sözleşme ikrami-
yesi ödenmesini öngören düzenleme Anayasa'ya
aykırı bulundu. AA



Ülkemize 
geç gelen kış
mevsimiyle 
birlikte, soğuk
hava, karlı ve
buzlu zeminlerde
güvenli sürüş
yapma yeniden
gündeme geldi. 
Kış lastiklerinin 
diş derinliklerinin
minimum 4 mm
olması gerektiğine
dikkat çeken Yol ve
Trafik Güvenliği
Danışmanı Özgür
Şener, “İşiniz
gereği araç ile yola
çıkmak zorunda
değilseniz
çıkmayın. Toplu
taşıma araçlarını
kullanarak seyahat
etmeyi tercih edin”
dedi

Ü sküdar Üniversitesi İş Sağlığı
ve Güvenliği Bölümü Öğretim
Görevlisi, Yol ve Trafik Güven-

liği Danışmanı Özgür Şener, kış koşul-
larda güvenli araç kullanma konusunda
önerilerde bulundu. Yol ve Trafik Güven-
liği Danışmanı Özgür Şener, ülkemize
geç gelen kış mevsimi ile birlikte soğuk
havalarda, karlı zeminlerde, buzlu ze-
minlerde, sisli havalarda sürüş yapmak
ile ilgili konuların tekrar gündeme geldi-
ğini belirterek, “Tüm sürücülerimize en
önemli tavsiyemizi tekrar hatırlatalım.
Hava ve yol koşullarının zorlaştığı du-
rumlarda yapacağınız en güvenli davra-
nış araç kullanmamaktır. İşiniz gereği
araç ile yola çıkmak zorunda değilseniz
çıkmayın. Toplu taşıma araçlarını kulla-
narak seyahat etmeyi tercih edin.” dedi.

Seyahat için elverişli mi bakın! 

İş gereği veya zorunlu olarak mut-

laka sürüşe çıkmak gerekiyorsa öne-
rilerin dikkate alınması gerektiğini
dile getiren Özgür Şener, uyulması
gerekenleri şöyle sıraladı:
Taşıtınızın seyahat için elverişli oldu-
ğundan emin olun. Yola çıkmadan
önce vakit ayırarak taşıtınızı dikkatli
bir şekilde kontrol edin. Bu şartlar
sağlanmıyorsa güvenli bir halde se-
yahat yapamayacağınızı biliniz. 
Yola çıkmadan önce taşıtınızı seya-
hate uygun hale getirmek için ayıra-
cağınız vakit ve yapacağınız
harcamalar, bu şartları sağlamadığı-
nız için karışacağınız bir kaza veya
yolda kalmanız durumundaki vakit
ve harcamalardan çok çok az
olacaktır. 
Lastiklerinizde yarık, yırtık gibi de-
formasyonlar var mı, lastik basınçla-
rınız uygun mu? (Taşıtın uygun lastik
basınçları, depo kapağında, şoför ka-

pısı içinde, taşıtın kullanım kılavu-
zunda bulunur. Yazın ve kışın lastik
basınç değerleri değiştirilmez, uygun
basınç değerinde olması yeterlidir).
Lastiklerin diş derinlikleri minimum
4 mm olmalı
Kış lastiklerinizin diş derinlikleri ye-
terli mi? Minimum 4mm olmalı.
Tüm farlarınız ve ışıklandırmalarınız
çalışır durumda mı? Taşıtın gösterge-
lerinde herhangi bir arıza veya uyarı
bilgisi var mı?Taşıtın havalandırma,
klima ve cam rezistansları çalışıyor
mu? Taşıtınızın enerjisini sağlamak
için toplam kapasitenin minimum ¾
ü kadar dolulukta olduğundan emin
olun. Mümkünse ½ olduğu her sefe-
rinde tamamlayın. Sizden kaynaklan-
masa da herhangi bir yolda kalma
durumunda ihtiyacınız olan enerjiyi
bu sayede sağlayabilirsiniz. 
HABER MERKEZİ
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Taşıtın sileceklerinin sağlam, işe yarar ve çalışır durumda
olduğunu çalıştırarak kontrol edin. Cam silecek suyunuzun
yeterli olduğunu kontrol edin. Kış aylarında içinde antifriz ol-
mayan sular donmakta ve sürücüyü zor durumda bırakmakta-
dır. Cam suyunuza mutlaka antifriz koyun ve devri daim için
antifriz koyduktan sonra bir kez ön ve arka camınızı temizleyin.
Taşıtın görüşünüzü sağlayan tüm camlarını ve bütün aynalarınızı
temizleyin ve tam görüş sağlayın. Taşıtların üst tarafında kalan kar-
lar sürüş esnasında fren yapıldığında ön cama inmekte ve sürücü-
nün görüşünü tamamen kapatarak kazaya sebep olabilmektedir.
Hareket ettirmeden taşıtınızı 4-5 günde bir olduğu yerde çalıştırın…
Günümüz taşıt teknolojisinde taşıtları hareket öncesi bir süre çalışır
durumda tutmak ihtiyacı kalmamıştır. Bununla birlikte taşıtınızın
çalışması ile ilgili bir problem var mı anlamak, bir miktar taşı-
tın içini ısıtmak varsa camlarınızdaki buğuyu açmak için taşı-
tınızı çalıştırmayı tercih edebilirsiniz.Özellikle özel kullanım
amaçlı taşıtlar kötü hava koşullarında ve özellikle zeminde
çok kar olduğunda uzun süre hareket ettirilmemektedir. Bu
tip durumlarda hareket ettirmeden taşıtınızı 4-5 günde bir ol-
duğu yerde çalıştırmanızı tavsiye etmekteyiz. Bu sayede akünüz
dahil tüm sistemlerin sağlıklı çalışmasını sağlayabilirsiniz. Karlı ha-
valarda acil bir durum yaşanabilir ve taşıtınızı kullanmak zorunda
kalabilirsiniz. Bu sebeple taşıtınızın üzerindeki karları düzenli ola-
rak temizlemenizi tavsiye etmekteyiz.

Cam suyunuza antifriz koyun!

Kovid sizi

mutsuz edebilir
2019'un sonlarında ortaya çıkan ve tüm dünyayı yıkıcı bir şekilde etkileyen
COVID-19'dan, hâlâ her gün binlerce insan muzdarip. Üstelik virüs, sadece
hastalık sürecinde değil, iyileştikten sonra da etkilerini sürdürüyor. Siz de
COVID'den sonra kendinizi çok daha sinirli ve mutsuz mu hissediyorsunuz?

WUHAN'DA ortaya çıktı, tüm dünyayı unu-
tulmaz bir sağlık sorunuyla karşı karşıya bı-
raktı. Sokağa çıkma yasaklarından aşı

tartışmalarına, çalışma ve eğitim hayatının eve taşın-
masından yeni varyantlara, COVID-19 dünya tari-
hine yıkıcı bir iz bıraktı. Bilim dünyası virüsü hâlâ
incelemeye devam ederken bu defada ruh halimizi
nasıl etkilediğini ortaya çıkardılar. COVID'den kurtul-
duktan sonra kendinizi aşırı sinirli veya üzgün hissedi-
yorsanız bunun aslında biyolojik bir nedeni
olabilir.Bilim insanları virüsün mutluluk hormonlarını
ele geçirip üretimlerini durdurabileceğini keşfetti. Virü-
sün ruh hali ve stresten sorumlu beyin hücrelerine bu-
laşarak düzgün çalışmalarını engelleyebileceği
bulundu.

Depresyona neden olabilir

İnsan hücrelerini kullanan laboratuvar deneyleri, CO-
VID'in dopamin üretimine zarar verdiğini, hücreleri
büyüyemeyecek ve bölünemeyecek noktaya kadar
bozduğunu gösterdi. Mutluluk hormonu olarak ad-
landırılan dopamin, aynı zamanda uyku, konsantras-
yon ve hafızadan da sorumlu; dolayısıyla bu bulgu,
COVID'in neden beyin sisi ve depresyona neden ol-
duğunu açıklayabilir. Çalışma için Weill Cornell Tıp,
Columbia Üniversitesi ve Memorial Sloan Kettering
Kanser Merkezi'nden bir ekip, COVID virüsünün
nasıl etkilediğini görmek amacıyla insan kök hücrele-
rini kullandı. Araştırmacılar, COVID'in birden fazla
hücreyi nasıl etkilediğini keşfetmeye başladıklarını,
ancak bu etkiyi yalnızca dopamin nöronları üzerinde
bulduklarını söyledi.

Şaşırtan sonuç 

Weill Cornell Medicine'den Dr Shuibing Chen şunları
söyledi: "Bu proje, farklı organlardaki çeşitli hücre tür-
lerinin SARS-CoV-2 enfeksiyonuna nasıl tepki verdi-
ğini araştırmak için başladı. Akciğer hücrelerini, kalp
hücrelerini, pankreatik beta hücrelerini test ettik ama
yaşlanma yalnızca dopamin nöronlarında aktive olu-
yor. Bu tamamen beklenmedik bir sonuçtu." Yaşlılık
veya biyolojik yaşlanma, canlı organizmalardaki işlev-
lerin kademeli olarak bozulması olarak tanımlanır.

Sağlıklı hücrelerin büyüyüp bölünememesiyle sonuç-
lanır. Kırışıklıklar, görme yeteneğinin kötüleşmesi ve
işitme kaybı gibi sorunlar yaşanır ve aynı zamanda
kök hücre hasarına ve kronik inflamasyona da neden
olur. Dr Chen sözlerine şunları ekledi: "Dopamin nö-
ronlarının enfeksiyon oranı, virüsün ana hedefi olan
akciğer hücreleri kadar yüksek değil, ancak küçük bir
enfekte hücre popülasyonu bile potansiyel olarak
ciddi bir etkiye sahip olabilir."

Parkinson riskine dikkat edin 

Araştırmacılar, dopamin nöronlarının yaşlanmasının
Parkinson hastalığının ayırt edici bir özelliği oldu-
ğunu, bu yüzden de uzun süre COVID'den muzdarip
olmuş kişilerin Parkinson ile ilişkili semptomlar geliş-
tirme risklerinin artıp artmadığını görmek için takip
edilmeleri gerektiğini söyledi. Ayrıca, bu bulguların
COVID deneyimi yaşayan kişilerde görülen nörolojik
semptomlara ışık tutabileceğini de öne sürüyorlar.
HABER MERKEZİ    



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DOKTOR Malhis, İsrail 
güçlerinin Şifa Hastanesi’ne 
düzenlediği baskın ve son 2 

ayda Gazze’nin kuzeyinde yaşanan-
ları AA’ya anlattı. Kasım 2023’ten 
bu yana çok şey yaşadıklarını, çok 
üzüntülü olaylara şahit olduklarını 
belirten Malhis, Gazze Şehir merke-
zindeki Rimal Mahallesi’nde bulu-
nan evinde 3 hafta boyunca kuşatma 
altında kaldıklarını söyledi. Malhis, 
kuşatma nedeniyle evlerinden çıka-
madıklarını hatta pencereden bile 
dışarıya bakamadıklarını dile getirdi. 
Rimal Mahallesi’ndeki kuşatma 
altında evinde olduğu dönemde 
İsrail askerlerinin Şifa Hastanesi’ni 
de bastığını kaydeden Malhis, “İsrail 
güçleri, Şifa Hastanesi’ni mahvet-
tiler. MR cihazını patlattılar. Çok 
fazla bölüme hasar verdiler.” dedi. 
Malhis, İsrail güçlerinin baskın sı-
rasında verdiği hasar nedeniyle Şifa 
Hastanesi’nin hizmet dışı kaldığını 
anımsatarak, “İsrail güçleri, dok-
torlar dahil Şifa Hastanesi’ndekileri 
çıkardı. Çoğu doktoru (Gazze’de) 
güneye giderken yolda alıkoydular 
ve (bunların bir kısmı) hala (İsrail) 
hapishanesinde.” diye konuştu.

Aylardır haber alamıyor
Evinin bulunduğu apartman ve 
çevredeki binaların İsrail saldırıları-
nın hedefi olduğunu aktaran Malhis, 
şöyle devam etti: “İsrail askerleri, 
bizim apartmana ve tüm Filistin 
Camisi’nin bulunduğu bölgeye 
saldırdı. Bizim apartmanın zemin 
ve birinci katını, tüm koridorları, 
daireleri bombaladılar. Oğlumun evi 
üçüncü katta kalıyordu ve onun evi 
tamamen yandı. Evim bombalandı. 
Benim ve kızımın arabasını tanklar-
la ezdiler ve yaktılar. Allah onları 
kahretsin. Bizim apartman dahil 
tüm bölgedeki erkekleri alıp alıkoy-
dular. Diş hekimi olan oğlumu iki 
gün boyunca dövüp, işkence ettikten 
sonra kötü bir halde serbest bırak-
tılar. Damadımı da alıkoydular ve 

maalesef 1,5 aydır ondan haber ala-
mıyoruz. Yaşıyor mu ölü mü, nerede 
hiçbir bilgimiz yok.” İsrail saldırıları 
nedeniyle Gazze’nin kuzeyinde yo-
ğun bir yıkım olduğunu ve bölgede 
yaşayan Filistinlilerin zor günlerden 
geçtiğini dile getiren Malhis, “Ger-
çekten çok kötü durumdayız. Hiçbir 
yerimiz kalmadı. Muayenehanemi 
bile bombaladılar. Tekrardan Şifa 
Hastanesi’ne mülteci olarak sığındık 
ve acil bölümünde görev yapıyo-
rum.” ifadesini kullandı.

İlaç yok gıda yok
Malhis, Şifa Hastanesi’nin acil 
bölümünün yeniden açıldığını, 
burada Filistinli doktorların çaba-
larıyla küçük boyutlu ameliyatlar 
dahil hastalara hizmet verdiklerini 
belirtti. İsrail saldırıları ve uygu-
lanan abluka nedeniyle Gazze’nin 
kuzeyinde hiçbir büyük hastanenin 
hizmet vermediğini dile getiren 
Malhis, “Gazze’nin kuzeyine ilaç 
gelmiyor, gıda gelmiyor, hiçbir 
yardım gelmiyor. Kuzeyde çok kötü 
ve zor durumdayız. Tüm dünya 
izliyor ve kimse bize yardım etmiyor. 
Dünya suskun bir halde ve biz de 
ezildik. 100 günü aşkın süre geçti ve 
ümitler tükendi. Bu vahşi saldırı ve 
soykırım hiç bitmiyor. Bilmiyoruz, 
çaresiz kaldık, ümitsiziz.” ifadelerini 
kullandı. Malhis, Gazze’nin kuzeyin-
de yaşayan Filistinlilerin su ve gıda 
bulmakta zorlandığını az da olsa 
bulunan ürünlerin ise çok pahalı 
olduğunu dile getirerek, “Her şeyi 
bulamıyoruz ve İsrail ordusu üze-
rimize füzelerle saldırmaya devam 
ediyor. İsrail askerleri dün akşam 
tekrar karadan (Gazze’nin kuzeyi-
ne) girdiler. Her akşam çok fazla 
şehit geliyor.” dedi.

Kadın ve bebeğini anlattı
Bölgede yaşanan drama işaret eden 
Malhis, İsrail saldırısında hamile 
bir Filistinli kadın ve aile üyelerinin 
öldürüldüğü saldırıyı şöyle anlattı: 

“İki gün önce (hamile) bir kadının 
gece yarısı sancısı gelmiş, kocası ve 
kocasının kardeşiyle hastaneye gel-
mek için evlerinden çıktıkları anda 
füzeyle vuruldular. Kadının kocası 
ve onun kardeşi hastaneye şehit 
olarak getirildiler. Hamile kadın 
da hastaneye getirildikten 8 dakika 
sonra şehit oldu. Acil bölümünde 
öldürülen hamile kadına sezaryan 
yaptım ve bebeği çıkardım. Nefes 
almıyordu, kalbi atmıyordu. Yaptığı-
mız müdahalenin ardından bebeğin 
kalbi yeniden atmaya başladı ama 
maalesef saldırıda annesinin karnın-
da füze parçalarıyla yaralanmıştı. Bu 
nedenle bebekte iç kanama vardı ve 
bu nedenle de bebeği kaybettik.”
 AA

Gazze dramı!
Filistin Gazze Şifa Hastanesi Kadın Doğum Uzmanı Fadia Malhis, Gazze’nin 
kuzeyinde bir hamile kadının hastaneye gitmek için evinden çıktığı sırada 
İsrail saldırısında hedef olduğu anlar ve sonrasında yaşananları aktardı

MALHIS, İsrail saldırılarının 
hedefi altındaki Gazze’de 50 bin 
hamile kadın olduğunu ve bunla-
rın yeterli bakıma ulaşamadığını 
vurgulayarak, “Hamile kadınlar 
hayati tehlike içinde, bakımsız 
ilaçsız gerçekten durumumuz 
çok kötü ve çaresiz kaldık.” ifa-
delerini kullandı. Ailesinin işgal 
altındaki Batı Şeria’da eşinin de 
İstanbul’da olduğunu söyleyen 
Malhis, “Çocuklarımla Türki-
ye’ye gitmek istiyorum, her tara-
fa başvurduk, onay bekliyoruz. 
Size yalvarıyorum Gazze’den, bu 
cehennemden çıkartın. Eşime 
kavuşmak ve onu kucaklamayı 
ümit ediyorum.” diye konuştu.

Hayati tehlikeyle 
karşı karşıyalar

EKVADOR’DA suç çetesi 
Los Choneros’un lideri 
Adolfo Macias Villamar 

‘Fito’, 7 Ocak’ta hapishaneden 
‘kaybolmuş’, çete üyeleri canlı 
yayın sırasında ulusal bir kanalı 
basmış ve Devlet Başkanı Daniel 
Noboa, gece sokağa çıkma yasağı 
dahil 60 günlük OHAL ilan etmişti. 
Ordunun polisle birlikte ülkede 
düzeni sağlamak için operasyonla-
ra başlamasını takiben son olarak 

organize suç çeteleriyle mücadele 
eden Savcı Cesar Suarez, Guayaqu-
il kentinde vurularak öldürüldü.

Ekvador bayrağı açtılar
Ekvador güvenlik güçleri, hafta 
boyunca ülkedeki çeşitli hapisha-
nelere geniş çaplı operasyonlar 
düzenlediklerini, hapishanelerde 
kontrolü sağladıklarını duyurdu. 
Operasyon görüntülerinde ordu-
nun ve polisin operasyon sonra-

sında hapishanelere ulusal bayrağı 
göndere çektiği, avluya toplanan 
yüzlerce hükümlünün ulusal marşı 
söylediği görüldü. Ekvador Devlet 
Başkanı Noboa “Ülkedeki hapisha-
nelerin kontrolünü ele alıyoruz” 
açıklamasını yaptı. Ülke genelinde 
9-18 Ocak arasında 23 bin 610 
güvenlik gücünün 61 operasyona 
katıldığı ve 158’i terörist olmak 
üzere toplamda 2 bin 174 kişinin 
gözaltına alındığı ifade edildi. DHA

Ekvador’da bir çete liderinin hapishaneden ‘kaybolması’ ve organize suç örgütlerinin çatışmalarıyla 7 Ocak’ta 
başlayan 60 günlük OHAL devam ederken polis ve ordudan oluşan güvenlik güçleri, hapishanelere operas-
yonlar düzenledi. Ülke genelinde 9-18 Ocak arasında 23 bin 610 güvenlik gücü, 2 bin 174 kişiyi gözaltına aldı

Ekvador’da Ekvador’da 
hapishanelere hapishanelere 
operasyonoperasyon

FILISTIN resmi haber 
ajansı WAFA’nın haberine 
göre, İsrail’in havadan, ka-

radan ve denizden gerçekleştirdiği 
saldırılarda Gazze’nin çeşitli böl-
gelerinde çok sayıda kişi hayatını 
kaybetti. İsrail güçlerinin, Gazze 
kentindeki Şifa Tıp Kompleksi 
yakınındaki bir evi hedef alması 
nedeniyle en az 12 Filistinli yaşa-
mını yitirdi, birçoğu da yaralandı. 
Ayrıca, Gazze kentinin es-Sabra 
Mahallesinde, İsrail güçleri Nur 
Camisini hedef alarak çok sayıda 
Filistinliyi yaraladı. İsrail ordusuna 
ait savaş gemileri, Gazze kenti ile 
Gazze Şeridi’nin kuzeyini bomba-
larken, savaş uçakları ve obüsleri 
de Cibaliya Mülteci Kampı ve Gaz-
ze’nin kuzeyindeki çeşitli yerleri 
hedef aldı. Gazze’nin güneyinde 
Han Yunus kentinde İsrail ordu-
sunun el-Kazımi ailesine ait bir 
evi hedef alması sonucu hayatını 
kaybedenlerin sayısı 8’e yükseldi. 

Gazze işgalinde 7 Ekim sonrası
İsrail güçleri, Han Yunus’taki 
Nasır Hastanesi çevresine de 
tanklarla baskın düzenledi. İsrail 
ordusuna ait obüsler de kentteki 
Filistin Kızılayına ait el-Emel Has-
tanesi çevresini bombaladı, kentin 
güneyindeki evleri bombaladı. 
İsrail savaş uçakları da Gazze’nin 
orta kesimlerindeki Deyr el-Belah 
kentine hava saldırıları düzenledi. 
Sağlık kaynakları, İsrail’in saldırı-
larıyla 77 Filistinlinin öldürüldüğü-
nü, onlarcasının da yaralandığını 
belirtti. Hamas’ın silahlı kanadı 

İzzeddin el-Kassam Tugayları, 
“Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal değerlere 
yönelik sürekli ihlallere karşılık 
verme” gerekçesiyle İsrail’e 7 Ekim 
2023’te kapsamlı saldırı düzenledi. 
İsrail, 7 Ekim’deki saldırılarda 
1200 İsraillinin öldüğünü, 5 bin 132 
kişinin de yaralandığını açıkladı. 
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
en az 10 bin 800’ü çocuk, 7 bin 
250’si kadın olmak üzere 24 bin 
620 Filistinli öldürüldü, 61 bin 830 
kişi yaralandı. Enkaz altında halen 
binlerce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil 
altyapı da tahrip ediliyor. İsrail 
ordusu, Gazze Şeridi’ne saldırı-
larının başladığı 7 Ekim’den bu 
yana 194’ü karadan işgal sürecinde 
olmak üzere 530 askerinin öldürül-
düğünü duyurdu. Çatışmalara 24 
Kasım 2023’te 4 günlüğüne verilen 
ve daha sonra 3 gün daha uzatılan 
“insani ara”da 81 İsrailli ve 240 
Filistinli esir karşılıklı serbest bı-
rakıldı. Öte yandan İsrail, binlerce 
Filistinliyi alıkoyup hapsetmeye 
devam etti. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs’te de 7 Ekim 
2023’ten bu yana İsrail güçleri ile 
yasa dışı Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 369 Filistinli hayatını 
kaybetti. İsrail ordusu ile Hizbullah 
arasında 8 Ekim 2023’ten bu yana 
sınırda devam eden çatışmalarda 
29 Lübnanlı sivil ve 162 Hizbullah 
mensubu ile 6 İsrailli sivil ve 10 
İsrail askeri öldü. AA

İsrail zulmü 
devam ediyor
İsrail ordusunun, Gazze Şeridi’ne yönelik düzenlediği 
saldırılarda 77 Filistinliyi öldürdüğü bildirildi

SUNAK, dün gece İngiltere 
Parlamentosunun Avam Ka-
marasında onaylanarak Lordlar 

Kamarasına gönderilen “yeni Ruanda 
planı”yla ilgili basın bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. Lordlar Kama-
rasındaki muhalefet üyelerine “yeni 
Ruanda planı” olarak bilinen Ru-
anda’nın Güvenliği Yasa Tasarısı’nı 
onaylama çağrısı yapan Sunak, ülkeye 
düzensiz göçü engellemek amacıyla 
attıkları adımlara değindi. Avrupa’ya 
düzensiz göçün arttığı 2023 yılında 
İngiltere’ye düzensiz göçün 4’te 3 
azaldığına dikkati çeken Sunak, yeni 
Ruanda planının düzensiz göçü daha 
da düşüreceğini savundu.

Boğulmaları izledik
Sunak, ana muhalefetteki İşçi 
Partisini plana destek vermemekle 
eleştirerek, şunları dile getirdi: 
“İşçi Partisi yönetimde olsaydı 
Ruanda planı olmaz, son bir yıldaki 
ilerleme olmaz ve ilk basamağa geri 
dönerdik. Manş Denizi’ni geçen 
düzensiz göçmen botlarının sayısı 
artar, insan kaçakçılarına yeşil ışık 
yakmış olur, onların bu yasa dışı 
ticari faaliyetlerine izin vermiş olur-
duk. Böylece daha çok düzensiz 
göçmene barınak sağlamak ve daha 
çok insanın Manş Denizi’ni geçer-
ken boğulmalarını izlemek zorunda 
kalırdık.” Toplantının soru-cevap 

bölümünde düzensiz göçü durdur-
ma ve göçmenleri sınır dışı etmeye 
yönelik diğer planlara ilişkin soruyu 
yanıtlayan Sunak, 7 bin düzensiz 
göçmene ait banka hesabının kapa-
tıldığını, 20 bin kişinin ülkelerine 
sınır dışı edildiklerini ve bunların 
yaklaşık 5 bininin Arnavutluk’a 
döndüklerini söyledi. Düzensiz 
göçmenlere yönelik baskınların 
ve sınır kontrollerinin artırıldığını 
kaydeden Sunak, kendi partisinden 
Ruanda planına gelen tepkiler ve 
hakkında başlatılan “güvensizlik 
oyu toplama” çabalarına ilişkin, 
“İngiltere vatandaşlarına sözünü 
verdiğim plana sadık kalmakla 
ilgileniyorum.” dedi.

Lordlar Kamarası’na sunuldu
Sunak, sınır dışı edilen düzensiz göç-
menleri Ruanda’ya taşıyacak uçak-
ların yılın ikinci yarısında yapılması 
planlanan genel seçimler öncesi kal-
kıp kalkamayacağına ilişkin soruyu, 
“Bunu mümkün olan en kısa sürede 
yapmak istediğimi açıkça söyledim. 
Şimdi karar Lordlarda. Bu konunun 
ülkenin, hükümetin ve parlamento-
nun önceliği olduğu konusunda çok 
netiz. Lordlar Kamarasının uçuşlara 
başlamamız için mümkün olan en 
kısa sürede bu tasarıyı onaylaması 
gerektiğini düşünüyorum.” diyerek 
yanıtladı. AA

İngiliz lider hukuk 
dinlemiyor
İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, 
“Herhangi bir yabancı mahkemenin 
bizi (Ruanda’ya giden) uçakları 
kaldırmaktan ve caydırıcılığı çalışır 
halde tutmaktan alıkoyamayacağını 
açıkça söylüyorum” dedi



12 21 OCAK 2024 PAZAR BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Akar Kopya
Abuhava

Tir
Dâhi

Köpek

Merkez

Yaz
Bir ülke

Hiç
Küçük
bitki

Ab

At

Erkek

Ayakta

Su

Allah

erkek Mevta

Operatör

türü
Nâzil

Doktor

Dörtlü

çabuk
Erke

Kaba

Çok
Büyük

tuzu

Nitrik

Rey

Çizgilik

kötülükçü

Müzikte

Dik
Beyaz Litre

tekerlek Üye

Duygu etkileri

P S K Y A T R S T
M O L B K I T J U D O
N S T U Ö G E K A F E R
G A A L G K T I K V A
B N H P G V L B E K L M
A U S E I E D N E U
Y Ü I Y C E E M T F
A P Z I S L C I V A Ç A
T O L Ü E A D R A S
I L I M N L M E E D Ç S
A K K O R Ç T O A A
V A E L L F T H L R L

AÇAR
AKKOR

ALLI
ATAK

BAYAT

BÖLGE
CIVA

ÇAÇA

DEVLET
DEVRE

GETR
GICIR

GICIRDA

ILIM

JUDO
KETEN

MELCE
MUFASSAL

POLKA

ÜZÜNÇ
YIKIK
YUHA

4 6 9
9 1 6
8 2

8 3
5 3 6

7 4 5 9
5 8 7

5
2 9 7 4

3 6 5 4 8 1 2 9 7
1 9 8 7 5 2 4 3 6
4 7 2 6 9 3 8 5 1
9 2 4 1 7 6 5 8 3
7 5 6 8 3 4 9 1 2
8 1 3 9 2 5 6 7 4
2 8 1 3 4 9 7 6 5
6 4 7 5 1 8 3 2 9
5 3 9 2 6 7 1 4 8

4 1 8 2 6 3 7 9 5
7 5 2 9 4 1 8 3 6
9 3 6 8 7 5 1 4 2
8 6 1 5 3 9 2 7 4
2 9 5 7 8 4 3 6 1
3 7 4 1 2 6 5 8 9
5 8 3 4 9 2 6 1 7
1 4 7 6 5 8 9 2 3
6 2 9 3 1 7 4 5 8

C A M G Ü Z E L
A Z L Ç I B A N
V A R O H A V E
A T A B E K T T K
L T S A R A K A Ç
A R L M O N
C L A F E N O L
O P E R A R U B
Z O N K L A M A K

Akar A E A A Kopya O G Abuhava
Tir A Dâhi Ö Ö Köpek

A K A R E T Merkez

Yaz S A N T R K O U K Bir ülke K A R S T
Hiç R Küçük

bitki O T Ab K S S A At

Erkek L K Ç E R M E Ayakta

B A R S A L N E L Su M U T T E R K
B E N N U Y L D R M L A R N B C A

L A V Allah L M C U P S
erkek Mevta A L K A B A R T Ö L K M
K Ö Ç E K Operatör O türü A R A L O Nâzil

L Doktor

Dörtlü D R K O M U Ö N E R
R Ü K Ü çabuk P Erke O N B N N

Kaba U N P R E S T O K Ö F T E
A S A E Çok A Büyük E tuzu

Nitrik N O H F Rey O T E N
Çizgilik T R A P E Z B Ü L E N T E M N Y A R A R
C E T V E L kötülükçü

Müzikte E R R Dik A M U T Beyaz Litre K E F A L
tekerlek N E T L E B A N J N A R A L Üye A Z A
R O T Duygu H S E T K N etkileri E F E K T L K

Ç
ö

zü
m

le
r

A Z L A

F E N O L
P

AÇ

AL

AT

LT

NO

ÜÇ

ARK

TTK

ZIH

EBAT

HAVE

ÇIBAN

FENOL

KONUM

LAVTA

OPERA

SARAK

ATABEK

GLOBAL

KAMERA

CAVALACOZ

ZONKLAMAK

3 8 9
1 7 6

7
4 5
6 8

1 2
8 3 9 6
4 5 3

5 9 7 8

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku Zor Sudoku



DILAN Çiçek Deniz ve Cem 
Yiğit Üzümoğlu’nun baş-
rollerini paylaştığı, Murat 

Şeker’in yönetmen koltuğunda otur-
duğu, senaryosunu ise Ali Tanrıver-
di’nin kaleme aldığı ‘Aşk Mevsimi’ 
adlı sinema filminin basın toplan-
tısı, önceki gün Beyoğlu’nda bir 
mekanda düzenlendi. Dilan Çiçek 
Deniz, “2 Şubat’ta vizyona girecek 
olmamız beni çok heyecanlandı-
rıyor. Tatlı, naif ve güzel bir aşk 
filmi ortaya çıkardık” ifadelerini 
kullanırken, Cem Yiğit Üzü-

moğlu, “Bu dönemde insanların 
içini ısıtacak ve gülümsetecek bir aşk 

filmi oldu. Herkesi bekleriz” şeklin-
de duygularını paylaştı. Dilan Çiçek, 
filmde ‘Şirin’ adındaki bir ressamı 
canlandırarak, karakteri hakkında şu 
bilgileri paylaştı: “İdealist bir karak-
ter. Doğru zaman, doğru yer ve doğru 
insanla bir araya gelme temalı bir film 
olarak tanımlayabilirim.” Cem Yiğit, 
‘Ali Yaman’ karakterini canlandırma-
nın hissettirdiklerini şu şekilde ifade 
etti: “Tutkuyla aşık, aşkının peşinden 
giden ve aşkını yaşamak isteyen bir 
karakter.”

Ben hep kovaladım!
Muhabirlerin “Gerçek hayatta kaçan 

mı yoksa kovalayan mı tarafta oldu-
nuz?” sorusuna Dilan Çiçek Deniz 
cevap vermek istemezken, Cem Yiğit 
Üzümoğlu espriyle karışık bir şekilde, 
“Ben hep kovaladım ya. Hiç kaçan 
tarafta olamadım” diyerek herkesi 
güldürdü.

Hislerime güveniyorum
Güzel oyuncu, “Hayatınızın aşkı mı 
yoksa hayat arkadaşınız mı?” sorusuna 
şu yanıtı verdi: “Hayat arkadaşı henüz 
karşıma çıkmadı, çıkarsa hayat arkada-
şını tercih ederim. Hissiyatıyla karşıma 
çıktığında anlarım diye düşünüyorum, 
hislerime güveniyorum.”

Dilan Çiçek Deniz, şimdiye kadar hayat arkadaşı olacak kişinin karşısına çık-
madığını söyledi. Deniz, “Her şeyin hayırlısı. Demek ki daha zamanı var” dedi

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00 Kanal D Ana Haber
20.00 Yargı

04:30 Seksenler
06:05 Beni 
Böyle Sev
08:40 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo
14:20 Hugo
17:15 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
12:00 Haber Bülteni
18:30 Tekno Hayat
18:50 Uzman Bakışı
19:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle...
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...

06:15 Meseleler
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani İle 
Lezzete
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Pınar Erbaş İle Söz 
Sende

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle Berber...
11:30 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
21:00 Sansürsüz

08:00 Gün Başlıyor
11:00 Hafta Sonu 
Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
16:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun 
Erbaş İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

02:45 Sandık 
Kokusu
05:30 Aile
08:15 Son Hıçkırık
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 İbo İle Güllüşah
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım

05:30 Yeter
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
İle Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Kardeşlerim
16:55 Kaos Yürüyüşü
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Örümcek Adam: 
Eve Dönüş
22:25 Yıldızlar 
Bana Uzak

03:45 Kefaret
06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar Saat
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Kirli Sepeti
16:30 Gaddar
19:00 Gülbin Tosun 
İle Fox Ana Haber
20:00 Kirli Sepeti

05:00 Aşka Düşman
06:00 Oynat Bakalım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:30 Gençlik Rüzgarı
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
20:00 Survivor 
All Star 2024

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Manken Tuğba Özay, ilk 
Türk astronot Alper Geze-
ravcı’nın da üyesi olduğu 

AX-3 misyonunun uzay yolculuğu-
na “Turistik gezi” yorumunu yaptı. 
Özay’ın sözleri tepkilere neden 
oldu. Türkiye’nin ilk astronotu Al-
per Gezeravcı’yı taşıyan uzay me-
kiğinin roketi başarılı bir şekilde 
fırlatıldı. Böylelikle Türkiye’nin ilk 
uzay yolculuğu başladı. Göğsümü-
zü kabartan tarihi misyon dünya 
basınında da geniş yer bulurken, 
manken Tuğba Özay’dan dikkat 
çeken bir yorum geldi. Manken 
Tuğba Özay’dan Türkiye’nin ilk 
insanlı uzay yolculuğuna tepki 
çeken yorum: 55 milyon dolara 
turistik gezi

55 milyon dolara gezi!

Oğuzhan Uğur’un Alper Geze-
ravcı’y-
la ilgili 
payla- şı-
mına yorum 
yapan Tuğba 
Özay Alper 
Gezeravcı’nın 
tarihi yolculuğu-
nu turistik gezi 
olarak yorumla-
dı. “55 milyon 
dolara turistik 
gezi yapan uzay 
aracına binip 
giderek araştır-
malar yapmak! 
Bari sen yapma 
Oğuzhan” ifade-
lerini kullanan 
Özay’a eleştiri 
yağarken bir 
kısım kullanıcı 
ise Özay’ı haklı 

buldu.

Manken Tuğba Özay, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin ilk insanlı uzay yolculuğunu eleş-
tirdi. Özay “55 milyon dolara turistik 
gezi yapan uzay aracına binip giderek 
araştırmalar yapmak” ifadelerini kul-
landı. Özay sözleri tepki çekerken, bir 
kesim de mankenin görüşlerine katıldı

21 OCAK 2024 PAZAR

Hayat arkadaşına 
henüz rastlamadı

SHOW TV’de yayınlanan 
Ay Yapım’ın büyük kad-
rolu dizisi Aile’nin finaline 

yaklaşırken, dizinin oyuncula-
rının yeni projeleri birer birer 
netleşiyor. Aile, güçlü senaryosu 
ve dev kadrosuyla uzun süre salı 
akşamlarına damga vurdu. An-
cak 30. bölümde final yapacak 

olan dizinin bu sezon öne çıkan 
oyuncularından Alper Çanka-
ya’nın yeni projesi belli oldu. 
Aile dizisinde Bedir karakterine 
hayat veren Çankaya, şimdi de 
“Gaddar” adlı diziye transfer 
oldu. Fikret Reyhan’ın yönet-
tiği “Cam Perde” filmiyle 42. 
İstanbul Film Festivali’nde “En 

İyi Erkek Oyun-
cu Ödülü”nü 
kazanan Alper 
Çankaya, “Gad-
dar”da mahalle-
deki mekanları 
ele geçirmeye 
çalışan karanlık bir karakter olan 
“Enver”i canlandıracak.

Aile dizisine yeni transfer
Aile dizisinde Bedir karakterine hayat veren Alper Çankaya, şimdi de “Gaddar” adlı diziye transfer oldu

Haklı mı 
haksız mı!

ILK stüdyo albümünün çıkış 
parçası olan Yalnızlık Hika-
yesi’nde Serra, yalnızlığına ve 

gidişlerine sahip çıkarken, elektronik 
pop müziğine kendi gözünden yepyeni 
bir bakış açısı sunuyor aynı zamanda. 
Küçük Oda (Eren Yıldırım, Elifnaz 
Öngören, Kağan Tekkaya, Ömer 
Deniz Pınar) yönetmenliğinde çekilen 
video klibi de genç bir kadının özgür-
lüğüne duyduğu özlemi, kaçışını ve 
arayışını en doğal ve estetik biçimde 
sergiliyor. Özgürlüğün sembolü olan 
atlar, sanatçının hayatının önemli bir 
parçası olduğu gibi bu hikayede de 
kendisine eşlik ediyor. Kağan Tekka-
ya imzalı fotoğraflarda da aynı doğal 
estetik ve özgür ruh görülüyor.

Serra Arıtürk kimdir?
Serra Arıtürk, 1998’de İstanbul’da 
doğdu. Müziksever ailesi, kendisini 
erken yaşta bir enstrüman çalmayı öğ-
renmesi için teşvik etmiş, böylelikle 8 
yaşında klasik gitar eğitimine başlamış 
ve Hüsrev İsfendiyaroğlu ile derslerine 
10 yıla yakın bir süre devam etmiştir. 
İlköğretim yıllarından itibaren kendini 
gösteren sahneye ve canlı performansa 
olan ilgisi; tiyatroya, şarkı söylemeye 
ve dansa olan merakıyla günden güne 
artmış ve tüm öğrenim hayatı boyunca 
gündelik hayatının bir parçası olmuş-
tur. 2016’da Özel Denizatı Anadolu 
Lisesi’nden mezun olmuş, Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Mühendisliği bölü-

müne giriş yapmıştır. 2017’de açtığı 
YouTube kanalından yayınladığı cover 
parçalar kısa sürede büyük ilgi gör-
müş, hızla oluşan dinleyici kitlesinin 
yanı sıra müzik yapımcılarının da dik-
katini çekmiştir. Aynı yıl, akustik co-
ver parçalar seslendirdiği Akustikhane 
programındaki performansı büyük ilgi 
uyandırmış, böylelikle kariyerine hızlı 

bir başlangıç yap-
mıştır. 2018 yılında 
İstanbul’da, İz-
mir’de, Ankara’da, 
Bodrum’da çeşitli 
sahnelerde verdiği 
akustik konserler 
ile dinleyicileriyle 
buluşmuştur. 

Yalnızlık Hikayesi sizi bekliyor
Serra Arıtürk’ün söz ve müziğini yazdığı, düzenlemesi YGA (Görkem Arslan) imzalı, Garaj Müzik etiketli 
şarkının elektronikle harmanlanmış enstrümantal sound’u, şarkının naif; ancak bir o kadar özgüven dolu 
ve muzip sözleri ile vokali taşırken, her şeye rağmen dans etme isteği uyandırmayı amaçlıyor dinleyicide



BU yıl 46’ncısı düzenlenen 
Dakar Rallisi’nde zorlu 
geçen 12 etabın ardından 

tamamlandı. Pilotların Dakar 
şampiyonluğu için sınırları 
zorladığı yarışın galibi Red 
Bull sporcusu Carlos Sainz 

oldu. Daha önce 2010, 2018 
ve 2020 yıllarında şampiyon 
olan İspanyol sürücü kendisi-
nin dördüncü, takımı içinse ilk 

Dakar galibiyetini elde etti. 2024 
Dakar Rallisi otomobil sınıfı ge-

nel klasmanda ikinciliğin sahibi ise 
final etabını da ikinci sırada tamam-
layan bir diğer Red Bull sporcusu 
Guillaume De Mevius oldu. 2022 
ve 2023 yıllarında Dakar Rallisi’nde 
podyum gören genç sürücü bu yıl da 
adını kazananların arasına yazdır-
mayı başardı. DHA

Dünyanın en zorlu motor sporları 
mücadelelerinden olan 2024 Dakar 
Rallisi tamamlandı. 12 etaptan oluşan 
maceranın galibi Red Bull sporcusu 
Carlos Sainz oldu. 14 gün süren yarış 
boyunca sıralamanın en başlarında 

yer alan tecrübeli pilot bu galibiyetiyle 
4’üncü Dakar şampiyonluğunu kazandı

WBC Türkiye ofisi kurulmasının 
daha önceden hayal olduğunu 
kaydeden Serdar Avcı, şöyle ko-
nuştu: “WBC Amerika, İngiltere 
var da neden Türkiye olmasın. 
WBC Türkiye şampiyonluğu 
olması için ben elimden geleni 
yaptım. WBC Başkanı Mauricio 

Sulaiman’a çok teşekkür ediyoruz. 
Ofis açılıyor ve artık ülkemizde 
WBC Türkiye şampiyonluğu 
olacak. Biz de dünyanın en 
önde gelen ülkeleri arasında 
yerimizi aldık. Yakında 
onları geçeceğimize de 
eminim.”

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRENDYOL Süper Lig’in 
21. haftasında 21 Ocak 
Pazar günü Galatasaray’ı 

konuk edecek Trabzonspor, 
teknik direktör Abdul-
lah Avcı yönetiminde üç 
büyük rakibi ile yaptığı 
maçlarda sergilediği 
mücadeleyle göz 
doldurdu. 
Trabzonspor, 
Avcı’nın 
görev yap-
tığı iki ayrı 
dönemde 
Galatasaray, 
Fenerbahçe 
ve Beşiktaş 
karşısında 
15 karşı-
laşmaya 
çıktı. 
Bor-
do-ma-
vililer, bu 
maçlarda 6 
galibiyet ve 6 
beraberlik elde 
ederken, sadece 
3 kez sahadan 
mağlup ayrıldı. 
Karadeniz ekibi, 
söz konusu 
mücadelelerde 
22 gol atarken, 

kalesinde 18 gol gördü.
Karadeniz ekibi, teknik direk-

tör Avcı idaresinde şampiyon 
olduğu 2021-2022 sezo-

nunda üç büyük rakibine 
karşı hiç mağlup olmadı. 
Bordo-mavililer, bu maç-
larda 3 galibiyet, 3 bera-

berlik alarak sezonu 
Fenerbahçe, Gala-
tasaray ve Beşiktaş 
karşısında yenilgisiz 
tamamladı.

Bu sezonki büyük 
maçlar

Trabzonspor, bu 
sezon 4. büyük karşı-
laşmasına Galatasaray 
önünde çıkacak. Bor-
do-mavililer, saha-
sında Beşiktaş’ı 3-0, 
deplasmanda Fener-
bahçe’yi 3-2 yenerken, 
tek yenilgisini Galata-
saray karşısında dep-

lasmanda 2-0’lık sonuçla 
aldı. Karadeniz ekibi, bu 
karşılaşmaların sadece Fe-
nerbahçe maçını Abdullah 
Avcı yönetiminde oynadı. 
Bordo-mavililer, bu maçta 
26 yıl sonra sarı-lacivertli 
takımı deplasmanda yenme 

başarısı gösterdi. AA

Tam bir kurt hoca!
Bordo-mavililer, teknik direktör Avcı idaresinde üç 
büyük rakibi Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş’la 
oynadığı 15 karşılaşmada; 6 galibiyet, 6 beraberlik 
elde etti, 3 kez de sahadan mağlubiyetle ayrıldı

DANIMARKALI rakibi Dina 
Thorslund’ın 20 maçta 8 
nakavtı olduğunu hatırla-

tan Seren Ay Çetin, “Benim de 11 
maç 7 nakavtım var. Eminim ki 20 
maçta benim 15 nakavtım olur. Ben 
kendisinden daha iyi olduğumu dü-
şünüyorum. Teknik olarak daha iyi 
boksörüm bence. Bunu da herkese 
göstereceğim. Daha tecrübeli ola-
bilir ama bütün rakiplerim benden 
daha tecrübeliydi. Sonuçta ben 
onun ilk şampiyonluğunu yaşadığı 
yaştayım. Aramızda 4 yaş var ve 
bence çok fark yok. İyi boksör ama 
ben de tehlikeli bir rakibim” şeklin-
de konuştu.

1 yıldır bu maçı düşünüyorum 
Rakibinin analizini yaptığını dile 
getiren Seren Ay Çetin, “Antrenö-
rümle çok güzel bir hazırlık süre-
cimiz oldu. Çok önemli bir ismi, 
Nina Radonovic’i çağırdık buraya. 
Kendisinin de eski rakibi zaten. 
Nina Radonovic’in tecrübelerin-
den yararlandım. Rakibim kuvvetli 
ama ben de kuvvetliyim. Tehlikeli 
bir isim ama ben de tehlikeliyim. 
Bunu da kendisine göstereceğim. 
Bir taht kurmuş kendisine 4 yıldır 1 
veya 2’nci sırada. Artık ben kendimi 
3’üncü sırada görmek istemiyorum 

ve 1’inci sıraya yerleşmek istiyo-
rum. Bunun için de gereken emeği 
verdik. Yaklaşık 1 yıldır sadece bu 
maçı düşünüyorum. Artık hem ke-
merlere hem de Dina Thorslund’a 
kavuşmak istiyorum” diye konuştu.

Mutlu ve gururluyum
Türkiye’deki profesyonel boksun 
gelişimi hakkında da konuşan Çe-
tin, “Önceden biz başka ülkelerin 
federasyonlarından lisans çıkarmak 
zorundaydık. Antrenörüm Serdar 
Avcı’nın desteğiyle ülkemizde fede-
rasyon kuruldu, kendisine teşekkür 
ediyorum. Ben bu maça Türkiye 
lisansı ile çıkacağım ve şampiyon-
luğu Türk lisansı ile kazanacağım. 
Bu benim için çok değerli. Benimle 
birlikte birçok Türk profesyoneli-
miz var. Çok mutlu ve gururluyuz. 
Çok büyük bir federasyon tarafın-
dan da destekleniyoruz. Benim de 
şampiyonu olduğum WBC tara-
fından büyük destek aldık federas-
yonun kurulmasında. Dünya Boks 
Konseyi (WBC) Yönetim Kurulu 
Üyesi Oksana Semenishina’ya çok 
teşekkür ederim, Türk hakem-
lerine burada seminerler verdi. 
Hala da seminerler devam ediyor. 
Antrenörüm Serdar Avcı ve Ok-
sana Semenishina’nın başarısı bu” 

şeklinde konuştu. Seren Ay Çetin, 
WBC’nin Türkiye’de ofis kurması 
hakkında ise şunları dile getirdi: 
“Aslında ülkemiz adına büyük bir 
başarı. Ülkemizde profesyonel boks 
çok yaygınlaşacak. Birçok kişi daha 
profesyonel boksun ne olduğunu 
bilmiyor. Bu sayede bu da yaygınla-
şacak. Çünkü WBC çok büyük bir 
federasyon. Muhammed Ali’nin, 
Mike Tyson’ın şampiyonluk yaşadı-
ğı federasyondan bahsediyoruz. Ben 
de onun dünya şampiyonluğuna 
oynayacağım. WBC’nin Türkiye’de 
ofisinin olması bizi dünyada çok 
büyük bir seviyeye taşıyor aslında 
profesyonel boksta” dedi.

Unvana çıkan kimse yok
Seren Ay Çetin’in, WBC Interna-
tional, WBC Asya gümüş ve UBO 
Dünya Şampiyonluğu sahibi antre-
nörü Serdar Avcı ise DHA’ya yaptığı 
açıklamada, “Türk tarihinde bir ilki 
başarıyor. Dünyanın en büyük fede-
rasyonu olan WBC’nin şampiyonlu-
ğuna çıkan ilk Türk kadın boksörü. 
Aynı zamanda 4 büyük federasyon-
dan biri olan WBO’nun da dünya 
şampiyonluğuna çıkan ilk Türk 
sporcumuz. Daha önce böyle bir 
unvana hiçbir sporcumuz çıkmadı. 
Kendisine güveniyoruz, rakibi dünya 

şampiyonu. 2-3 kere de unvanını 
korumuş bir isim. Danimarka’ya, 
rakibinin evine dövüşmek için gide-
cek. Zor bir maç olacak ama zaferin 
bizim olacağına inanıyoruz” dedi.

Federasyon kuruldu 
Türkiye’de daha önce profesyonel 
boks federasyonun olmadığını dile 
getiren Serdar Avcı, “Yurt dışından 
lisans alıyorduk ve birçok zorlukla 
karşılaşıyorduk. Türk olduğumuz 
için lisans vermek istemiyorlardı, 
başka sorunlar çıkarıyorlardı ama 
çok şükür ülkemizde federasyonu 
kurduk. Resmi adı da Türkiye Pro-
fesyonel Boks Komisyonu olarak 
geçiyor. Dünyadaki büyük federas-
yonlar tarafından da onaylı. Tabi 
bunda da en büyük desteği olan 
WBC Başkanı Mauricio Sulaiman’a 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Oksana 
Semenishina’ya çok teşekkür ediyo-
ruz. Oksana Semenishina, ülkemize 
federasyon kurulması için referans 
oldu ve hakemlerimize seminerler 
verdirerek daha başarılı hale getir-
di. Aynı zamanda biz bu federasyo-
nu kurarken promotör Ahmet Öner 
de çok büyük destek oldu. Alman-
ya’da yaşamasına rağmen Malta’ya 
gelerek ülkemize büyük destek 
oldu” ifadelerini kullandı. DHA

Dünyanın Dünyanın 
1 numarası 1 numarası 
olacak!olacak!
Dünya Boks Konseyi (WBC) gümüş kemer sahibi Seren Ay Çetin, kariyerinin en önemli maçına 
çıkacak. Dünyanın 1 numarası olmak isteyen Seren Ay Çetin, 24 Şubat Cumartesi günü Danimar-
ka’da Dina Thorslund ile WBC ve WBO dünya şampiyonluğu unvan maçında mücadele edecek

Şampiyon Türk olacak
Şampiyon 
Sainz oldu

Dakar Rallisi’nde

SARI-lacivertli takımın teknik 
adamı Emre Belözoğlu, 
yaşanan son gelişmeleri AA 

muhabirine değerlendirdi. Trendyol 
Süper Lig’de Çaykur Rizespor’la oy-
nanan maçtan sonra çıkan olayların 
ardından başkent kulübünü bırakma-
yı düşünmediğini vurgulayan Belö-
zoğlu, yaşanan süreci şöyle anlattı: 
“Pek çok kez karar alırken kendimi 
düşünerek almadım. 3 Temmuz’da 
Fenerbahçe’yle o süreci yaşamak 
nasıl bir şerefse Ankaragücü’nde de 
olmak aynı şereftir. Bu süreçte bunu 
hissettim. Kulüp ne yaşarsa yaşasın, 
biz bir karar verdik ve teklifi kabul 
ederken de her şeyi göze alarak ka-
bul ettik. Tabii başkanımızın yaşadığı 
süreç kimsenin ön görebileceği bir 
şey değildi. Ben bu süreçlere alışkı-
nım. İnsanların benden beklediğini 
yapmak zorunda değilim, sadece 
Allah’a hesap veririm. Ailemle ko-
nuşmak yeterliydi. Annemi aradı-
ğımda bana, ‘Faruk Başkanı yalnız 
bırakmayacaksın.’ dedi. Bu söylediği, 
bütün ülke tersini de düşünse benim 
için çok daha değerlidir. Ben doğru 
olduğuna inandığım şeyi yaptım ve 
çok mutluyum.”

Rizespor’un açıklaması
Ziraat Türkiye Kupası’nda Çaykur 
Rizespor’u eledikleri maçtan sonra 

Karadeniz 
kulübünün 
sosyal medyasından kendisini hedef 
alan açıklamalar yaptığını iddia eden 
Belözoğlu, bu durumun çok yakışık-
sız olduğunu dile getirdi. Kendisinin 
de bir ailesi olduğunu vurgulayan 
Belözoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ailem de artık alıştı. Süreçleri güçlü 
yönetiyoruz ama çocuklarımız var ve 
bu olaylara şahit oluyorlar. Ülke-
mizde bazı durumlar değişti. İnsan 
profilleri değişti. Gençliğimde daha 
vicdanlı insanlar vardı, şimdi ise bir 
olay karşısında karşı tarafında insan 
olduğu unutulur hale geldi. Rizespor 
bir açıklama yaptı. Yaşamış oldu-
ğum dolandırıcılık olayına da dem 
vurmuşlar. Yakışıksız oldu. Bizim 
kimsenin parasına da sadakasına 
da ihtiyacımız yok. Ben Rizespor’la 
alakalı bir şey diyemem, belki başka-
nının yönetiminin bile haberi yok. Bu 
paylaşımı yapan kişinin hayatında ne 
kadar başarısı var? Ben 13 yaşın-
dan beri bu mesleğin içindeyim. Bu 
konuda kısasa kısasta yaparım, kibir 
de. Bu paylaşımı yapan kişi haya-
tında ne yapmış da kendinde benle 
dalga geçmeye çalışacak kadar ileri 
gidebilecek hak görüyor. Rizespor’a 
yakıştıramadım. Taraftarına da asla 
bağlayamam, Karadeniz’i çok seviyo-
rum.” AA

Emre hocaya 
anne nasihati! 
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, 
sarı-lacivertli takımı çalıştırmaktan dolayı büyük 
bir şeref duyduğunu belirterek, yaşanan olaylardan 
sonra annesinin kendisine “Faruk Başkanı yalnız 
bırakmayacaksın” nasihatini verdiğini söyledi

LIGDE oynadığı 20 maçta 
11 galibiyet, 2 beraberlik ve 7 
yenilgi yaşayan Beşiktaş, hafta-

ya 35 puanla 4. sırada girdi. Siyah-be-
yazlı ekip, Süper Lig’de oynadığı son 
2 müsabakayı kazandı. Fernando 
Santos’un teknik direktörlüğünü yap-
tığı Beşiktaş, Pendikspor’u mağlup 
etmesi halinde bu sezon ligde ilk kez 
3 maçlık galibiyet serisi yakalayacak. 
Siltaş Yapı Pendikspor ise tarihinde 
ilk defa mücadele ettiği Süper Lig’de 
çıktığı son 8 karşılaşmayı kazanama-
dı. Süper Lig’in geride kalan bölü-
münde oynadığı müsabakaların 3’ünü 
kazanan, 7’sinde berabere kalan ve 
10’undan mağlubiyetle ayrılan kır-
mızı-beyazlılar, 16 puanla 19. basa-
makta yer alıyor. İki takım arasında 
ligin ilk yarısında Tüpraş Stadı’nda 
oynanan karşılaşma 1-1 beraberlikle 
sonuçlanmıştı.

Beşiktaş’ta 6 eksik
Siyah-beyazlı takımda 6 futbolcu, 
çeşitli gerekçelerle Pendikspor kar-
şısında forma giyemeyecek. Afrika 
Uluslar Kupası’nda mücadele eden 
milli takımlarının kadrolarında yer 
alan Omar Colley, Daniel Amartey, 
Arthur Masuaku ve Vincent Abouba-
kar, müsabakada görev yapamayacak. 
Sakatlıkları bulunan Alex-Oxlade 
Chamberlain ile Amir Hadziahmeto-
vic de sahada olamayacak. AA

Beşiktaş için 
kolay maç
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 
21. haftasında bu akşam Siltaş 
Yapı Pendikspor’la rakip sahada 
karşılaşacak. Beşiktaş, Süper 
Lig’in 21. haftasında Pendiks-
por’a konuk olacak. Pendik 
Stadı’nda oynanacak müsabaka, 
saat 19.00’da başlayacak



İNİŞLİ çıkışlı bir kariyeri-
nin ardından Türkiye’ye 
Beşiktaş ile adım atan, 

Fenerbahçe’ye transfer ol-
duktan sonra da sakatlıklarla 
boğuşan Michy Batshuayi bu 
sezon tam bir ‘görev adamı’ 
durumuna geldi. Belçikalı 
forvet, ilk 11’deki yerini 
Dzeko’ya kaptırdıktan 
sonra mutsuzluğunu gizle-
medi. Buna karşın İsmail 
Kartal’ın biçtiği rolü kabul 
eden Batshuayi, kariyerinin 
en verimli dönemlerinden 
birini yaşar duruma geldi.

Sana ihtiyacım var
Batshuayi, Adanaspor 
ağlarını dört kez sarsarak 24 
maçta 13 gol-2 asiste ulaştı. 

Yedekten oyuna girip sa-
dece bir gol (Başakşehir 
maçı) atabilen tecrübeli 
futbolcu, Dzeko’nun din-

lendirildiği zaman farkını 

gösterdi. ‘Batsman’, ilk 11’de 
oynadığı 10 maçta 12 gol-1 asist 
üretti. İsmail Kartal’ın “Uzun 
bir maratondayız. Sana ihtiya-
cımız var” sözleriyle kazandığı 
Batshuayi, kendisini her zaman 
hazır tutarak önemli katkı 
verdi. Batshuayi, Beşiktaş’ta 42 
maça çıkıp 14 gol- 5 asist üretti. 
Fenerbahçe’de ise 56 karşılaş-
mada 33 kez ağları sarsıp 5 asist 
yaptı.

Sadece Fenerbahçe
Michy Batshuayi, Fenerbah-
çe’de devam edeceğini söyledi. 
Kontratının son yılında olan 
Belçikalı, “Transfer dediko-
dularıyla ilgili çok fazla insan 
konuşuyor ama ben sadece 
Fenerbahçe’ye konsantreyim. 
Hocam da takım arkadaşlarım 
da Fenerbahçe de bana güve-
niyor. Süre aldığımda gollerimi 
atmaya devam ediyorum” dedi.
 DHA

Fenerbahçe’de Michy Batshuayi ‘gidecek’ dediko-
dularına kulak tıkadı, gollerini sıraladı. İlk 11’de 
oynadığı 10 maçta 12 kez ağları bulan toplamda 
13 golü bulan ‘Batsman’, Dzeko’nun olmadığı dö-
nemde İsmail Kartal’ı mahcup etmedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
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kaleci arayşnda olduğu için 24 
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Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
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rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 
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Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
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nik adam olarak görev yapan teknik 
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ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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Batshuayi 
üzmedi!

ZIRAAT Türkiye Kupası 5’inci tur maçın-
da Trabzonspor, sahasında konuk ettiği 
Manisa Futbol Kulübü’nü 3-1 mağlup 

etti. Karşılaşmanın ardından Enis Destan basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. Manisa 
Futbol Kulübü’ne karşı 2 gol kaydeden Enis 
Destan,“Erken gol bulduk sonra frikikten gol 
yedik. Oyundan kopmadık, golleri de bulduk. 
Bugün 2 gol attım, çok sevinçliyim. Bu seriye 
devam etmek istiyorum. Önümüzdeki Galata-
saray ve ondan sonraki maçlarda da gol veya 
asistlerle takımıma katkı sağlamak istiyorum” 
dedi. DHA

Takıma katkı 
vermek istiyor

PREMİER Lig’de bu sezon istediği 
sonuçları alamayan, Galatasaray’ın da 
bulunduğu Şampiyonlar Ligi A Gru-

bu’nda sonuncu olan Manchester United, 
transfer çalışmalarına başladı. Yaz transfer 
döneminde savunma hattını yenilemek isteyen 
kırmızı şeytanlar, sürpriz isimleri gündemine 
aldı. Raphael Varane ve Evans’ın MANU ile 
olan sözleşmesi sezon sonunda bitecek. İngiliz 
ekibi özellikle de Varane ile sözleşme uzatma 
konusunda orta yolu bulamadı. Ayrıca teknik 
direktör Erik ten Hag, “Victor Lindelöf ve 
Harry Maguire önemli teklifler gelirse takım-
dan ayrılabilir.” raporu verdi.

Savunma için düşünülen isimler 
ESPN’de yer alan habere göre; yaz transfer 
döneminde savunma hattını yenilemek isteyen 
MANU, Everton’dan stoper Jarrad Brant-
hwaite, Bayern Münih’ten Matthijs de Ligt ve 
Nice’ten Todibo’yu listesine ekledi. United’ın 
sağ bek için düşündüğü ismin de Galatasaray 
forması giyen Sacha Boey olduğu belirtildi. 
Fransız oyuncunun İngiliz ekibine karşı gös-
terdiği performansın çok beğenildiği ve yazın 
Sacha Boey için hamle yapılabileceği aktarıldı.

82 maça çıktı 
Galatasaray’ın Rennes’ten 2021 yılında 1.15 
milyon euroya transfer ettiği 23 yaşındaki 
Sacha Boey, sarı kırmızılı takımla toplamda 
82 maça çıktı ve 4 gol, 4 asist yapma başarısı 
gösterdi. AA

Sacha Boey 
kalacak mı?
Sacha Boey Galatasaray’da kalacak mı? Özellikle 
bu sezon Şampiyonlar Ligi’nde gösterdiği perfor-
mansla dikkatleri üzerine çeken yıldız futbolcu 
bir çok dünya devinin transfer listesine girmiş 
durumda. Yaz transfer döneminde savunma hattı-
nı yenilemek isteyen Manchester United, Galatasa-
ray’ın sağ beki Sacha Boey’i de listesine yazdı

SADECE Beşiktaş’ta değil, 
Avrupa’da da gözde genç-
ler arasına giren Semih 

Kılıçsoy için birçok dev kulüp 
peşine takılırken, siyah-beyazlılar 
ise rekor bir bedel elde etmeden 
genç golcüsünü bırakmak iste-
miyor. Son oynadığı 4 karşılaş-
mada 5 gole ulaşan Semih’i uzun 
süredir takibe alan Tottehnam, 
Borussia Dortmund, Aston Villa 
ve Napoli, oyuncudaki gelişimin 
artması üzerine daha yakından 
takip etmeye başladı.

Transfer rekoru kırabilir
Futbolcuyu izlemek için Eyüpspor 
ile oynanan karşılaşmaya gelen 
ve Semih’in kısa süre almasıyla 
seyredemeyen scoutlar, yarınki 
Pendikspor karşılaşmasında da tri-
bünde olacak. Beşiktaş da Semih 
Kılıçsoy’dan iyi bir para kazanma 
düşüncesinde... Daha önce Cenk 
Tosun’u 22.5 milyon euroya Ever-
ton’a göndererek, transfer reko-

runa ulaşan siyah-beyazlı yönetim, 
bu kez bunu daha ileriye taşımak 
istiyor. Semih’in yükselen değerini 
gören Beşiktaşlılar, genç futbolcu-
yu 25 milyon eurodan aşağıya gön-
dermek istemiyor. Yönetim henüz 
bunu dile getirmese de, beklenti-
nin bu yönde olduğu vurgulandı.

Rus isim gündemde
Beşiktaş Futbol Takımları Genel 
Koordinatörü Samet Aybaba, 
Rus orta saha oyuncusu Anton 
Miranchuk’un transfer listele-
rinde olduğunu dile getirdi. Rus 
haber portalı Sport24’e konuşan 
Aybaba, “Anlaştığımız yönündeki 
iddialar doğru değil, ancak Anton 
Miranchuk listemizde yer alan 
oyunculardan bir tanesi” vurgu-
sunu yaptı. Lokomotiv Moskova 
ile olan sözleşmesi sezon sonunda 
sona erecek olan Miranchuk, bu 
sezon oynadığı 24 maçta 4 gol 
ve 5 asistlik performans ortaya 
koydu.

Beşiktaş’ta Semih Kılıçsoy için Avrupa kulüpleri şimdiden kapıya 
dayandı. Tottenham, B. Dortmund, Aston Villa ve Napoli tarafından 
izlenen golcü için siyah-beyazlılar, rekor bir bonservis bedeli belirledi

Semih için rekor 
BONSERViS

JAMES Rodriguez, 
Avrupa futboluna 
geri dönüşünü Tür-

kiye ile gerçekleştirebilir. 
Süper Lig ekibi, Kolombi-
yalı yıldızı gündemine almış 
durumda. Yeniden eski 
günlerine dönmek isteyen 
ve Süper Lig’de şampiyon-
luk için mücadele etmeyi 
hedefleyen Trabzonspor, 
transferde arayışlarını 
sürdürüyor. Birçok isimle 
temasta olan Karadeniz 
ekibine menajerlerin, James 
Rodriguez’i önerdiği öğre-

nildi. Anastasios Bakase-
tas’ın, ülkesi Yunanistan’da 
Fatih Terim’in çalıştırdığı 
Panathinaikos’a gitmesi için 
artık geri sayıma geçilir-
ken, onun ayrılığı sonrası 
Bordo-Mavililer, 10 numara 
transferine de yoğunlaştı. 
İşte bu doğrultuda çalış-
malarını sürdüren Trab-
zonspor’a menajerlerin, 
Kolombiyalı yıldız futbolcu 
önerildi.

2 gol attı 2 asist yaptı 
Geçen sezon Yunanistan 
ekibi Olympiakos ile yolla-
rını ayırdıktan sonra Brezil-
ya’nın önemli kulüplerinden 
Sao Paulo ile 2025’e kadar 
imza atan Rodriguez, bura-
da şu ana kadar 14 karşı-
laşmaya çıkarken, 2 gol attı 
ve 2 de asist yaptı. Başkan 
Ertuğrul Doğan ve kurmay-
larının, camiayı her anlamda 
heyecanlandıracak bir isim 
olan 32 yaşındaki süpersta-
rın ekonomik şartlarını ma-
saya yatırdıkları öğrenildi. 
Tecrübeli oyuncuya, Avru-
pa’dan başka takımların da 
ilgisinin olduğu bildirildi. 
 n HABER MERKEZİ

Rodriguez 
Karadeniz’e!
Orta sahaya takviye yapmayı planlayan Sü-
per Lig devine çarpıcı bir öneri geldi. Oyuncu 
arayışlarının devam ettiği süreçte menajerler, 
James Rodriguez önerisinde bulundu

Trabzonspor forması giyen Enis Destan, “Bugün 
2 gol attım, çok sevinçliyim. Bu seriye devam 
etmek istiyorum. Önümüzdeki Galatasaray ve 
ondan sonraki maçlarda da gol veya asistlerle 
takımıma katkı sağlamak istiyorum” dedi

VAVACARS Fatih 
Karagümrük ile 
RAMS Başakşehir 

FK, Trendyol Süper Lig’in 
21. haftasında bu akşam 
karşı karşıya gelecek. 
Esenyurt Necmi Kadıoğlu 
Stadı’nda oynanacak ve saat 
16.00’da başlayacak müsa-
bakayı hakem Ümit Öztürk 
yönetecek. Ligde oynadığı 
son 6 karşılaşmada 5 yenilgi 
yaşayan VavaCars Fatih 
Karagümrük, son maçında 
Beşiktaş’a deplasmanda 3-0 
mağlup olmuştu. Teknik 
direktör Şota Arveladze yö-
netimindeki kırmızı-siyahlı 

ekip, haftaya 20 puanla 17. 
basamakta giriyor. Süper 
Lig’de önemli bir çıkış yaka-
layan ve son 6 maçında ye-
nilgi yüzü görmeyen RAM 
Başakşehir ise söz konusu 
süreci 4 galibiyet ve 2 bera-
berlikle tamamladı. Teknik 
direktör Çağdaş Atan’ın 
ekibi, 26 puan ve averajla 9. 
sırada yer alıyor. AA

Mini bir İstanbul derbisi!



GAZİOSMANPAŞA Kültür ve Sa-
nat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
programa İçişleri Bakanlığı Bakan 
Müşaviri Esma Ersin, Gazios-
manpaşa Kaymakamı İskender 
Yönden, Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, Cem 
Vakfı Alevi İslam İnanç Hizmet-
leri Başkanı Hayrettin Derun 
ve Cem Vakfı Gaziosmanpaşa 
Ahmet Yesevi Cem Evi Dernek 
Başkanı Şahin Çolak’ın yanı sıra 
dernek temsilcileri katıldı. Kahval-
tı ile başlayan program, Kuran-ı 
Kerim tilaveti, şehitlerimiz için 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
devam etti.

Türkiye hepimizin ortak paydası 
Programda konuşan Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, 
“Birlik ve beraberlikle Türkiye’nin 
daha güçlü yarınlara erişeceğini 
ifade etmek istiyorum. Bunun 
yanı sıra savunmadaki yerli ve 
milli gücümüzü arttırmak, kendi 
yerli ve milli ürünlerimizi dünyaya 
ihraç edecek hale gelmek, bugün 
burada da gördüğümüz dayanış-
mayla milletlerin bir arada yaşama 
alışkanlığını geliştirerek, devletin 
varlığına sahip çıkarak, Türkiye’yi 
daha güçlü hale getirmek hepimi-
zin ortak paydasıdır. Türkiye Yüz-

yılı her birimizin değerlerini 
yarınlara taşıyacak, bu ülkeyi 
en güçlü hale getirecek tüm 
katılımcıların ortaya koyacağı 
iradeler ve değerlerdir” dedi.

Hatıra fotoğrafı çekindiler
İçişleri Bakanlığı Bakan Mü-
şaviri Esma Ersin, konuklara 
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın selamını ileterek, prog-
ramı düzenleyenlere teşekkür 
etti. Cem Vakfı Gaziosman-
paşa Ahmet Yesevi Cem Evi 
Dernek Başkanı Şahin Çolak 
ise konuşmasında birlik ve 
beraberlik mesajlarına yer 
verdi. Program hep birlikte 
çekilen hatıra fotoğrafıyla 
son buldu.

Hep birlikte güçlü yarınlara
Gaziosmanpaşa Belediyesi ve Cem Vakfı Gaziosmanpaşa Ahmet 
Yesevi Cem Evi tarafından birlik ve beraberlik programı düzelendi. 
Programda alevi vatandaşlarla bir araya gelen Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, “Birlik ve beraberlikle ülkemizi 
Türkiye Yüzyılı’nda güçlü yarınlara taşıyacağız” diye konuştu

www.gazetedamga.com.tr
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GEÇTİĞİMİZ yıl meme kanserini 
yenen şarkıcı Şimal’in bu sefer de 
beyninde tümör tespit edildi. Kanser 
tedavisi görürken 43 kiloya kadar 
düşen Şimal, önceki gün acil ameli-
yata alındı. 8 saatlik operasyonun 
ardından uyanan Şimal’den bugün 
paylaşım geldi. Şimal’i tedavi süre-
cinde hiç yalnız bırakmayan nişanlı-
sı, şarkıcının uyandığı anları yayın-
ladı. Oldukça bitkin görünen güzel 
şarkıcının paylaşımında şu ifadeler 
yer aldı;”Her gün daha iyi oluyoruz. 

Şimaliniz bol bol dinleniyor. Her şey 
yolunda. Çok mesaj atmışsınız yine 
çok teşekkür ederiz. Doğal olarak 
ona odaklıyız. Mesajlara geç cevap 
verebiliyoruz kusura bakmayın. 
Sevgiler.”

Kanserle yeniden mücadele ediyor
Genç şarkıcı Şimal, 20212in mayıs 
ayında meme kanserine yakalanmış-
tı. Kemoterapi ve radyoterapi tedavi 
gören ve 43 kilo kadar düşen şarkıcı, 
geçtiğimiz yıl kanseri yenmişti. Rutin 
kontrollerini yaptıran Şimal, beynin-
de bir tümör olduğunu öğrenmişti.

Geçmiş
olsun
Şimal!

BAŞAKŞEHİR İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik 
Vakfı TÜGVA Başakşehir Temsil-
ciliği tarafından düzenlenen Şehitler 
İçin Şehadet Yürüyüşü’ne 5 bin genç 
katıldı. Başakşehir Anadolu Lisesi’n-

den başlayan yürüyüş, Sular Vadi-
si’ndeki 15 Temmuz Şehitler Anı-
tı’nda son buldu. Yürüyüş boyunca 
gençler, hep bir ağızdan “Şehitler 
Ölmez, Vatan Bölünmez”, “Ne Mut-
lu Türk’üm Diyene” sloganları ata-
rak, Pençe Kilit Harekâtı bölgesinde 
şehit olan Mehmetçikleri dualarla 

yâd etti. 
Yürüyüşe 
Başakşehir 
Belediye 
Başkanı Ya-
sin Kartoğ-
lu, Başakşe-
hir İlçe Milli 
Eğitim Mü-
dürü Ahmet 
Çoşkun ve 
TÜGVA 
Başakşehir 
Temsilcisi 

Furkan Yüksel de katıldı.  

Şehitler ölmez vatan bölünmez
Başakşehir gençliğinin devletinin 
ve milletinin yanında olduğunu 
söyleyen Başkan Kartoğlu, “Pençe 
Kilit Harekâtı bölgesinde şehit olan 
Mehmetçiklerimizi dualarla yâd edi-
yoruz. Devletimiz terör örgütleriyle 
mücadelesine ara vermeden devam 
edecektir. Başakşehirli gençlerimiz-
le anlamlı bir yürüyüşte bir araya 
geldik. Gür bir sesle haykırıyoruz; 
‘Şehitler Ölmez, Vatan Bölünmez’ 
diyoruz. Vatanımızın her karış top-
rağında birlik ve beraberliğimizi sür-
düreceğiz. Aynı zaman da Filistin’de 
yaşanan katliamları da görmezden 
gelmiyoruz. Filistin, Kudüs bizim 
kırmızı çizgimizdir. Filistinli her bir 
kardeşimize Başakşehir’den selam 
gönderiyoruz.” şeklinde konuştu.

YAKUP TEZCAN

VATANIMIZI
hiçbir güç bölemez
Başakşehirli gençler, Pençe Kilit Harekâtı bölgesinde şehit olan Mehmetçikler için bir 
araya geldi. Şehitler İçin Şehadet Yürüyüşü’ne Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu 
da katıldı. Kartoğlu, “Vatanımızın ve milletimizin birliğini hiçbir güç bölemez” dedi
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GeçmişGeçmiş
olsunolsun
Şimal!Şimal!
Kanseri yendikten sonra 
geçtiğimiz günlerde beyninde 
tümör tespit edilen şarkıcı Şimal 
acil ameliyata alınmıştı. 8 saatlik 
operasyon geçiren Şimal’den 
ilk fotoğraf geldi. Güzel şarkıcı 
“Şimaliniz bol bol dinleniyor. 
Her şey yolunda” sözleriyle 
sevenlerine mesaj gönderdi

ESENLER İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 2023-2024 Eğitim 
– Öğretim Yılının birinci dönemi-
nin kapanışı münasebetiyle ilçe 
genelindeki tüm okullarda Karne 
Töreni düzenledi. Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu’ndaki programa; 
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 
Dr. Enes Eminoğlu ve Esenler 
Belediye Başkanı M. Tevfik Gök-
su’nun yanı sıra Esenler Kaymaka-

mı Süleyman Özçakıcı, AK Parti 
Esenler İlçe Başkanı Emrullah 
Erkuş, öğretmenler, öğrenciler 
ve veliler katıldılar. Karnelerini 
Eminoğlu ve Göksu’nun ellerinden 
alan çocuklar, hazırlanan karne 
töreninde şiirler ve folklor oyun-
larındaki hünerlerini sergilediler. 
Çocukların mutlulukları görülme-
ye değerdi.

Gençlerimizin arkasındayız
Bakanlık olarak her koşulda genç-

leri desteklediklerinin altını çizen 
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 
Dr. Enes Eminoğlu,“Geçlerimizin 
yollarını açmak, hedef göstermek 
için elimizden geleni yapıyoruz. 
Bugün burada yine Esenlerimi-
zin gençler için yaptığı projelerle 
birlikte olacağız. Hepinizi seviyor 
ve destekliyoruz. Esenlerden çıkan 
kardeşlerimizin tüm insanlığa 
hizmet etmesini temenni ediyoruz“ 
ifadelerini kullandı.

Dünya’ya öncü olacağız
Öğrencileri tebrik ederek 
konuşmasına başlayan Esenler 
Belediye Başkanı M. Tevfik 
Göksu,“Bugün tatilin heye-
canını yaşarken bir taraftan 
da dün gece yeni bir heyecanı 
yaşadık. Cumhuriyetimizin 
100. yılında uzayla buluşmanın 
heyecanını yaşadık. Tarihi de-
rinliklerden gelen bir milletin 
çocukları olarak bugüne kadar 
bilim ve teknoloji de Dünya’ya 
öncü olmak için çok gayret 
gösterdik. Son 20 yılda ortaya 
konan gayretin neticesinde 
Türkiye’nin her konuda lig 
atladığını görüyoruz“ dedi.

Esenler’de karne heyecanı yaşandı 
Tüm Türkiye’de olduğu gibi Esenlerli öğrenciler de, 2023-2024 eğitim öğretim yılının ilk döneminin 
tamamlanmasıyla karnelerini alarak yarıyıl tatiline girdi. Öğrencilerin karne heyecanına Gençlik ve 
Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu ve Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu da ortak oldu
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ARNAVUTKÖY Çocuk Atölyesi, çe-
şitli etkinlik ve kurslarla yarıyıl tatilin-
de çocukları ağırlayacak. Arnavutköy 
Belediyesi, yarıyıl tatiline girecek olan 
4-12 yaş arası öğrenciler için “Yarıyıl 
Tatili Çocuk Festivali” adında et-
kinlikler düzenlenecek. Arnavutköy 
Belediyesi tarafından düzenlenecek 
olan etkinlikler, AVLU34 içerisinde 
yer alan Çocuk Atölyesi’nde yapıla-
cak. Arnavutköy Çocuk Atölyesi’nde 
düzenlenecek olan etkinlik, yeni 

beceriler kazanmalarına ve eğlenir-
ken öğrenmelerine olanak tanıyan 
çeşitli kursları içerecek. Bu kapsamda 
verilecek olan kurslar arasında; Geri 
Dönüşüm ve Origami Kursu, Ahşap 
ve Doğa Kursu, Akıl ve Zeka Oyun-
ları Kursu, Seramik Kursu, Resim ve 
Ebru Kursu, Mutfak Kursu yer alacak. 
Etkinlik kapsamında düzenlenecek 
olan bu kurslarla çocuklar, yarıyıl 
tatilini hem eğlenceli hem de öğretici 
bir şekilde geçirecekler. Kayıtlar, 17-
21 Ocak tarihleri arasında Arnavutköy 
Çocuk Atölyesi’nde yapılabilecek.

Çocuklar için doğru adres
HABER MERKEZİ
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